
Číslo ZL Název změnového listu Odpočet Přípočet Absolutní hodnota Stav Poznámka

16. Vnitřní omítky ve výtahových šachtách -360 220,76 Kč 0,00 Kč -360 220,76 Kč Odsouhlaseno

17. Výdřevy SDK příček 0,00 Kč 272 451,00 Kč 272 451,00 Kč Odsouhlaseno

18. Vybourání prostupů pro TZB 0,00 Kč 566 455,50 Kč 566 455,50 Kč Odsouhlaseno

19. Revize VZT -1 611 451,87 Kč 2 622 516,20 Kč 1 011 064,33 Kč Odsouhlaseno

20. Doplnění chlazení 0,00 Kč 124 089,72 Kč 124 089,72 Kč Odsouhlaseno

21. Interiérové a exteriérové dveře -20 025,86 Kč 260 452,80 Kč 240 426,94 Kč Odsouhlaseno

22. Jednotný čas -301 490,49 Kč 0,00 Kč -301 490,49 Kč Odsouhlaseno

23. Výsadba ve svahu 0,00 Kč 40 078,50 Kč 40 078,50 Kč Odsouhlaseno

24. REDCORD -342 788,82 Kč 466 970,20 Kč 124 181,38 Kč Odsouhlaseno

25. První vybavení -301 975,75 Kč 399 608,18 Kč 97 632,43 Kč Odsouhlaseno

26. MaR dle revidované PD -1 271 430,47 Kč 2 481 330,18 Kč 1 209 899,71 Kč Odsouhlaseno

27. Silnoproud dle revize PD -4 898 036,12 Kč 8 850 195,84 Kč 3 952 159,71 Kč Odsouhlaseno

28. Doplnění podhledů na chodiště 3 NP 0,00 Kč 0,00 Kč 23 213,28 Kč Odsouhlaseno

29. ERO -136 423,17 Kč 279 354,89 Kč 142 931,72 Kč Odsouhlaseno

30. EPS -463 681,49 Kč 617 292,37 Kč 153 610,88 Kč Odsouhlaseno

31. Záměna výlevek -112 956,11 Kč 160 039,46 Kč 47 083,35 Kč Odsouhlaseno

32. Odpočet za následnou péči -6 313,56 Kč 0,00 Kč -6 313,56 Kč Odsouhlaseno

33. SO 603 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -198 700,72 Kč 55 382,39 Kč -143 318,33 Kč Odsouhlaseno

34. SO404 - Venkovní areálové osvětlení -245 122,89 Kč 504 010,27 Kč 258 887,38 Kč Odsouhlaseno

35. SO406 - doplněk - Úpravy VO - ul. školní -115 466,79 Kč 183 750,55 Kč 68 283,76 Kč Odsouhlaseno

36. Revizní dvířka -3 601,78 Kč 230 797,00 Kč 227 195,22 Kč Odsouhlaseno

37. Informační systém -241 361,61 Kč 165 213,05 Kč -76 148,56 Kč Odsouhlaseno

38. Záměna epoxidových stěrek -448 002,37 Kč 422 138,62 Kč -25 863,75 Kč Odsouhlaseno

39. Malby - chyba v rozpočtu -531 082,72 Kč 790 365,80 Kč 259 283,08 Kč Odsouhlaseno

40. Odpočet nerealizovaných čel z SDK -7 639,33 Kč 0,00 Kč -7 639,33 Kč Odsouhlaseno

41. Záměna podlahových vpustí -66 541,93 Kč 66 541,93 Kč 0,00 Kč Odsouhlaseno

42 Odpočet nerealizovaných madel -21 490,03 Kč 0,00 Kč -21 490,03 Kč Odsouhlaseno

43 Záměna hydroizolačních stěrek pod PVC a dlažbu -247 563,12 Kč 247 563,12 Kč 0,00 Kč Odsouhlaseno

44 Úprava systému sestra/pacient -703 679,00 Kč 401 362,72 Kč -302 316,28 Kč Odsouhlaseno

45 Změna sprchových zástěn v ZZS -20 341,19 Kč 57 653,62 Kč 37 312,43 Kč Odsouhlaseno

46 Odpočet výlevek -38 425,18 Kč 0,00 Kč -38 425,18 Kč Odsouhlaseno

Celkem bez DPH -12 715 813,13 Kč 20 265 613,90 Kč 7 573 014,06 Kč

DPH 1 590 332,95 Kč

CELKEM včetně DPH 9 163 347,01 Kč

Seznam ZL NNP MT



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL16 - vnitřní omítky

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS 
PAK

71 K 617331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 -1 292,88800 278,62 Kč -360 220,76 Kč -1 292,89 -360 220,76 0,00 0,00

Celkem - odpo čet původního řešení ZL0X - sádrové omítky 2 -360 220,76 K č -360 220,76 0,00

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Celkem - p řípočet nového řešení 0,00 Kč 0,00 0,00

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 16 -360 220,76 Kč -360 220,76 0,00

Položkový soupis prací a dodávek



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL17 - Výdřevy do SDK

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Původní řešení

Celkem - odpo čet 0,00 Kč

Nově navržené
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

K PSV 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 461,00000 591,00 Kč 272 451,00 Kč 402,50 237 876,97 58,50 34 574,03

OSB deska tl. 22 mm

Celkem - p řípočet nového řešení 272 451,00 Kč 237 876,97 34 574,03 -  Kč       

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 17 272 451,00 Kč 237 876,97 34 574,03 -  Kč       

Položkový soupis prací a dodávek



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL18 - Prostupy pro TZB

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Původní řešení

Celkem -odpo čet 0,00 Kč

Nově navržené Počet MJ NNP Cena NNP
Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS 
PAK

K HSV 971035241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 300 mm kus 1,00000 148,00 Kč 148,00 Kč 0,87 129,22 0,13 18,78

K HSV 971035341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 300 mm kus 110,00000 262,00 Kč 28 820,00 Kč 96,04 25 162,74 13,96 3 657,26

K HSV 971035441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm kus 66,00000 441,00 Kč 29 106,00 Kč 57,62 25 412,45 8,38 3 693,55

K HSV 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm m 3,90000 2 650,00 Kč 10 335,00 Kč 3,41 9 023,49 0,49 1 311,51

13x0,3

K HSV 977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm m 0,90000 3 120,00 Kč 2 808,00 Kč 0,79 2 451,66 0,11 356,34

3x0,3

K HSV 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm m 9,00000 3 440,00 Kč 30 960,00 Kč 7,86 27 031,18 1,14 3 928,82

30x0,3

K HSV 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 2,70000 3 740,00 Kč 10 098,00 Kč 2,36 8 816,56 0,34 1 281,44

9x0,3

K HSV 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 10,20000 3 830,00 Kč 39 066,00 Kč
Doplněny otvory pro chlazení

8,91 34 108,52 1,29 4 957,48

34x0,3

K HSV 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm m 57,10000 5 320,00 Kč 303 772,00 Kč
Doplněny otvory pro odvětrání

49,85 265 223,33 7,25 38 548,67

147x0,3 + 52x0,25

K HSV 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm m 0,50000 6 380,00 Kč 3 190,00 Kč 0,44 2 785,19 0,06 404,81

2x0,25

K HSV 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 4,40000 7 050,00 Kč 31 020,00 Kč 3,84 27 083,56 0,56 3 936,44

3x0,3 + 14x0,25

K HSV 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm m 1,25000 7 670,00 Kč 9 587,50 Kč 1,09 8 370,85 0,16 1 216,65

5x0,25

K HSV 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 7,90000 8 550,00 Kč 67 545,00 Kč
Doplněny otvory pro VZT

6,90 58 973,54 1,00 8 571,46

3x0,25 + 28x0,3

Celkem - p řípočet nového řešení 566 455,50 Kč 494 572,30 71 883,20 -  Kč           

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 18 566 455,50 Kč 494 572,30 71 883,20 -  Kč           

Položkový soupis prací a dodávek



ZL 19 - revize VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství J.C. celkem (Kč) Počet MJ NNP  Cena NNP Počet MJ ZZS PAK  Cena ZZS PAK 
Díl: M24 Vzduchotechnika 1.1 - v ětrání l ůžkové části 2NP Odpočet a přípočet
1.1.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24 S - odvod, včetně plenum 

boxu PQZ – H RE – odvod sbr 1,00
1 838,90 Kč

1 838,90 
1,00 1 838,90 Kč 0,00 -  Kč 

1.1.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 1,00

1 713,99 Kč
1 713,99 

1,00 1 713,99 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S -odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 1,00

1 713,99 Kč
1 713,99 

1,00 1 713,99 Kč 0,00 -  Kč 

M.2 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr 1,00 2 432,68 Kč 2 432,68 1,00 2 432,68 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.6 Vlastní

Přívodní ventil s dlouhým dosahem CTVK d100, včetně montážního kroužku sbr -7,00
936,45 Kč

-6 555,15 
-7,00 6 555,15 Kč- 0,00 -  Kč 

1.1.7 Vlastní Přívodní talířový ventil d125, včetně montážního kroužku sbr 6,00 98,45 590,69 6,00 590,69 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.8 Vlastní Přívodní talířový ventil d160, včetně montážního kroužku sbr -1,00 136,97 Kč -136,97 -1,00 136,97 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.9 URS 2021/II Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 27,00 522,00 14 094,00 27,00 14 094,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.9a URS 2021/II Regulační klapka  RKK 125 ruční ks 8,00 545,00 4 360,00 8,00 4 360,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.9b URS 2021/II Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 7,00 594,00 4 158,00 7,00 4 158,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.9c URS 2021/II Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 4,00 698,00 2 792,00 4,00 2 792,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.2a Vlastní Montáž(klapek) sbr 46,00 92,22 Kč 4 242,06 46,00 4 242,06 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.10 Vlastní Odvodní talířový ventil d100, včetně montážního kroužku sbr 2,00 71,34 142,68 2,00 142,68 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.12 Vlastní Odvodní talířový ventil d160, včetně montážního kroužku sbr -1,00 136,97 Kč -136,97 -1,00 136,97 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.26 Vlastní Přechod osový sk.I –  600 x 250/ d250/ 250 ks 1,00 223,86 223,86 1,00 223,86 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.27a Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks 1,00 250,58 250,58 1,00 250,58 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.28a Vlastní Odbočka jednostranná 90° d250/ d200 90° ks -2,00 488,68 Kč -977,35 -2,00 977,35 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.29 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d100 90° ks -1,00 294,28 Kč -294,28 -1,00 294,28 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.29 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d125/ d125 90° ks 1,00 263,96 Kč 263,96 1,00 263,96 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.29a Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d125 90° ks -1,00 353,13 Kč -353,13 -1,00 353,13 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.31 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d250/ 90° ks -1,00 389,69 Kč -389,69 -1,00 389,69 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.31a Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d125/ 90° ks 1,00 253,26 Kč 253,26 1,00 253,26 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.33 Vlastní 4hr. potrubí sk.I –600 x 250 bm -30,00 723,23 Kč -21 696,96 -30,00 21 696,96 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.34 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d250 bm 8,00 303,19 2 425,54 8,00 2 425,54 Kč 0,00 -  Kč 
1.1.35 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -36,00 230,84 Kč -8 310,34 -36,00 8 310,34 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.36 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -3,00 192,91 Kč -578,74 -3,00 578,74 Kč- 0,00 -  Kč 
1.1.38 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm 3,00 132,75 Kč 398,25 3,00 398,25 Kč 0,00 -  Kč 
M.7 Vlastní Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,16 10 394,17 Kč -1 701,97 -0,16 1 701,97 Kč- 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 36,00 850,00 Kč 30 600,00 36,00 30 600,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -34,95 1 267,47 Kč -44 297,94 -34,95 44 297,94 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -70,85 73,72 Kč -5 222,89 -70,85 5 222,89 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -81,50 352,00 Kč -28 687,70 -81,50 28 687,70 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -67,00 18,43 Kč -1 234,77 -67,00 1 234,77 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -73,70 13,55 Kč -998,97 -73,70 998,97 Kč- 0,00 -  Kč 
Demontáž "T" tvarovky POZINK VZT potrubí kpl 1,00 1 300,00 Kč 1 300,00 1,00 1 300,00 Kč 0,00 -  Kč 

"T" odbočka NEREZ 600 x 400 včetně odvodnění kondenzátu od vlhčení ks 1,00 5 785,32 Kč 5 785,32 
1,00 5 785,32 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 1.1 - v ětrání l ůžkové části 2NP 41 994,07 Kč-          -       41 994,07 Kč                   -   Kč 
79 579,76 Kč                       79 579,76 Kč                   -   Kč 

121 573,83 Kč-            -      121 573,83 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 1.2 - v ětrání l ůžkové části 2NP Odpočet a přípočet
1.2.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -4,00 
1 838,90 Kč

-7 355,58 
-4,00 7 355,58 Kč- 0,00 -  Kč 

1.1.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -4,00 

1 713,99 Kč
-6 855,97 

-4,00 6 855,97 Kč- 0,00 -  Kč 

1.2.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 48 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 2,00 

2 220,80 Kč
4 441,60 

2,00 4 441,60 Kč 0,00 -  Kč 

1.2.5 Vlastní Přívodní talířový ventil TVPM 200, včetně montážního rámečku sbr 4,00 327,58 Kč 1 310,31 4,00 1 310,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr -0,25 6 487,14 Kč -1 621,79 -0,25 1 621,79 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.6 Vlastní

Přívodní ventil s dlouhým dosahem CTVK d100, včetně montážního kroužku sbr -4,00 
936,45 Kč

-3 745,80 
-4,00 3 745,80 Kč- 0,00 -  Kč 

1.2.7 Vlastní Přívodní talířový ventil d125, včetně montážního kroužku sbr 2,00 98,45 Kč 196,90 2,00 196,90 Kč 0,00 -  Kč nemazat
1.2.9 Vlastní Odvodní talířový ventil d125, včetně montážního kroužku sbr 1,00 98,45 Kč 98,45 1,00 98,45 Kč 0,00 -  Kč <0
1.2.11 Vlastní Odvodní talířový ventil TVPO 200, včetně montážního rámečku sbr 1,00 172,64 Kč 172,64 1,00 172,64 Kč 0,00 -  Kč >0
M.3 Vlastní Montáž(ventilu) ks 6,00 103,20 Kč 619,23 6,00 619,23 Kč 0,00 -  Kč 
1.2.20 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 250/ 90° ks -2,00 1 054,37 Kč -2 108,74 -2,00 2 108,74 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.22 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d125/ 250 ks -2,00 247,01 Kč -494,03 -2,00 494,03 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.22a Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks -2,00 250,58 Kč -501,16 -2,00 501,16 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 1.1 - v ětrání l ůžkové části 2NP
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 1.1 - v ětrání l ůžkové části 2NP



1.2.28 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d125/ 90° ks 1,00 253,26 Kč 253,26 1,00 253,26 Kč 0,00 -  Kč 
1.2.29 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d100/ 90° ks -1,00 229,18 Kč -229,18 -1,00 229,18 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.32 Vlastní 4hr. potrubí sk.I –600 x 250 bm -10,00 723,23 Kč -7 232,32 -10,00 7 232,32 Kč- 0,00 -  Kč 
M.7 Vlastní Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,59 9 896,58 Kč -5 807,57 -0,59 5 807,57 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.33 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -28,00 230,84 Kč -6 463,60 -28,00 6 463,60 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.34 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -12,00 192,91 Kč -2 314,97 -12,00 2 314,97 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.36 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -14,00 132,75 Kč -1 858,51 -14,00 1 858,51 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.37 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d100 bm -44,00 116,40 Kč -5 121,70 -44,00 5 121,70 Kč- 0,00 -  Kč 
1.2.39 Vlastní Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 17,00 522,00 8 874,00 17,00 8 874,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.2.39a Vlastní Regulační klapka  RKK 125 ruční ks 13,00 545,00 7 085,00 13,00 7 085,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.2.39b Vlastní Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 5,00 594,00 2 970,00 5,00 2 970,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.2.39c Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 7,00 698,00 4 886,00 7,00 4 886,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.2a Vlastní Montáž(klapek) sbr 42,00 92,22 Kč 3 873,19 42,00 3 873,19 Kč 0,00 -  Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému m -3,00 

1 481,48 Kč
-4 444,45 

-3,00 4 444,45 Kč- 0,00 -  Kč 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 3,00 

1 881,48 Kč
5 644,45 

3,00 5 644,45 Kč 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 48,00 850,00 Kč 40 800,00 48,00 40 800,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -22,95 1 267,47 Kč -29 088,34 -22,95 29 088,34 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -70,85 73,72 Kč -5 222,89 -70,85 5 222,89 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -81,50 352,00 Kč -28 687,70 -81,50 28 687,70 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -67,00 18,43 Kč -1 234,77 -67,00 1 234,77 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -73,70 13,55 Kč -998,97 -73,70 998,97 Kč- 0,00 -  Kč 
Demontáž "T" tvarovky POZINK VZT potrubí kpl 1,00 1 300,00 Kč 1 300,00 1,00 1 300,00 Kč 0,00 -  Kč 

"T" odbočka NEREZ 600 x 400 včetně odvodnění kondenzátu od vlhčení ks 1,00 5 785,32 Kč 5 785,32 
1,00 5 785,32 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 1.2 - v ětrání l ůžkové části 2NP 33 077,71 Kč-          -       33 077,71 Kč                   -   Kč 
88 310,34 Kč                       88 310,34 Kč                   -   Kč 

121 388,05 Kč-            -      121 388,05 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 1.3 - v ětrání l ůžkové části Odpočet a přípočet
1.3.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -2,00 
1 838,90 Kč

-3 677,79 
-2,00 3 677,79 Kč- 0,00 -  Kč 

1.3.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -6,00 

1 713,99 Kč
-10 283,95 

-6,00 10 283,95 Kč- 0,00 -  Kč 

1.3.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 48 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 1,00 

2 220,80 Kč
2 220,80 

1,00 2 220,80 Kč 0,00 -  Kč 

1.3.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 5,00 

1 713,99 Kč
8 569,96 

5,00 8 569,96 Kč 0,00 -  Kč 

1.3.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S -odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 4,00 

1 713,99 Kč
6 855,97 

4,00 6 855,97 Kč 0,00 -  Kč 

M.2 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr 2,00 810,89 Kč 1 621,79 2,00 1 621,79 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.6 Vlastní Přívodní ventil s dlouhým dosahem CTVK d100, včetně montážního 

rámečku DGEZ 100 sbr -2,00 
936,45 Kč

-1 872,90 
-2,00 1 872,90 Kč- 0,00 -  Kč 

1.3.6a Vlastní Přívodní talířový ventil PDVS  125, včetně montážního rámečku sbr 4,00 98,45 Kč 393,79 4,00 393,79 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.6b Vlastní Přívodní talířový ventil PDVS 100, včetně montážního rámečku sbr 1,00 136,97 Kč 136,97 1,00 136,97 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.7 Vlastní Odvodní talířový ventil d100, včetně montážního kroužku sbr 3,00 71,34 Kč 214,02 3,00 214,02 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.9 Vlastní Odvodní talířový ventil d160, včetně montážního kroužku sbr 2,00 136,97 Kč 273,94 2,00 273,94 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(ventilu) ks 8,00 103,20 Kč 825,64 8,00 825,64 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.16 Vlastní Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 15,00 522,00 Kč 7 830,00 15,00 7 830,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.16a Vlastní Regulační klapka  RKK 125 ruční ks 13,00 545,00 Kč 7 085,00 13,00 7 085,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.16b Vlastní Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 6,00 594,00 Kč 3 564,00 6,00 3 564,00 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.16c Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 5,00 698,00 Kč 3 490,00 5,00 3 490,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.2a Vlastní Montáž(klapek) sbr 39,00 92,22 Kč 3 596,53 39,00 3 596,53 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.20 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 250/ 600 x 250/ 600 x250 ks 2,00 1 208,83 Kč 2 417,66 2,00 2 417,66 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.20a Vlastní Potrubí sk.I –odskok 800 x 200 / 400 – 250 ks 2,00 1 053,45 Kč 2 106,89 2,00 2 106,89 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.21 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  800 x 200/ 500 x 250/ 250 ks -1,00 263,36 Kč -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.21a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  800 x 200/ 600 x 200/ 250 ks -1,00 263,36 Kč -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.22 Vlastní Přechod osový sk.I –  600 x 200/ d250/ 250 ks 2,00 210,69 Kč 421,38 2,00 421,38 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.24 Vlastní Přechod osový sk.I –  500 x 250/ d250/ 250 ks 1,00 197,52 Kč 197,52 1,00 197,52 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.24a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 250/ 600 x 200/ 600 ks -1,00 537,26 Kč -537,26 -1,00 537,26 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.28 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d250/ d250 90° ks -1,00 529,70 Kč -529,70 -1,00 529,70 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.29 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d250/ d200 90° ks 1,00 488,68 Kč 488,68 1,00 488,68 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.29a Vlastní Přechod osový sk.I –  d200/ d250/ 250 ks 2,00 250,58 Kč 501,16 2,00 501,16 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.32 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d160/ d100 90° ks 1,00 263,96 Kč 263,96 1,00 263,96 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.35 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 250 bm -17,00 723,23 Kč -12 294,95 -17,00 12 294,95 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.35a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 200 bm 11,00 680,69 Kč 7 487,58 11,00 7 487,58 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 1.2 - v ětrání l ůžkové části 2NP
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 1.2 - v ětrání l ůžkové části 2NP



1.3.36 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 250 bm -5,00 723,23 Kč -3 616,16 -5,00 3 616,16 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.36a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 800 x 200 bm 1,00 850,86 Kč 850,86 1,00 850,86 Kč 0,00 -  Kč 
1.3.37 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 1,00 368,29 Kč 368,29 1,00 368,29 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,58 8 790,82 Kč -5 057,73 -0,58 5 057,73 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.40 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -28,00 230,84 Kč -6 463,60 -28,00 6 463,60 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.41 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -14,00 192,91 Kč -2 700,80 -14,00 2 700,80 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.42 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm -5,00 163,49 Kč -817,43 -5,00 817,43 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.43 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -4,00 132,75 Kč -531,00 -4,00 531,00 Kč- 0,00 -  Kč 
1.3.44 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d100 bm -33,00 116,40 Kč -3 841,28 -33,00 3 841,28 Kč- 0,00 -  Kč 
- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 

kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 6,00 

1 881,48 Kč
11 288,91 

6,00 11 288,91 Kč 0,00 -  Kč 

- Vlastní
Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému m -6,00 

1 481,48 Kč
-8 888,91 

-6,00 8 888,91 Kč- 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 42,00 850,00 Kč 35 700,00 42,00 35 700,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -28,95 1 267,47 Kč -36 693,14 -28,95 36 693,14 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -70,85 73,72 Kč -5 222,89 -70,85 5 222,89 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -81,50 352,00 Kč -28 687,70 -81,50 28 687,70 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -67,00 18,43 Kč -1 234,77 -67,00 1 234,77 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -73,70 13,55 Kč -998,97 -73,70 998,97 Kč- 0,00 -  Kč 

Trouba 600 x 200, délka 1500 bm 3 680,69 Kč 2 042,07 3,00 2 042,07 Kč 0,00 -  Kč 

Trouba 600 x 200, délka 1000 bm 2 680,69 Kč 1 361,38 2,00 1 361,38 Kč 0,00 -  Kč 

Přechod 600 x 200 na 800 x 200, délka 300, jednostranný ks 1 613,00 Kč 613,00 1,00 613,00 Kč 0,00 -  Kč 

Zaslepení 600 x 200 ks 2 613,00 Kč 1 226,00 2,00 1 226,00 Kč 0,00 -  Kč 
Demontáž "T" tvarovky POZINK VZT potrubí kpl 1,00 1 300,00 Kč 1 300,00 1,00 1 300,00 Kč 0,00 -  Kč 

"T" odbočka NEREZ 600 x 400 včetně odvodnění kondenzátu od vlhčení ks 1,00 5 785,32 Kč 5 785,32 
1,00 5 785,32 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 1.3 - v ětrání l ůžkové části 13 378,58 Kč-          -       13 378,58 Kč                   -   Kč 
121 099,06 Kč                   121 099,06 Kč                   -   Kč 
134 477,65 Kč-            -      134 477,65 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 2 - v ětrání kuchyn ě Odpočet a přípočet
M.1a Vlastní

Ovladání vzduchotechnické jednotky z prostoru obsluhy v kuchyni 230V ks 1,00 
9 300,00 Kč

9 300,00 
1,00 9 300,00 Kč 0,00 -  Kč 

2.9 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 48, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -2,00 

2 220,80 Kč
-4 441,60 

-2,00 4 441,60 Kč- 0,00 -  Kč 

2.10 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -8,00 

1 713,99 Kč
-13 711,94 

-8,00 13 711,94 Kč- 0,00 -  Kč 

2.9 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR -A 600 x 48  S – přívod, včetně  plenum 
boxu PQZ -H RE  - přívod sbr 1,00 

2 220,80 Kč
2 220,80 

1,00 2 220,80 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR -A 600 x 24  S – přívod, včetně  plenum 
boxu PQZ -H RE  - přívod sbr 1,00 

1 838,90 Kč
1 838,90 

1,00 1 838,90 Kč 0,00 -  Kč 

2.10 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR -A 600 x 16  S – odvod, včetně  plenum 
boxu PQZ -H RE  - odvod sbr 5,00 

1 713,99 Kč
8 569,96 

5,00 8 569,96 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR -A 600 x 16  S – přívod, včetně  plenum 
boxu PQZ -H RE  - přívod sbr 3,00 

1 713,99 Kč
5 141,98 

3,00 5 141,98 Kč 0,00 -  Kč 

2.13 Vlastní Odvodní talířový ventil d125, včetně montážního kroužku sbr 2,00 98,45 Kč 196,90 2,00 196,90 Kč 0,00 -  Kč 
2.12 Vlastní Odvodní talířový ventil d200, včetně montážního kroužku sbr -2,00 172,64 Kč -345,28 -2,00 345,28 Kč- 0,00 -  Kč 
2.14 Vlastní Požární klapka 600 x 600 se servopohonem ks -2,00 7 320,39 Kč -14 640,78 -2,00 14 640,78 Kč- 0,00 -  Kč 
M.9 Vlastní Montáž(protipožární klapky) sbr -1,00 1 842,94 Kč -1 842,94 -1,00 1 842,94 Kč- 0,00 -  Kč 
2.19 Vlastní Odbočka jednostranná 90° 600 x 600/ 600 x 400/ 850 ks -2,00 1 896,21 Kč -3 792,41 -2,00 3 792,41 Kč- 0,00 -  Kč 
2.21 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 600 ks 5,00 1 488,52 7 442,61 5,00 7 442,61 Kč 0,00 -  Kč 
2.21a Vlastní Potrubí sk.I – koleno 900 x 400 ks 1,00 1 654,85 Kč 1 654,85 1,00 1 654,85 Kč 0,00 -  Kč 
2.21b Vlastní Potrubí sk.I – koleno 800 x 300 ks 3,00 1 792,75 Kč 5 378,26 3,00 5 378,26 Kč 0,00 -  Kč 
2.21c Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 600, z toho z požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B    v CHÚC m2 3,80 1 550,00 Kč 5 890,00 

3,80 5 890,00 Kč 0,00 -  Kč 

ks 2,00 1 021,03 2 042,07 2,00 2 042,07 Kč 0,00 -  Kč 
2.22 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400 ks 3,00 1 240,43 3 721,30 3,00 3 721,30 Kč 0,00 -  Kč 
2.27 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d125/ 90° ks 1,00 253,26 253,26 1,00 253,26 Kč 0,00 -  Kč 
2.28 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 600 bm -58,50 1 021,03 Kč -59 730,47 -58,50 59 730,47 Kč- 0,00 -  Kč 
2.28a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 900 x 400 bm 15,00 1 430,00 Kč 21 450,00 15,00 21 450,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.28b Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 800 x 300 bm 46,50 1 050,00 Kč 48 825,00 46,50 48 825,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.28c Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 600, z toho z požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B  v CHÚC  m2 65,66 1 550,00 Kč 101 773,00 

65,66 101 773,00 Kč 0,00 -  Kč 

bm 24,00 1 021,03 Kč 24 504,81 24,00 24 504,81 Kč 0,00 -  Kč 
2.29 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -30,00 850,86 Kč -25 525,84 -30,00 25 525,84 Kč- 0,00 -  Kč 
2.31 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d315 bm -4,00 292,31 Kč -1 169,26 -4,00 1 169,26 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 1.3 - v ětrání l ůžkové části 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 1.3 - v ětrání l ůžkové části 



2.32 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -7,00 230,84 Kč -1 615,90 -7,00 1 615,90 Kč- 0,00 -  Kč 
2.32a Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm 4,00 192,91 Kč 771,66 4,00 771,66 Kč 0,00 -  Kč 
2.33 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm -3,00 163,49 Kč -490,46 -3,00 490,46 Kč- 0,00 -  Kč 
2.34 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -4,00 132,75 Kč -531,00 -4,00 531,00 Kč- 0,00 -  Kč 
M.12 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,23 3 943,89 Kč -920,24 -0,23 920,24 Kč- 0,00 -  Kč 
2.35 Vlastní Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 7,00 522,00 3 654,00 7,00 3 654,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.36 Vlastní Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 2,00 594,00 1 188,00 2,00 1 188,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.36a Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 4,00 698,00 2 792,00 4,00 2 792,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.37 Vlastní Regulační klapka  RKK 250 ruční ks 1,00 782,00 782,00 1,00 782,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.38 Vlastní Regulační klapka  RKK 315 ruční ks 10,00 867,00 8 670,00 10,00 8 670,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.12 Vlastní Montáž(regulčních klapek) sbr 24,00 92,22 Kč 2 213,28 24,00 2 213,28 Kč 0,00 -  Kč 
2.39 Vlastní Revízní dvířka IPF 500x400 ks 6,00 728,00 Kč 4 368,00 6,00 4 368,00 Kč 0,00 -  Kč 
2.40 Vlastní Revízní dvířka IPF 400x300 ks 7,00 452,10 Kč 3 164,70 7,00 3 164,70 Kč 0,00 -  Kč 
M.13 Vlastní Montáž(dvířek) sbr 13,00 154,22 Kč 2 004,86 13,00 2 004,86 Kč 0,00 -  Kč 
2.41 Vlastní Regulator průtoku ruční – NOTUS – S -300x400 – MO ks 1,00 4 189,25 Kč 4 189,25 1,00 4 189,25 Kč 0,00 -  Kč 
2.42 Vlastní Regulator průtoku ruční – NOTUS – S -400x400 – MO ks 1,00 4 951,38 Kč 4 951,38 1,00 4 951,38 Kč 0,00 -  Kč 
M.14 Vlastní Montáž(regulatorů průtoku) sbr 1,00 2 985,00 Kč 2 985,00 1,00 2 985,00 Kč 0,00 -  Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému m -6,00 

1 602,76
-9 616,57 

-6,00 9 616,57 Kč- 0,00 -  Kč 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 6,00 

2 002,76
12 016,57 

6,00 12 016,57 Kč 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 42,00 850,00 Kč 35 700,00 42,00 35 700,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -25,08 1 267,47 -31 788,05 -25,08 31 788,05 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -67,08 73,72 -4 944,97 -67,08 4 944,97 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -73,79 352,00 -25 974,08 -73,79 25 974,08 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -54,00 18,43 -995,19 -54,00 995,19 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -59,40 13,55 -805,14 -59,40 805,14 Kč- 0,00 -  Kč 
Oblouk 90° 600 x 600, R50 ks 2,00 1 623,45 Kč 3 246,90 2,00 3 246,90 Kč 0,00 -  Kč 
Odskok 600 x 600, délka 1500 ks 2,00 2 185,23 Kč 4 370,45 2,00 4 370,45 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 2 - v ětrání kuchyn ě 144 389,61 Kč               144 389,61 Kč                   -   Kč 
347 271,72 Kč                   347 271,72 Kč                   -   Kč 
202 882,11 Kč-            -      202 882,11 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 3 - v ětrání jídelny Odpočet a přípočet
3.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -8,00 
1 838,90 Kč

-14 711,17 
-8,00 14 711,17 Kč- 0,00 -  Kč 

3.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -2,00 

1 713,99 Kč
-3 427,98 

-2,00 3 427,98 Kč- 0,00 -  Kč 

3.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 48 S – odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 4,00 

2 220,80 Kč
8 883,20 

4,00 8 883,20 Kč 0,00 -  Kč 

3.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – přívod sbr 8,00 

1 838,90 Kč
14 711,17 

8,00 14 711,17 Kč 0,00 -  Kč 

M3 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr 2,00 810,89 Kč 1 621,79 2,00 1 621,79 Kč 0,00 -  Kč 
3.8 Vlastní Odvodní talířový ventil d125, včetně montážního kroužku sbr -2,00 98,45 Kč -196,90 -2,00 196,90 Kč- 0,00 -  Kč 
M4 Vlastní Montáž(ventilu) ks -2,00 103,20 Kč -206,41 -2,00 206,41 Kč- 0,00 -  Kč 
3.9 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 630 x 600 ks -1,00 1 586,76 -1 586,76 -1,00 1 586,76 Kč- 0,00 -  Kč 
3.11 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 600/ 90° ks 1,00 1 240,43 1 240,43 1,00 1 240,43 Kč 0,00 -  Kč 
3.12 Vlastní Potrubí sk.I – přechodové koleno 600 x 630/ 400 x 600/ 500 ks -2,00 647,87 Kč -1 295,74 -2,00 1 295,74 Kč- 0,00 -  Kč 
3.13 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400/ 90° z toho 2ks s požární izolaci 30 min.v 

oboustranném provedení typu B  v CHÚC  ks 2,00 
1 240,43

2 480,87 

2,00 2 480,87 Kč 0,00 -  Kč 

m2 3,80 1 550,00 Kč 5 890,00 3,80 5 890,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.17 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 600 x 400/ 600 x400 ks -1,00 1 422,15 -1 422,15 -1,00 1 422,15 Kč- 0,00 -  Kč 
3.18 Vlastní Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 1,00 594,00 594,00 1,00 594,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.20 Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 1,00 698,00 698,00 1,00 698,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.22 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 300 x 400/ 500 ks -3,00 526,72 Kč -1 580,17 -3,00 1 580,17 Kč- 0,00 -  Kč 
3.22 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  800 x 300/ 400 x 300/ 500 ks 1,00 526,72 526,72 1,00 526,72 Kč 0,00 -  Kč 
3.22a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 200/ 400 x 300/ 500 ks 2,00 526,72 1 053,45 2,00 1 053,45 Kč 0,00 -  Kč 
3.22b Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  700 x 350/ 600 x 400/ 500 ks 2,00 526,72 1 053,45 2,00 1 053,45 Kč 0,00 -  Kč 
3.34 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -12,00 850,86 Kč -10 210,34 -12,00 10 210,34 Kč- 0,00 -  Kč 
3.34a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400, s požární izolaci 30 min.               V 

oboustranném provedení typu B v CHÚC bm 15,00 
850,86 Kč

12 762,92 
15,00 12 762,92 Kč 0,00 -  Kč 

m2 33,00 1 550,00 Kč 51 150,00 33,00 51 150,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.35 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 300 bm 2,00 765,78 Kč 1 531,56 2,00 1 531,56 Kč 0,00 -  Kč 
3.35a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 200 bm 2,00 680,69 1 361,38 2,00 1 361,38 Kč 0,00 -  Kč 
3.35b Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 700 x 350 bm 12,00 1 250,00 Kč 15 000,00 12,00 15 000,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.35c Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 800 x300 bm 4,00 1 250,00 Kč 5 000,00 4,00 5 000,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.37 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 300 x 400 bm -4,00 595,60 Kč -2 382,41 -4,00 2 382,41 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 2 - v ětrání kuchyn ě 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 2 - v ětrání kuchyn ě 



3.38 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -9,00 230,84 Kč -2 077,59 -9,00 2 077,59 Kč- 0,00 -  Kč 
M.12 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,24 2 506,40 Kč -609,66 -0,24 609,66 Kč- 0,00 -  Kč 

3.42 Vlastní ATYP 4hr. potrubí sk.I – 800 x300 – 1000s VP, natrubek pro osazení kolena 
400x300 90° na horní hraně ks 1,00 948,00 Kč 948,00 

1,00 948,00 Kč 0,00 -  Kč 

3.43 Vlastní ATYP koleno ostré 4hr. potrubí sk.I – 800 x300 /800x300, natrubek pro 
osazení kolena 400x300 90° na horní hraně ks 1,00 1 735,00 Kč 1 735,00 

1,00 1 735,00 Kč 0,00 -  Kč 

3.44 Vlastní Odskok 600x400 – 1000 VP upravit na stavbě ks 2,00 1 792,00 Kč 3 584,00 2,00 3 584,00 Kč 0,00 -  Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému m -6,00 

1 481,48
-8 888,91 

-6,00 8 888,91 Kč- 0,00 -  Kč 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 6,00 

1 881,48
11 288,91 

6,00 11 288,91 Kč 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 -15,72 1 267,47 -19 924,57 -15,72 19 924,57 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 52,80 850,00 Kč 44 880,00 52,80 44 880,00 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -48,72 73,72 -3 591,52 -48,72 3 591,52 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -53,59 352,00 -18 863,48 -53,59 18 863,48 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -38,00 18,43 -700,32 -38,00 700,32 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -41,80 13,55 -566,58 -41,80 566,58 Kč- 0,00 -  Kč 

3.15 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 300/ 90° ks 2,00   936,32 Kč 1 872,64   2,00 1 872,64 Kč 0,00 -  Kč 
3.16 Vlastní Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 2,00   522,00 1 044,00   2,00 1 044,00 Kč 0,00 -  Kč 
3.17 Vlastní T kus 4hr. potrubí sk.I – 600 x300/ 600x300/ 600x300 ks 1,00   1 123,43 1 123,43   1,00 1 123,43 Kč 0,00 -  Kč 
3.19 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 800 x 300/ 500 ks 1,00   526,72 526,72   1,00 526,72 Kč 0,00 -  Kč 

Přechodový oblouk 90° 400 x 600 na 315 x 600 ks 4 1 458,57 5 834,29   4,00 5 834,29 Kč 0,00 -  Kč 

Doměrová trouba 315 x 600, délka 500 ks 4 1 314,04 5 256,17   4,00 5 256,17 Kč 0,00 -  Kč 

Trouba 600 x 400, délka 150 ks 1 1 458,57 1 458,57   1,00 1 458,57 Kč 0,00 -  Kč 

Oblouk 90° 600 x 400 ks 1 1 458,57 1 458,57   1,00 1 458,57 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 3 - v ětrání jídelny 114 326,58 Kč               114 326,58 Kč                   -   Kč 
206 569,24 Kč                   206 569,24 Kč                   -   Kč 

92 242,65 Kč-              -        92 242,65 Kč -  Kč                   

Díl: M24
Vzduchotechnika - 4 - V ětrání garáží sanitek, jejich zázemí a zázemí 
zaměstanc ů Odpočet a přípočet

4.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S -odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 1,00 

1 713,99 Kč
1 713,99 

0,00 -  Kč 1,00 1 713,99 Kč 

M.3 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr 1,00 810,89 Kč 810,89 0,00 -  Kč 1,00 810,89 Kč 

4.5 Vlastní Přívodní talířový ventil d200, včetně montážního kroužku sbr -1,00 172,64 Kč -172,64 0,00 -  Kč -1,00 172,64 Kč- 
4.5a Vlastní Přívodní talířový ventil PDVS 120, včetně motažního rámečku sbr 3,00 98,45 295,35 0,00 -  Kč 3,00 295,35 Kč 
4.6 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKE-H-2.0 400 x 100 s regulaci R1 sbr -4,00 429,94 -1 719,76 0,00 -  Kč -4,00 1 719,76 Kč- 
4.7 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKE-H-2.0 300 x 100 s regulaci R1 sbr -2,00 325,31 -650,62 0,00 -  Kč -2,00 650,62 Kč- 
4.8 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKE-H-2.0 400 x 100 s regulaci R1 sbr -4,00 429,94 -1 719,76 0,00 -  Kč -4,00 1 719,76 Kč- 
4.9 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKE-H-2.0 300 x 100 s regulaci R1 sbr -2,00 325,31 -650,62 0,00 -  Kč -2,00 650,62 Kč- 
4.6 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKO-H-1.0 400 x 100 s regulaci R1 sbr 6,00 372,00 Kč 2 232,00 0,00 -  Kč 6,00 2 232,00 Kč 
4.7 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKP-H-1.0 300 x 100 s regulaci R1 sbr 2,00 278,00 Kč 556,00 0,00 -  Kč 2,00 556,00 Kč 
4.8 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKP-H-1.0 400 x 100 s regulaci R1 sbr 4,00 372,00 Kč 1 488,00 0,00 -  Kč 4,00 1 488,00 Kč 
4.9 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKP-H-1.0 300 x 100 s regulaci R1 sbr 2,00 278,00 Kč 556,00 0,00 -  Kč 2,00 556,00 Kč 
M.4 Vlastní Montáž(vyustek) sbr 2,00 172,01 Kč 344,02 0,00 -  Kč 2,00 344,02 Kč 
4.10 Vlastní Odvodní talířový ventil d200, včetně montážního kroužku sbr -1,00 172,64 Kč -172,64 0,00 -  Kč -1,00 172,64 Kč- 
4.14 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400/ 90° ks 2,00 1 240,43 2 480,87 0,00 -  Kč 2,00 2 480,87 Kč 
4.2b Vlastní Požární klapka 600 x 400 se servopohonem ks 1,00 6 851,27 6 851,27 0,00 -  Kč 1,00 6 851,27 Kč 
4.15a Vlastní Požární klapka 500 x 400 se servopohonem ks -2,00 5 640,22 Kč -11 280,44 0,00 -  Kč -2,00 11 280,44 Kč- 
4.3a Vlastní Požární klapka 500 x 300 se servopohonem ks 1,00 5 379,77 Kč 5 379,77 0,00 -  Kč 1,00 5 379,77 Kč 
4.17 Vlastní Odbočka jednostranná 90° 500 x 400/ 500 x 400/ 750 ks -2,00 1 422,15 Kč -2 844,31 0,00 -  Kč -2,00 2 844,31 Kč- 
4.18 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 600 x 400/ 500 x 400 ks 1,00 1 422,15 1 422,15 0,00 -  Kč 1,00 1 422,15 Kč 
4.18a Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  500 x 300/ 500 x 300/ 400 x 300 ks 3,00 1 123,43 3 370,29 0,00 -  Kč 3,00 3 370,29 Kč 
4.19 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 400/ 90° ks -1,00 967,54 -967,54 0,00 -  Kč -1,00 967,54 Kč- 
4.19b Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  500 x 400/ 500 x 300/ 250 ks 3,00 633,00 1 899,00 0,00 -  Kč 3,00 1 899,00 Kč 
4.21 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 500 x 400/ 500 ks 1,00 526,72 526,72 0,00 -  Kč 1,00 526,72 Kč 
4.22 Vlastní Přechod osový sk.I –  500 x 400/ d250/ 250 ks -1,00 237,03 -237,03 0,00 -  Kč -1,00 237,03 Kč- 
4.22 Vlastní Přechod osový sk.I –  500 x 300/ d200/ 250 ks 1,00 198,00 198,00 0,00 -  Kč 1,00 198,00 Kč 
4.24 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d250/ d125 90° ks -1,00 405,74 Kč -405,74 0,00 -  Kč -1,00 405,74 Kč- 
4.25a Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d125 90° ks 1,00 353,13 Kč 353,13 0,00 -  Kč 1,00 353,13 Kč 
4.27 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 15,00 368,29 5 524,36 0,00 -  Kč 15,00 5 524,36 Kč 
4.28 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d125/ 90° ks 5,00 253,26 1 266,28 0,00 -  Kč 5,00 1 266,28 Kč 
4.29 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm 6,00 850,86 Kč 5 105,17 0,00 -  Kč 6,00 5 105,17 Kč 
4.30 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – odskok 600 x 400/ 1 500 – 400 bm 1,00 850,86 Kč 850,86 0,00 -  Kč 1,00 850,86 Kč 
4.31 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 400 bm -47,00 765,78 Kč -35 991,43 0,00 -  Kč -47,00 35 991,43 Kč- 
4.31a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 300 bm 42,00 680,69 Kč 28 588,94 0,00 -  Kč 42,00 28 588,94 Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 3 - v ětrání jídelny 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 3 - v ětrání jídelny 



4.31b Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400 x 300 bm 14,00 595,60 Kč 8 338,44 0,00 -  Kč 14,00 8 338,44 Kč 
4.37 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 630 x 600 bm 1,00 1 250,00 Kč 1 250,00 0,00 -  Kč 1,00 1 250,00 Kč 
4.32 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -19,00 230,84 Kč -4 386,02 0,00 -  Kč -19,00 4 386,02 Kč- 
4.33 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm -8,00 163,49 Kč -1 307,89 0,00 -  Kč -8,00 1 307,89 Kč- 

M.8 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,40 4 413,84 Kč -1 765,53 0,00 -  Kč -0,40 1 765,53 Kč- 
4.35a Vlastní Kruhové potrubí SPIRO d125 bm 6,00 144,46 Kč 866,76 0,00 -  Kč 6,00 866,76 Kč 
4.36a Vlastní Přechod osový sk.I –  d200/ d125/ 250 ks 1,00 247,01 247,01 0,00 -  Kč 1,00 247,01 Kč 
4.38 Vlastní Regulační klapka  RKK 120 ruční ks 6,00 545,00 3 270,00 0,00 -  Kč 6,00 3 270,00 Kč 
4.38a Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 12,00 698,00 8 376,00 0,00 -  Kč 12,00 8 376,00 Kč 
M8a Vlastní Montáž(regulačních klapek) sbr 18,00 92,22 Kč 1 659,94 0,00 -  Kč 18,00 1 659,94 Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému sbr -3,00 

1 481,48
-4 444,45 

0,00 -  Kč -3,00 4 444,45 Kč- 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 3,00 

1 881,48
5 644,45 

0,00 -  Kč 3,00 5 644,45 Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 72,60 850,00 Kč 61 710,00 0,00 -  Kč 72,60 61 710,00 Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -9,60 1 267,47 -12 167,67 0,00 -  Kč -9,60 12 167,67 Kč- 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -62,40 73,72 -4 599,97 0,00 -  Kč -62,40 4 599,97 Kč- 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -68,64 352,00 -24 161,03 0,00 -  Kč -68,64 24 161,03 Kč- 
Přelepení spojů Al páskou bm -46,00 18,43 -847,75 0,00 -  Kč -46,00 847,75 Kč- 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -50,60 13,55 -685,86 0,00 -  Kč -50,60 685,86 Kč- 

Celkem za M24Vzduchotechnika - 4 - V ětrání garáží sanitek, jejich zázemí a zázemí zam ěstanc ů 51 996,95 Kč                               -   Kč       51 996,95 Kč 
163 175,66 Kč                                 -   Kč     163 175,66 Kč 
111 178,70 Kč-            -  Kč                       -   111 178,70 Kč 

Díl: M24
Vzduchotechnika 5 - v ětrání léka řských pokoj ů a provozního zázemí 
NNP Odpočet a přípočet

5.1a,b Vlastní Požární klapka FDMB 600 x 400 se servopohonem AC 230 V ks 2,00 6 851,27 13 702,54 2,00 13 702,54 Kč 0,00 -  Kč 
5.2a,b Vlastní Požární klapka FDMB 500 x 300 se servopohonem AC 230 V ks 2,00 5 379,77 Kč 10 759,55 2,00 10 759,55 Kč 0,00 -  Kč 
5.3a Vlastní Požární klapka FDMB 600 x 250 se servopohonem AC 230 V ks 1,00 8 563,41 Kč 8 563,41 1,00 8 563,41 Kč 0,00 -  Kč 
5.4a Vlastní Požární klapka FDMB 500 x 300 se servopohonem AC 230 V ks 1,00 6 745,62 Kč 6 745,62 1,00 6 745,62 Kč 0,00 -  Kč 
5.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -2,00 
1 713,99 Kč

-3 427,98 
-2,00 3 427,98 Kč- 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr -0,25 6 487,14 Kč -1 621,79 -0,25 1 621,79 Kč- 0,00 -  Kč 
5.5a Vlastní Lamelova požární klapka FDML 200 x 300 se servopohonem ks 1,00 14 638,00 Kč 14 638,00 1,00 14 638,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.6 Vlastní Přívodní talířový ventil  PDVS 160, včetně montážního kroužku sbr 2,00 136,97 Kč 273,94 2,00 273,94 Kč 0,00 -  Kč 
5.6a Vlastní Lamelova požární klapka FDML 200 x 300 se servopohonem ks 1,00 14 638,00 Kč 14 638,00 1,00 14 638,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.7a Vlastní Lamelova požární klapka FDML 200 x 300 se servopohonem ks 1,00 14 638,00 Kč 14 638,00 1,00 14 638,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.8a Vlastní Lamelova požární klapka FDML 200 x 300 se servopohonem ks 1,00 14 638,00 Kč 14 638,00 1,00 14 638,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.10 Vlastní Požární klapka 600 x 400 se servopohonem ks -2,00 6 851,27 -13 702,54 -2,00 13 702,54 Kč- 0,00 -  Kč 
5.11 Vlastní Požární klapka 500 x 300 se servopohonem ks -1,00 5 379,77 Kč -5 379,77 -1,00 5 379,77 Kč- 0,00 -  Kč 
5.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 250 bm 6,00 723,23 Kč 4 339,39 6,00 4 339,39 Kč 0,00 -  Kč 
5.11 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 600 x 250/ 500 ks 1,00 526,72 Kč 526,72 1,00 526,72 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(protipožární klapky) sbr 3,00 823,18 Kč 2 469,54 3,00 2 469,54 Kč 0,00 -  Kč 
5.12 Vlastní Stěnova větrácí mřížka 200 x 400 s požární odolnosti EI30 DP3 ks -4,00 17 968,65 -71 874,60 -4,00 71 874,60 Kč- 0,00 -  Kč 
5.12a Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 250/ 90° ks 2,00 860,03 1 720,07 2,00 1 720,07 Kč 0,00 -  Kč 
5.16a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – koleno 400 x 600/ 90, z toho z požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B ks 2,00 
1 240,43

2 480,86 
2,00 2 480,86 Kč 0,00 -  Kč 

m2 3,20 1 550,00 Kč 4 960,00 3,20 4 960,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.17 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 300/ 90° ks -2,00 860,03 -1 720,07 -2,00 1 720,07 Kč- 0,00 -  Kč 
5.18 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 500 x 300/ 500 ks -1,00 526,72 Kč -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
5.18a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  400 x 600/ 630 x 600/ 500 ks 2,00 526,72 Kč 1 053,45 2,00 1 053,45 Kč 0,00 -  Kč 
5.20 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d125/ 250 ks 1,00 247,01 247,01 1,00 247,01 Kč 0,00 -  Kč 
5.22 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d200 90° ks 2,00 469,95 939,90 2,00 939,90 Kč 0,00 -  Kč 
5.23 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d125 90° ks -1,00 353,13 Kč -353,13 -1,00 353,13 Kč- 0,00 -  Kč 
5.25 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks -2,00 368,29 -736,58 -2,00 736,58 Kč- 0,00 -  Kč 
5.26 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d125/ 90° ks 3,00 253,26 759,77 3,00 759,77 Kč 0,00 -  Kč 
5.28 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -4,00 850,86 Kč -3 403,45 -4,00 3 403,45 Kč- 0,00 -  Kč 
5.28a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400, z toho z požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B bm 2,00 
850,86 Kč

1 701,72 

2,00 1 701,72 Kč 0,00 -  Kč 

m2 4,40 1 550,00 Kč 6 820,00 4,40 6 820,00 Kč 0,00 -  Kč 
5.29 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 300 bm -6,00 680,69 Kč -4 084,13 -6,00 4 084,13 Kč- 0,00 -  Kč 
5.29a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 800 x 250 bm 2,00 723,23 Kč 1 446,46 2,00 1 446,46 Kč 0,00 -  Kč 
5.30 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d200 bm -12,00 219,37 Kč -2 632,43 -12,00 2 632,43 Kč- 0,00 -  Kč 
5.30a Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d160 bm 4,00 176,57 Kč 706,26 4,00 706,26 Kč 0,00 -  Kč 
5.31 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d125 bm -14,00 144,46 Kč -2 022,48 -14,00 2 022,48 Kč- 0,00 -  Kč 
5.32 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -4,00 230,84 Kč -923,37 -4,00 923,37 Kč- 0,00 -  Kč 
5.33 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -8,00 192,91 Kč -1 543,31 -8,00 1 543,31 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika - 4 - V ětrání garáží sanitek, jejich zázemí a zázemí zam ěstanc ů 
Celkem odpo čty -Vzduchotechnika - 4 - V ětrání garáží sanitek, jejich zázemí a zázemí zam ěstanc ů 



5.33a Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm 9,00 163,49 Kč 1 471,38 9,00 1 471,38 Kč 0,00 -  Kč 
5.34 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -19,00 132,75 Kč -2 522,27 -19,00 2 522,27 Kč- 0,00 -  Kč 
M.9 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,47 2 782,84 Kč -1 302,60 -0,47 1 302,60 Kč- 0,00 -  Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému sbr -3,00 

1 481,48
-4 444,45 

-3,00 4 444,45 Kč- 0,00 -  Kč 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 3,00 

1 881,48
5 644,45 

3,00 5 644,45 Kč 0,00 -  Kč 

713 Vlastní Izolace VZT potrubí na střeše s oplechováním, v šachtě bez oplechování a 
požární odolnosti 30 min. Ve složení:

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 56,10 850,00 Kč 47 685,00 56,10 47 685,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -20,72 1 267,47 -26 261,90 -20,72 26 261,90 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -57,02 73,72 -4 203,37 -57,02 4 203,37 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -62,73 352,00 -22 080,73 -62,73 22 080,73 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -54,00 18,43 -995,19 -54,00 995,19 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -59,40 13,55 -805,14 -59,40 805,14 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 5 - v ětrání léka řských pokoj ů a provozního zázemí NNP 7 001,04 Kč                      7 001,04 Kč                   -   Kč 
183 569,05 Kč                   183 569,05 Kč                   -   Kč 
176 568,01 Kč-            -      176 568,01 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 6 - v ětrání prostor rehabilitace Odpočet a přípočet
6.1a,b Vlastní Požární klapka FDMB 600 x 400 se servopohonem AC 230 V ks 2,00 6 851,27 13 702,54 2,00 13 702,54 Kč 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž požárních klapek sbr 2,00 823,18 Kč 1 646,36 2,00 1 646,36 Kč 0,00 -  Kč 
6.5 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -5,00 
1 838,90 Kč

-9 194,48 
-5,00 9 194,48 Kč- 0,00 -  Kč 

6.4 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16, včetně plenum boxu s 
klapkou sbr -32,00 

1 713,99 Kč
-54 847,75 

-32,00 54 847,75 Kč- 0,00 -  Kč 

6.4a Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 54 S – přívod včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – přívod sbr 2,00 3 031,60 Kč 6 063,20 

2,00 6 063,20 Kč 0,00 -  Kč 

6.4b Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 45 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – přívod sbr 1,00 2 080,00 Kč 2 080,00 

1,00 2 080,00 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 45 S - odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 1,00 2 080,00 Kč 2 080,00 

1,00 2 080,00 Kč 0,00 -  Kč 

6.5a Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 6,00 

1 838,90 Kč
11 033,37 

6,00 11 033,37 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24 S – odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 6,00 

1 838,90 Kč
11 033,37 

6,00 11 033,37 Kč 0,00 -  Kč 

6.5b Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – přívod sbr 1,00 

1 713,99 Kč
1 713,99 

1,00 1 713,99 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S - odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 3,00 

1 713,99 Kč
5 141,98 

3,00 5 141,98 Kč 0,00 -  Kč 

6.5c Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S - přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE - přívod sbr 10,00 

1 713,99 Kč
17 139,92 

10,00 17 139,92 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 16 S – odvod, včetně plenum 
boxu PQZ – H RE – odvod sbr 8,00 

1 713,99 Kč
13 711,94 

8,00 13 711,94 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž(anemostatu) sbr 1,00 810,89 Kč 810,89 1,00 810,89 Kč 0,00 -  Kč 
6.12 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400/ 90° ks -2,00 909,65 -1 819,30 -2,00 1 819,30 Kč- 0,00 -  Kč 
6.15 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 600/ 90° ks 4,00 1 240,43 4 961,74 4,00 4 961,74 Kč 0,00 -  Kč 
6.19 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 600 x 400/ 600 x300 ks -1,00 1 422,15 -1 422,15 -1,00 1 422,15 Kč- 0,00 -  Kč 
6.19 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 600 x 400/ 600 x 400 ks 1,00 1 422,15 1 422,15 1,00 1 422,15 Kč 0,00 -  Kč 
6.19a Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  800 x 300/ 800 x 300/ 800 x 300 ks 1,00 1 923,42 Kč 1 923,42 1,00 1 923,42 Kč 0,00 -  Kč 
6.20 Vlastní T kus pro potrubí sk.I –  600 x 300/ 500 x 300/ 500 x300 ks -1,00 1 279,94 -1 279,94 -1,00 1 279,94 Kč- 0,00 -  Kč 
6.21 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 600 x 400/ 800 x 200/ 250 ks -1,00 263,36 Kč -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
6.22 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 800 x 200/ 600 x 300/ 250 ks -1,00 263,36 -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
6.22 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – jednostranny                                800 x 300/ 800 x 

200/ 250 ks 1,00 263,36 Kč 263,36 
1,00 263,36 Kč 0,00 -  Kč 

6.22a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – jednostranny                              800 x 300/ 600 x 
300/ 250 ks 1,00 526,72 Kč 526,72 

1,00 526,72 Kč 0,00 -  Kč 

6.22b Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – jednostranny osový                    800 x 200/    600 
x 300/ 250 ks 1,00 526,72 Kč 526,72 

1,00 526,72 Kč 0,00 -  Kč 

6.22c Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 500 x 300/ 500 ks 2,00 737,41 Kč 1 474,83 2,00 1 474,83 Kč 0,00 -  Kč 
6.23 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 600 x 400/ 600 x 300/ 500 ks -2,00 526,72 -1 053,45 -2,00 1 053,45 Kč- 0,00 -  Kč 
6.23 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – jednostranny osový                     600 x 400/ 800 x 

300/ 500 ks 2,00 737,41 Kč 1 474,83 
2,00 1 474,83 Kč 0,00 -  Kč 

6.31 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -24,00 850,86 Kč -20 420,67 -24,00 20 420,67 Kč- 0,00 -  Kč 
6.31a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 – 1000 odskok upřesnit při montáži bm 4,00 822,00 Kč 3 288,00 4,00 3 288,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.32 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x300 bm 13,00 765,78 Kč 9 955,14 13,00 9 955,14 Kč 0,00 -  Kč 
6.32a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x300 – 1000 odskok upřesnit při montáž bm 4,00 799,00 Kč 3 196,00 4,00 3 196,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 5 - v ětrání léka řských pokoj ů a provozního zázemí NNP
Celkem odpo čty -Vzduchotechnika 5 - v ětrání léka řských pokoj ů a provozního zázemí NNP



6.33 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 300 bm -6,00 680,69 Kč -4 084,13 -6,00 4 084,13 Kč- 0,00 -  Kč 
6.33b Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 800 x 300 bm 6,00 1 050,00 Kč 6 300,00 6,00 6 300,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.33c Vlastní 4hr. potrubí sk.I –800 x300 – 1000 odskok upřesnit při montáž bm 2,00 1 250,00 Kč 2 500,00 2,00 2 500,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.38 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 950 bm 0,50 1 318,84 Kč 659,42 0,50 659,42 Kč 0,00 -  Kč 
6.34 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -13,00 230,84 Kč -3 000,96 -13,00 3 000,96 Kč- 0,00 -  Kč 
6.36 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm 1,00 163,49 Kč 163,49 1,00 163,49 Kč 0,00 -  Kč 
6.37 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -5,00 132,75 Kč -663,76 -5,00 663,76 Kč- 0,00 -  Kč 

M.7 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,22 5 270,80 Kč -1 163,68 -0,22 1 163,68 Kč- 0,00 -  Kč 
6.39 Vlastní Regulační klapka  RKK 100 ruční ks 1,00 522,00 522,00 1,00 522,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.39a Vlastní Regulační klapka  RKK 125 ruční ks 4,00 545,00 2 180,00 4,00 2 180,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.39b Vlastní Regulační klapka  RKK 160 ruční ks 1,00 594,00 594,00 1,00 594,00 Kč 0,00 -  Kč 
6.39c Vlastní Regulační klapka  RKK 200 ruční ks 3,00 698,00 2 094,00 3,00 2 094,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.7a Vlastní Montáž(klapek) sbr 9,00 92,22 Kč 829,97 9,00 829,97 Kč 0,00 -  Kč 
- Vlastní

Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému m -2,00 

1 481,48
-2 962,97 

-2,00 2 962,97 Kč- 0,00 -  Kč 

- Vlastní Potrubí chladícího okruhu mezi chladičem vzduchotechnické jednotky a 
kondenzační jednotkou, včetně montáže a dodavky celého systému a s 
ochranou potrubí ve venkovním prostředí m 3,00 

1 881,48
5 644,45 

3,00 5 644,45 Kč 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 66,00 850,00 Kč 56 100,00 66,00 56 100,00 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plecem pozink tl. 0,6 mm m2 -20,88 1 267,47 -26 464,69 -20,88 26 464,69 Kč- 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – montáž pásy Mirelon m2 -67,08 73,72 -4 944,97 -67,08 4 944,97 Kč- 0,00 -  Kč 
Pásy Mirelon tl.20 mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, samolepící m2 -73,79 352,00 -25 973,81 -73,79 25 973,81 Kč- 0,00 -  Kč 
Přelepení spojů Al páskou bm -54,00 18,43 -995,19 -54,00 995,19 Kč- 0,00 -  Kč 
Samolepící páska ALS šíře 50 mm bm -59,40 13,55 -805,14 -59,40 805,14 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 6 - v ětrání prostor rehabilitace 31 134,05 Kč                  31 134,05 Kč                   -   Kč 
192 757,82 Kč                   192 757,82 Kč                   -   Kč 
161 623,76 Kč-            -      161 623,76 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 7 - v ětrání prostor recepce a haly Odpočet a přípočet
7.4 Vlastní Odvodní talířový ventil DVS 125, včetně montážního kroužku sbr 1,00 98,45 Kč 98,45 1,00 98,45 Kč 0,00 -  Kč 
7.8a Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 6,00 368,29 Kč 2 209,74 6,00 2 209,74 Kč 0,00 -  Kč 
7.9 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -2,00 1 454,32 -2 908,63 -2,00 2 908,63 Kč- 0,00 -  Kč 
7.9 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 
7.9 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do potrubí ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž žaluzie a klapek sbr 3,00 589,74 1 769,22 3,00 1 769,22 Kč 0,00 -  Kč 
7.10 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d200 bm 22,00 219,37 Kč 4 826,12 22,00 4 826,12 Kč 0,00 -  Kč 
7.10a Vlastní Tlumič do kruhového potrubí MAA 200 ks 2,00 1 744,07 3 488,15 2,00 3 488,15 Kč 0,00 -  Kč 
7.11 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -29,00 192,91 Kč -5 594,51 -29,00 5 594,51 Kč- 0,00 -  Kč 

M.12 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,83 1 935,09 Kč -1 603,36 -0,83 1 603,36 Kč- 0,00 -  Kč 
7.11 Vlastní Regulační klapka  RKK 125 ks 4,00 545,00 2 180,00 4,00 2 180,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.3a Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 80,44 Kč 80,44 1,00 80,44 Kč 0,00 -  Kč 
7.12 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d125 bm -1,00 132,75 Kč -132,75 -1,00 132,75 Kč- 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 2,90 850,00 Kč 2 465,00 2,90 2 465,00 Kč 0,00 -  Kč 
Celkem za M24Vzduchotechnika 7 - v ětrání prostor recepce a haly 12 512,59 Kč                      12 512,59 Kč                   -   Kč 

22 751,83 Kč                       22 751,83 Kč                   -   Kč 
10 239,25 Kč-              -        10 239,25 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 8 - v ětrání prostro rozlou čení a kaple Odpočet a přípočet
8.1 a,b Vlastní Požární klapka FDMR 60 SL 200.40, AC 230 V sbr 2,00 7 527,63 Kč 15 055,27 2,00 15 055,27 Kč 0,00 -  Kč 
M.1a Vlastní Montáž PK sbr 4,00 823,18 Kč 3 292,72 4,00 3 292,72 Kč 0,00 -  Kč 
8.2 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 24, včetně plenum boxu s 

klapkou sbr -2,00 
1 838,90 Kč

-3 677,79 
-2,00 3 677,79 Kč- 0,00 -  Kč 

8.2 Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 45 S – přívod, včetně plenum 
boxu PQZ – H  RE sbr 1,00 2 080,00 Kč 2 080,00 

1,00 2 080,00 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní Vířivý anemostat čtvercový DFR – A 600 x 45 S - odvod, včetně plenum 
boxu  PQZ – H RE  - odvod ks 1,00 2 080,00 Kč 2 080,00 

1,00 2 080,00 Kč 0,00 -  Kč 

8.2 a,b Vlastní Požární klapka FDMR 60 SL 200.40, AC 230 V sbr 2,00 7 527,63 Kč 15 055,27 2,00 15 055,27 Kč 0,00 -  Kč 
8.3 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks -6,00 250,58 -1 503,48 -6,00 1 503,48 Kč- 0,00 -  Kč 
8.4 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks 2,00 250,58 501,16 2,00 501,16 Kč 0,00 -  Kč 
8.4 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d20090° ks -2,00 469,95 -939,90 -2,00 939,90 Kč- 0,00 -  Kč 
8.5 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d200/ d20090° ks 2,00 469,95 939,90 2,00 939,90 Kč 0,00 -  Kč 
8.5 Vlastní Odbočka jednostranná 90° d125/ d125 90° ks -1,00 469,95 -469,95 -1,00 469,95 Kč- 0,00 -  Kč 
8.6 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 9,00 368,29 3 314,61 9,00 3 314,61 Kč 0,00 -  Kč 
8.7 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -2,00 1 454,32 -2 908,63 -2,00 2 908,63 Kč- 0,00 -  Kč 
8.7 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 
8.7a Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do potrubí ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž klapek sbr 2,00 704,34 Kč 1 408,68 2,00 1 408,68 Kč 0,00 -  Kč 
8.8 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d200 bm 29,00 219,37 Kč 6 361,70 29,00 6 361,70 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 7 - v ětrání prostor recepce a haly
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 7 - v ětrání prostor recepce a haly

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 6 - v ětrání prostor rehabilitace 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 6 - v ětrání prostor rehabilitace 



8.8a Vlastní Přechod osový sk.I –  d200/200x200/ 250 ks 8,00 250,58 2 004,64 8,00 2 004,64 Kč 0,00 -  Kč 
8.9 Vlastní Tlumič do kruhového potrubí MAA 200 ks 4,00 1 744,07 6 976,29 4,00 6 976,29 Kč 0,00 -  Kč 
M.2a Vlastní Montáž(tlumiče) sbr 4,00 626,60 2 506,40 4,00 2 506,40 Kč 0,00 -  Kč 
8.9 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d250 bm -12,00 230,84 Kč -2 770,11 -12,00 2 770,11 Kč- 0,00 -  Kč 
8.10 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -14,00 192,91 Kč -2 700,80 -14,00 2 700,80 Kč- 0,00 -  Kč 
M.12 Vlastní Montáž(ohebné potrubí) sbr -1,00 1 658,64 Kč -1 658,64 -1,00 1 658,64 Kč- 0,00 -  Kč 
713 Vlastní Protipožární izolace VZT potrubí vchodbě P.107 s požární odolnosti 30min. 

V oboustranném provedení m2 10,69 1 550,00 Kč 16 569,50 
10,69 16 569,50 Kč 0,00 -  Kč 

bm 8,00 219,37 Kč 1 754,95 8,00 1 754,95 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 8,80 850,00 Kč 7 480,00 8,80 7 480,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 8 - v ětrání prostro rozlou čení a kaple 76 386,51 Kč                      76 386,51 Kč                   -   Kč 
93 015,82 Kč                       93 015,82 Kč                   -   Kč 
16 629,31 Kč-              -        16 629,31 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 10 - Odv ětrání skladu odpadk ů Odpočet a přípočet
10.3 Vlastní Teleskopický nástavec WHG 100 ks -2,00 461,69 -923,37 -2,00 923,37 Kč- 0,00 -  Kč 
10.3 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d100 m 0,50 461,69 230,84 0,50 230,84 Kč 0,00 -  Kč nemazat
M.2 Vlastní Montáž(nastavce) sbr -1,00 250,64 -250,64 -1,00 250,64 Kč- 0,00 -  Kč >0
10.5 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d100 bm -2,00 116,40 Kč -232,80 -2,00 232,80 Kč- 0,00 -  Kč <0

Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,11 1 050,47 Kč -110,58 -0,11 110,58 Kč- 0,00 -  Kč 
10.6 Vlastní Protiděšťova žaluzie WSK d 100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.8 Vlastní Montáž protidešťové žaluzie sbr 1,00 54,00 Kč 54,00 1,00 54,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 10 - Odv ětrání skladu odpadk ů 941,24 Kč-                   -            941,24 Kč                   -   Kč 
576,15 Kč                                 576,15 Kč                   -   Kč 

1 517,39 Kč-                -          1 517,39 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 11 - Odv ětrání místnosti zem řelých Odpočet a přípočet
11,1 a,b Vlastní Požarní klapka FDMR 60 SL 200.40 sbr 2,00 7 527,63 Kč 15 055,27 2,00 15 055,27 Kč 0,00 -  Kč 
M.1a Vlastní Montáž PK sbr 2,00 823,18 Kč 1 646,36 2,00 1 646,36 Kč 0,00 -  Kč 
11.5 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d200 bm 0,50 219,37 Kč 109,68 0,50 109,68 Kč 0,00 -  Kč 
11.8 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -1,00 1 159,45 -1 159,45 -1,00 1 159,45 Kč- 0,00 -  Kč 
11.8 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

M.5 Vlastní Montáž klapky sbr 2,00 704,34 Kč 1 408,68 2,00 1 408,68 Kč 0,00 -  Kč 
11.9 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

11.10 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 200/T 75% ks 1,00 219,00 Kč 219,00 1,00 219,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní

Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 
1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 

713 Vlastní Protipožární izolace VZT potrubí v místnosti 02.210.b a stoupačka v 
místnosti P.210a s požární odolnosti 30min. V oboustranném provedení m2 10,69 1 550,00 Kč 16 569,50 

10,69 16 569,50 Kč 0,00 -  Kč 

bm 8,00 219,37 Kč 1 754,95 8,00 1 754,95 Kč 0,00 -  Kč 
Celkem za M24Vzduchotechnika 11 - Odv ětrání místnosti zem řelých 41 423,01 Kč                      41 423,01 Kč                   -   Kč 

42 582,46 Kč                       42 582,46 Kč                   -   Kč 
1 159,45 Kč-                -          1 159,45 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 12 - odv ětrání rozvodny NN Odpočet a přípočet
12.3 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -2,00 1 159,45 -2 318,89 -2,00 2 318,89 Kč- 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr -1,00 294,87 -294,87 -1,00 294,87 Kč- 0,00 -  Kč 
12.3 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 2,00 2 817,36 Kč 5 634,72 
2,00 5 634,72 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž klapky sbr 1,00 704,34 Kč 704,34 1,00 704,34 Kč 0,00 -  Kč 
12.3a Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 2,00 2 817,36 Kč 5 634,72 
2,00 5 634,72 Kč 0,00 -  Kč 

M.3a Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 704,34 Kč 704,34 1,00 704,34 Kč 0,00 -  Kč 
12.6 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 200/T 75% ks 2,00 219,00 Kč 438,00 2,00 438,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 12 - odv ětrání rozvodny NN 10 686,65 Kč                      10 686,65 Kč                   -   Kč 
13 300,41 Kč                       13 300,41 Kč                   -   Kč 

2 613,76 Kč-                -          2 613,76 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 13 - odv ětrání rozvodny VN ČEZ Odpočet a přípočet
13.2 Vlastní Teleskopický nástavec WHG 100 ks -2,00 461,69 -923,37 -2,00 923,37 Kč- 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž(nastavce) sbr -1,00 250,64 -250,64 -1,00 250,64 Kč- 0,00 -  Kč 
13.2 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d 100 bm 1,50 159,94 239,91 1,50 239,91 Kč 0,00 -  Kč 
13.4 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 100/T 75% ks 1,00 219,00 Kč 219,00 1,00 219,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.4 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 
13.5a Vlastní Protiděšťova žaluzie WSK d 100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 54,00 54,00 1,00 54,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 10 - Odv ětrání skladu odpadk ů

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 11 - Odv ětrání místnosti zem řelých 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 11 - Odv ětrání místnosti zem řelých 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 12 - odv ětrání rozvodny NN
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 12 - odv ětrání rozvodny NN

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 10 - Odv ětrání skladu odpadk ů

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 8 - v ětrání prostro rozlou čení a kaple 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 8 - v ětrání prostro rozlou čení a kaple 



13.5a Vlastní Protidešťova žaluzie  samočínná MP 4900/K d100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 294,87 294,87 1,00 294,87 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 13 - odv ětrání rozvodny VN ČEZ 400,68 Kč                                400,68 Kč                   -   Kč 
1 574,69 Kč                           1 574,69 Kč                   -   Kč 
1 174,01 Kč-                -          1 174,01 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 14 - odv ětrání místnosti trafa Odpočet a přípočet
14.2 Vlastní Teleskopický nástavec WHG 100 ks -2,00 461,69 -923,38 -2,00 923,38 Kč- 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž(nastavce) sbr -1,00 250,64 -250,64 -1,00 250,64 Kč- 0,00 -  Kč 
14.2 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d 100 bm 1,50 159,94 239,91 1,50 239,91 Kč 0,00 -  Kč 
14.4 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 100/T 75% ks 1,00 219,00 Kč 219,00 1,00 219,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.4 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 
14.5 Vlastní Protiděšťova žaluzie WFK d 100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 294,87 294,87 1,00 294,87 Kč 0,00 -  Kč 
14.5a Vlastní Protidešťova žaluzie  samočínná MP 4900/K d100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 294,87 294,87 1,00 294,87 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 14 - odv ětrání místnosti trafa 641,54 Kč                                641,54 Kč                   -   Kč 
1 815,56 Kč                           1 815,56 Kč                   -   Kč 
1 174,02 Kč-                -          1 174,02 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 15 - odv ětrání rozvad ěče náhradního zdroje Odpočet a přípočet
15.3 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 160W ks -2,00 996,61 -1 993,23 -2,00 1 993,23 Kč- 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr -1,00 516,02 -516,02 -1,00 516,02 Kč- 0,00 -  Kč 
15.3 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 704,34 Kč 704,34 1,00 704,34 Kč 0,00 -  Kč 
15.3a Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

M.3a Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 704,34 Kč 704,34 1,00 704,34 Kč 0,00 -  Kč 
15.4 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d160 bm -0,50 176,57 Kč -88,28 -0,50 88,28 Kč- 0,00 -  Kč 
15,5 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d160 bm -0,50 163,49 Kč -81,74 -0,50 81,74 Kč- 0,00 -  Kč 
15.6 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 160/T 75% ks 2,00 219,00 Kč 438,00 2,00 438,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.4 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 2,00 184,29 368,59 2,00 368,59 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 15 - odv ětrání rozvad ěče náhradního zdroje 5 170,71 Kč                          5 170,71 Kč                   -   Kč 
7 849,99 Kč                           7 849,99 Kč                   -   Kč 
2 679,28 Kč-                -          2 679,28 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 16.a - odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla Odpočet a přípočet
16a.1a,b Vlastní Požarní klapka FDMR 60 SL 200.40 sbr 2,00 7 527,63 Kč 15 055,27 2,00 15 055,27 Kč 0,00 -  Kč 
M.1a Vlastní Montáž PK sbr 2,00 823,18 Kč 1 646,36 2,00 1 646,36 Kč 0,00 -  Kč 
16a.2 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKE-H-2.0 500 x 100 s regulaci R1 sbr -2,00 484,16 -968,32 -2,00 968,32 Kč- 0,00 -  Kč 
16a.2 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKE-H-1.0 500 x 100 s regulaci R1 sbr 2,00 398,00 Kč 796,00 2,00 796,00 Kč 0,00 -  Kč 
16a.5 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -2,00 192,91 Kč -385,83 -2,00 385,83 Kč- 0,00 -  Kč 
16a.6 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 2,00 368,29 Kč 736,58 2,00 736,58 Kč 0,00 -  Kč 
16a.7 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -1,00 1 159,45 -1 159,45 -1,00 1 159,45 Kč- 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr -1,00 294,87 -294,87 -1,00 294,87 Kč- 0,00 -  Kč 
16a.7 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

M.5 Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 319,44 319,44 1,00 319,44 Kč 0,00 -  Kč 
16a.8 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks -1,00 250,58 -250,58 -1,00 250,58 Kč- 0,00 -  Kč 
16a.8 Vlastní Odbočka jednostranná sk.I –  d250/ d200/ 90° ks 1,00 488,68 Kč 488,68 1,00 488,68 Kč 0,00 -  Kč 
16a.9 Vlastní Samočinná klapka SKC 500 x 400 saní s pozedním rámem ks 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 1,00 3 500,00 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 704,34 Kč 704,34 1,00 704,34 Kč 0,00 -  Kč 
16a.10 Vlastní Krycí mřížka s pozedním rámem KMC 500x400 ks 1,00 575,12 Kč 575,12 1,00 575,12 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 
713 Vlastní

Protipožární izolace VZT potrubí v místnosti 02.220.b a stoupačka v 
místnosti P.210a s požární odolnosti 30min. V oboustranném provedení m2 6,19 1 550,00 Kč 9 594,50 

6,19 9 594,50 Kč 0,00 -  Kč 

bm 4,50 219,37 987,16 4,50 987,16 Kč 0,00 -  Kč 
713 Vlastní Protipožární izolace VZT potrubí v šachtě s požární odolnosti 30min. Z vnější 

strany m2 4,50 1 550,00 Kč 6 975,00 

4,50 6 975,00 Kč 0,00 -  Kč 

bm 4,50 219,37 987,16 4,50 987,16 Kč 0,00 -  Kč 
Celkem za M24Vzduchotechnika 16.a - odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 42 308,22 Kč                      42 308,22 Kč                   -   Kč 

45 367,26 Kč                       45 367,26 Kč                   -   Kč 
3 059,04 Kč-                -          3 059,04 Kč -  Kč                   

Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 15 - odv ětrání rozvad ěče náhradního zdroje

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 16.a - odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 16.a - odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 13 - odv ětrání rozvodny VN ČEZ
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 13 - odv ětrání rozvodny VN ČEZ

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 14 - odv ětrání místnosti trafa
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 14 - odv ětrání místnosti trafa

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 15 - odv ětrání rozvad ěče náhradního zdroje



Díl: M24 Vzduchotechnika 16.b -odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla Odpočet a přípočet
16a.1a,b Vlastní Požarní klapka FDMR 60 SL 200.40 sbr 2,00 7 527,63 Kč 15 055,27 2,00 15 055,27 Kč 0,00 -  Kč 
M.1a Vlastní Montáž PK sbr 2,00 1 441,65 Kč 2 883,29 2,00 2 883,29 Kč 0,00 -  Kč 
16b.2 Vlastní Komfortní vyústka přívodní VKE-H-2.0 500 x 100 s regulaci R1 sbr -2,00 484,16 -968,32 -2,00 968,32 Kč- 0,00 -  Kč 
16a.2 Vlastní Komfortní vyústka odvodní VKE-H-1.0 500 x 100 s regulaci R1 sbr 2,00 398,00 796,00 2,00 796,00 Kč 0,00 -  Kč 
16b.5 Vlastní Ohebné potrubí SONOFLEX d200 bm -2,00 192,91 Kč -385,83 -2,00 385,83 Kč- 0,00 -  Kč 

M.4 Montáž(ohebné potrubí) sbr -0,33 331,73 Kč -110,58 -0,33 110,58 Kč- 0,00 -  Kč 
16b.6 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí  d200/ 90° ks 2,00 368,29 Kč 736,58 2,00 736,58 Kč 0,00 -  Kč 
16b.7 Vlastní Protidešťova žaluzie PRG 200 W ks -1,00 1 159,45 -1 159,45 -1,00 1 159,45 Kč- 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr -1,00 294,87 -294,87 -1,00 294,87 Kč- 0,00 -  Kč 
16b.7 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 200, dl. 250 mm ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 
1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

M.5 Vlastní Montáž(klapky) sbr 1,00 319,44 319,44 1,00 319,44 Kč 0,00 -  Kč 
16b.8 Vlastní Přechod osový sk.I –  d250/ d200/ 250 ks -1,00 250,58 -250,58 -1,00 250,58 Kč- 0,00 -  Kč 
16b.8 Vlastní Odbočka jednostranná sk.I –  d250/ d200/ 90° ks 1,00 488,68 Kč 488,68 1,00 488,68 Kč 0,00 -  Kč 
713 Vlastní

Protipožární izolace VZT potrubí v místnosti 02.220.b a stoupačka v 
místnosti P.210a s požární odolnosti 30min. V oboustranném provedení m2 6,19 1 550,00 Kč 9 594,50 

6,19 9 594,50 Kč 0,00 -  Kč 

bm 4,50 
219,37 Kč

987,17 
4,50 987,17 Kč 0,00 -  Kč 

713 Vlastní Protipožární izolace VZT potrubí v šachtě s požární odolnosti 30min. Z vnější 
strany m2 4,50 1 550,00 Kč 6 975,00 

4,50 6 975,00 Kč 0,00 -  Kč 

bm 4,50 219,37 Kč 987,17 4,50 987,17 Kč 0,00 -  Kč 
Celkem za M24Vzduchotechnika 16.b -odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 38 470,83 Kč                      38 470,83 Kč                   -   Kč 

41 640,45 Kč                       41 640,45 Kč                   -   Kč 
3 169,62 Kč-                -          3 169,62 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 17 - v ětrání kotelny Odpočet a přípočet
17.3 Vlastní Protidešťova žaluzie TWG 315 W ks -1,00 1 288,93 -1 288,93 -1,00 1 288,93 Kč- 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr -1,00 331,73 -331,73 -1,00 331,73 Kč- 0,00 -  Kč 
17.3 Vlastní Samočinná klapka SKC 250 x 250 saní do potrubí vč.přechodu na kruhové 

potrubí d 315, dl. 250 mm ks 1,00 3 579,52 Kč 3 579,52 
1,00 3 579,52 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž(klapky) sbr 3,00 319,44 958,33 3,00 958,33 Kč 0,00 -  Kč 
17.7 Vlastní Koleno pro kruhové potrubí d 315, vč.montáže ks 1,00 610,74 Kč 610,74 1,00 610,74 Kč 0,00 -  Kč 
17.8 Vlastní Samočinná klapka SKC 200 x 200 výfuk do pozedního rámu ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 

Samočinná klapka SKC 200 x 200 saní do pozedního rámu ks 1,00 2 817,36 Kč 2 817,36 1,00 2 817,36 Kč 0,00 -  Kč 
17.9 Vlastní Potrubní mřížka KMC 200x200/T 75% ks 2,00 292,50 Kč 585,00 2,00 585,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 17 - v ětrání kotelny 9 747,65 Kč                          9 747,65 Kč                   -   Kč 
11 368,31 Kč                       11 368,31 Kč                   -   Kč 

1 620,66 Kč-                -          1 620,66 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 18- odv ětrání rozvodny VN NEM Odpočet a přípočet
18.2 Vlastní Kruhové potrubí  SPIRO d 100 bm 1,50 159,94 239,91 1,50 239,91 Kč 0,00 -  Kč 
18.2 Vlastní Teleskopický nástavec WHG 100 ks -2,00 461,69 -923,37 -2,00 923,37 Kč- 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž(nastavce) sbr -1,00 250,64 -250,64 -1,00 250,64 Kč- 0,00 -  Kč 
18.4 Vlastní Krycí mřížka do potrubí KMK 100/T 75% ks 1,00 140,14 Kč 140,14 1,00 140,14 Kč 0,00 -  Kč 
M.4 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 
18.5 Vlastní Protiděšťova žaluzie WSK d 100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 54,00 54,00 1,00 54,00 Kč 0,00 -  Kč 
18.5a Vlastní Protidešťova žaluzie  samočínná MP 4900/K d100 do potrubí ks 1,00 291,31 Kč 291,31 1,00 291,31 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(žaluzie) sbr 1,00 54,00 54,00 1,00 54,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 18- odv ětrání rozvodny VN NEM 80,95 Kč                                     80,95 Kč                   -   Kč 
1 254,96 Kč                           1 254,96 Kč                   -   Kč 
1 174,01 Kč-                -          1 174,01 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 19 a 20 - klimatizace místnosti ZS 101 a 102 Odpočet a přípočet
19.1 Vlastní Vnitřní nástěnná chladící jednotka + kabelový ovladač      Qch =11,0 kW 

chladivo R32 sbr -3,00 
20 023,80

-60 071,40 
0,00 -  Kč -3,00 60 071,40 Kč- 

19.1 Vlastní Vnitřní nástěnná chladící jednotka  S-56MK1E5A,              Qch jedné 
jednotky = 5,60 kW chladivo R32 sbr 3,00 17 500,00 52 500,00 

0,00 -  Kč 3,00 52 500,00 Kč 

20.1 Vlastní Vnitřní nástěnná chladící jednotka + kabelový ovladač      Qch = 11,0 kW 
chladivo R32 sbr -2,00 

20 023,80
-40 047,60 

0,00 -  Kč -2,00 40 047,60 Kč- 

20.1 Vlastní Vnitřní nástěnná chladící jednotka  S-56MK1E5A,               Qch jedné 
jednotky = 5,60 kW chladivo R32 sbr 2,00 17 500,00 35 000,00 

0,00 -  Kč 2,00 35 000,00 Kč 

19.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa 
bm -8,00 

900,66
-7 205,28 

0,00 -  Kč -8,00 7 205,28 Kč- 

19.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa s 
 ochranou potrubí ve venkovním prostředí bm 12,00 1 250,00 Kč 15 000,00 

0,00 -  Kč 12,00 15 000,00 Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 16.b -odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 16.b -odv ětrání hlavních sklad ů špinavého prádla 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 17 - v ětrání kotelny 
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 17 - v ětrání kotelny 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 18- odv ětrání rozvodny VN NEM
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 18- odv ětrání rozvodny VN NEM



20.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa 
bm -4,00 

900,66
-3 602,64 

0,00 -  Kč -4,00 3 602,64 Kč- 

20.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa s 
 ochranou potrubí ve venkovním prostředí bm 10,00 1 250,00 Kč 12 500,00 

0,00 -  Kč 10,00 12 500,00 Kč 

19,20.3 Vlastní Venkovní chladící jednotka - Split systémN =10,9 kW 230V/50Hz sbr -1,00 153 533,41 -153 533,41 0,00 -  Kč -1,00 153 533,41 Kč- 
19,20.3 Vlastní Venkovní chladící jednotka U-10ME2E8,                          Qch  jednotky = 

28,0 kW,400V/50HZ sbr 1,00 274 478,00 274 478,00 
0,00 -  Kč 1,00 274 478,00 Kč 

Odbočka potrubí CZ-P224BK2BM sbr 4,00 2 312,00 9 248,00 0,00 -  Kč 4,00 9 248,00 Kč 
Celkem za M24Vzduchotechnika 19 a 20 - klimatizace místnosti ZS 101 a 102 134 265,67 Kč                                 -   Kč     134 265,67 Kč 

398 726,00 Kč                                 -   Kč     398 726,00 Kč 
264 460,33 Kč-            -  Kč                       -   264 460,33 Kč 

Díl: M24 Vzduchotechnika 21 - Klimatizace místnosti P 129 Odpočet a přípočet
21.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa 

bm -9,00 
794,01

-7 146,09 
-9,00 7 146,09 Kč- 0,00 -  Kč 

21.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa s 
 ochranou potrubí ve venkovním prostředí bm 9,00 1 250,00 Kč 11 250,00 

9,00 11 250,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 21 - Klimatizace místnosti P 129 4 103,91 Kč                          4 103,91 Kč                   -   Kč 
11 250,00 Kč                       11 250,00 Kč                   -   Kč 

7 146,09 Kč-                -          7 146,09 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 22 - Klimatizace místnosti P 215 Odpočet a přípočet
22.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa

bm -9,00 794,01 Kč -7 146,09 
-9,00 7 146,09 Kč- 0,00 -  Kč 

22.2 Vlastní Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí kabel - trasa s 
 ochranou potrubí ve venkovním prostředí bm 3,00 1 250,00 Kč 3 750,00 

3,00 3 750,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 22 - Klimatizace místno sti P 215 3 396,09 Kč-                -         3 396,09 Kč                   -   Kč 
3 750,00 Kč                           3 750,00 Kč                   -   Kč 
7 146,09 Kč-                -          7 146,09 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 30 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.4 Odpočet a přípočet
30.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 3 945,37 Kč -3 945,37 -1,00 3 945,37 Kč- 0,00 -  Kč 
30.3 Vlastní

Přetlaková klapka ORV – D – 400x500 – 100 Pa/3 300 m3/h – ruční do zdiva 
(Přetlaková klapka NKTM 400x500 .01) ks 1,00 2 776,00 Kč 2 776,00 

1,00 2 776,00 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž (klapky) ks 1,00 1 750,00 Kč 1 750,00 1,00 1 750,00 Kč 0,00 -  Kč 
30.5 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
30.6 Vlastní Krycí mřížka KMC 400x500 /THOKOV 75% na potrubí ks 2,00 575,12 Kč 1 150,24 2,00 1 150,24 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž (mřížky) ks 2,00 184,29 368,59 2,00 368,59 Kč 0,00 -  Kč 
30.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 500 bm 2,50 850,86 Kč 2 127,15 2,50 2 127,15 Kč 0,00 -  Kč 
30.7a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400 x 500 bm 0,50 765,78 Kč 382,89 0,50 382,89 Kč 0,00 -  Kč 
30.7b Vlastní Krycí mřížka KMC 500x500 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 606,06 Kč 606,06 1,00 606,06 Kč 0,00 -  Kč 

30.8 Vlastní
Regulační klapka RKTM 500x500 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 
klapka RKTM 500x500 .45) ks 1,00 8 054,00 Kč 8 054,00   

1,00 8 054,00 Kč 0,00 -  Kč 

M.5 Vlastní Montáž (klapek) sbr 2,00 958,33 Kč 1 916,66 2,00 1 916,66 Kč 0,00 -  Kč 
30.9 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie 400 x 500 – výfuk do potrubí ks 1,00 862,31 Kč 862,31 1,00 862,31 Kč 0,00 -  Kč 
30.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 1 500 x 500 bm -0,50 1 701,72 Kč -850,86 -0,50 850,86 Kč- 0,00 -  Kč 
30.9 Vlastní Protidešťova žaluzie 1 000 x 500 ks -2,00 1 810,60 -3 621,20 -2,00 3 621,20 Kč- 0,00 -  Kč 
30.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 402 x 402 ks -1,00 2 360,12 Kč -2 360,12 -1,00 2 360,12 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 251,89 -251,89 -1,00 251,89 Kč- 0,00 -  Kč 
30.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400 x 400 bm 0,50 680,69 Kč 340,35 0,50 340,35 Kč 0,00 -  Kč 
30.11 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie400x400 – sání do potrubí ks 1,00 862,31 Kč 862,31 1,00 862,31 Kč 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 7,90 1 267,47 Kč 10 012,98 7,90 10 012,98 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 7,90 850,00 Kč 6 715,00 7,90 6 715,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 30 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.4 26 368,38 Kč                      26 368,38 Kč                   -   Kč 
37 924,54 Kč                       37 924,54 Kč                   -   Kč 
11 556,16 Kč-              -        11 556,16 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 31 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.1 Odpočet a přípočet
31.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 4 571,97 -4 571,97 -1,00 4 571,97 Kč- 0,00 -  Kč 
31.3 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 750x710 – 100 Pa/8 400 m3/h – ruční 

(Přetlaková klapka NKTM 750x710.01) ks 1,00 3 128,00 Kč 3 128,00 
1,00 3 128,00 Kč 0,00 -  Kč 

31.4 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 800 se servopohonem ks -1,00 6 129,43 -6 129,43 -1,00 6 129,43 Kč- 0,00 -  Kč 

31.4 Vlastní
Regulační klapka RKTM 750x710 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 
klapka RKTM 750x710 .45) ks 1,00 9 673,43 Kč 9 673,43 

1,00 9 673,43 Kč 0,00 -  Kč 

31.5 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 500 ks -1,00 1 075,04 -1 075,04 -1,00 1 075,04 Kč- 0,00 -  Kč 
31.5 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 750x710  ks 1,00 1 350,00 Kč 1 350,00 1,00 1 350,00 Kč 0,00 -  Kč 
31.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 1 000 x 800 ks -1,00 3 423,60 Kč -3 423,60 -1,00 3 423,60 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 30 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.4
Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 30 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.4

Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 19 a 20 - klimatizace místnost i ZS 101 a 102

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 21 - Klimatizace místnosti P 1 29
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 21 - Klimatizace místnosti P 1 29

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 22 - Klimatizace místnosti P 2 15
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 22 - Klimatizace místnosti P 2 15

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 19 a 20 - klimatizace místnost i ZS 101 a 102



31.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 750x710 koleno,s požární izolaci 30 min. V 
oboustranném provedení typu B ks 1,00 7 007,50 Kč 7 007,50 

1,00 7 007,50 Kč 0,00 -  Kč 

31.7a Vlastní Protidešťova žaluzie 1 000 x 500 ks -1,00 1 810,60 -1 810,60 -1,00 1 810,60 Kč- 0,00 -  Kč 
31.7 Vlastní Protidešťova žaluzie 1 000 x 800 ks -2,00 2 307,83 -4 615,67 -2,00 4 615,67 Kč- 0,00 -  Kč 
31.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 750x710 mb 1,50 2 120,00 Kč 3 180,00 1,50 3 180,00 Kč 0,00 -  Kč 

Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 750x710 s požární izolaci 30 min. V oboustranném 
provedení typu B ks 1,00 6 615,00 Kč 6 615,00 

1,00 6 615,00 Kč 0,00 -  Kč 

31.8a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 1 000 x 800 bm -1,00 1 531,55 Kč -1 531,55 -1,00 1 531,55 Kč- 0,00 -  Kč 
31.8 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 750x710 – výfuk ks 2,00 2 338,38 Kč 4 676,75 2,00 4 676,75 Kč 0,00 -  Kč 
31.10 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
31.10 Vlastní Krycí mřížka KMC 750x710/THOKOV 75% na potrubí ks 3,00 1 108,38 Kč 3 325,14 3,00 3 325,14 Kč 0,00 -  Kč 
M.4a Vlastní Montáž(mřížek) sbr 3,00 277,10 Kč 831,29 3,00 831,29 Kč 0,00 -  Kč 
31.11 Vlastní Samotížna žaluziova klapka 715 x 715 ks -2,00 2 246,01 -4 492,02 -2,00 4 492,02 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(žaluziové klapky) sbr -1,00 1 179,48 -1 179,48 -1,00 1 179,48 Kč- 0,00 -  Kč 
31.12 Vlastní Hrdlo s mřížkou 502 x 502 ks -1,00 2 849,74 Kč -2 849,74 -1,00 2 849,74 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 314,55 -314,55 -1,00 314,55 Kč- 0,00 -  Kč 
31.12 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 500x500 -sání ks 1,00 1 777,75 Kč 1 777,75 1,00 1 777,75 Kč 0,00 -  Kč 

Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm, vč.oplechování m2 4,50 2 117,47 Kč 9 528,62 4,50 9 528,62 Kč 0,00 -  Kč 
Požární obklad potrubí s požární odolnosti EI 45 DP1 v CHÚC m2 2,55   1 550,00 3 952,50 2,55 3 952,50 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 31 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.1 47,00 22 525,57 Kč                      22 525,57 Kč                   -   Kč 
55 045,97 Kč                       55 045,97 Kč                   -   Kč 
32 520,39 Kč-              -        32 520,39 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 32 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.2 Odpočet a přípočet
32.3 Vlastní Samotížna žaluziova klapka 535 x 535 ks -1,00 1 444,35 -1 444,35 -1,00 1 444,35 Kč- 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(žaluziové klapky) sbr -1,00 368,59 -368,59 -1,00 368,59 Kč- 0,00 -  Kč 
32.3 Vlastní Krycí mřížka KMC 630x630/THOKOV 75% na potrubí ks 3,00 749,84 Kč 2 249,52 3,00 2 249,52 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž(mřížky) sbr 3,00 184,29 552,88 3,00 552,88 Kč 0,00 -  Kč 
32.4 Vlastní Protidešťova žaluzie 1 000 x 630 ks -2,00 2 307,83 Kč -4 615,66 -2,00 4 615,66 Kč- 0,00 -  Kč 
32.4 Vlastní Protidešťova žaluzie 630x 630 ks 2,00 1 950,00 Kč 3 900,00 2,00 3 900,00 Kč 0,00 -  Kč 
32.5 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 630x630 – 100 Pa/8 400 m3/h – ruční 

(Přetlaková klapka NKTM 630x630 .01) ks 1,00 2 956,00 Kč 2 956,00 
1,00 2 956,00 Kč 0,00 -  Kč 

M.5 Vlastní Montáž (klapky) ks 1,00 2 350,00 Kč 2 350,00 1,00 2 350,00 Kč 0,00 -  Kč 
32.5 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 630 se servopohonem ks -1,00 6 129,43 -6 129,43 -1,00 6 129,43 Kč- 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž (klapky) ks -1,00 995,19 -995,19 -1,00 995,19 Kč- 0,00 -  Kč 
32.6 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 535 x 535 bm -0,50 910,42 Kč -455,21 -0,50 455,21 Kč- 0,00 -  Kč 
32.6 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500x500 bm 0,50 850,86 Kč 425,43 0,50 425,43 Kč 0,00 -  Kč 
32.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 1 000 x 630 bm -1,50 1 531,55 -2 297,33 -1,50 2 297,33 Kč- 0,00 -  Kč 
32.7 Vlastní

4hr. potrubí sk.I –630x 630 z toho z požární izolaci 30 min. V oboustranném 
provedení typu B  bm 3,50 1 430,00 Kč 5 005,00 

3,50 5 005,00 Kč 0,00 -  Kč 

m2 11,90 1 550,00 Kč 18 445,00 11,90 18 445,00 Kč 0,00 -  Kč 
32.8 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 346 x 401/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 263,36 -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
32.8 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 346 x 401/ 630x630/ 250 ks 1,00 263,36 Kč 263,36 1,00 263,36 Kč 0,00 -  Kč 
32.9 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 1 000 x 630 ks -1,00 3 423,60 -3 423,60 -1,00 3 423,60 Kč- 0,00 -  Kč 
32.9 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 630 x 630 koleno,s požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B    ks 1,00 2 660,00 Kč 2 660,00 
1,00 2 660,00 Kč 0,00 -  Kč 

m2 1,26 1 550,00 Kč 1 953,00 1,26 1 953,00 Kč 0,00 -  Kč 
32.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 502 x 502 ks -1,00 2 849,74 Kč -2 849,74 -1,00 2 849,74 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 314,55 -314,55 -1,00 314,55 Kč- 0,00 -  Kč 
32.10 Vlastní Regulační klapka RKTM 630x630 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 

klapka RKTM 630x630 .45) ks 1,00 8 698,51 Kč 8 698,51 
1,00 8 698,51 Kč 0,00 -  Kč 

32.11 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 500x500 -sání ks 1,00 1 777,75 Kč 1 777,75 1,00 1 777,75 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm, vč.oplechování m2 3,50 2 117,47 Kč 7 411,15 3,50 7 411,15 Kč 0,00 -  Kč 

32.4 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 630x630  – výfuk ks 2,00   2 338,38 Kč 4 676,75 2,00 4 676,75 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 32 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.2 40 167,33 Kč                      40 167,33 Kč                   -   Kč 
63 324,35 Kč                       63 324,35 Kč                   -   Kč 
23 157,02 Kč-              -        23 157,02 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika  33 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.3 Odpočet a přípočet
33.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 3 945,37 -3 945,37 -1,00 3 945,37 Kč- 0,00 -  Kč 
33.3 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 400x500 – 100 Pa/3 300 m3/h – ruční do zdiva 

(Přetlaková klapka NKTM 400x500 .01) ks 1,00 2 776,00 Kč 2 776,00 
1,00 2 776,00 Kč 0,00 -  Kč 

33.5 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
33.6 Vlastní Krycí mřížka KMC 400x500 /THOKOV 75% na potrubí ks 2,00 575,12 Kč 1 150,24 2,00 1 150,24 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž (mřížky) ks 2,00 184,29 368,59 2,00 368,59 Kč 0,00 -  Kč 
33.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 500 bm 2,50 850,86 Kč 2 127,15 2,50 2 127,15 Kč 0,00 -  Kč 
33.7a Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400 x 500 bm 0,50 765,78 Kč 382,89 0,50 382,89 Kč 0,00 -  Kč 
33.7b Vlastní Krycí mřížka KMC 500x500 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 606,06 Kč 606,06 1,00 606,06 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 32 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.2
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 32 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.2

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 31 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.1
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 31 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.1



33.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 1 500 x 500 bm -0,50 1 701,72 Kč -850,86 -0,50 850,86 Kč- 0,00 -  Kč 

33.8 Vlastní
Regulační klapka RKTM 500x500 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 
klapka RKTM 500x500 .45) ks 1,00 8 054,07 Kč 8 054,07 

1,00 8 054,07 Kč 0,00 -  Kč 

33.9 Vlastní Protidešťova žaluzie 1 000 x 500 ks -2,00 1 810,60 -3 621,20 -2,00 3 621,20 Kč- 0,00 -  Kč 
33.9 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie 400 x 500 – výfuk do potrubí ks 1,00 1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 
33.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 402 x 402 ks -1,00 2 360,12 Kč -2 360,12 -1,00 2 360,12 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 251,89 -251,89 -1,00 251,89 Kč- 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 7,90 1 267,47 Kč 10 012,98 7,90 10 012,98 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 7,90 850,00 Kč 6 715,00 7,90 6 715,00 Kč 0,00 -  Kč 

33.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400x400 bm 1,50   680,69 Kč 1 021,04 1,50 1 021,04 Kč 0,00 -  Kč 
33.11 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie400x400 – sání do potrubí ks 1,00   1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika  33 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.3 25 377,93 Kč                      25 377,93 Kč                   -   Kč 
36 934,10 Kč                       36 934,10 Kč                   -   Kč 
11 556,16 Kč-              -        11 556,16 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 34 - V ětrání CHUC -výtah VŠ1 Odpočet a přípočet
34.3 Vlastní Samotížna žaluziova klapka 400 x 400 ks -3,00 862,31 -2 586,93 -3,00 2 586,93 Kč- 0,00 -  Kč 
34.3 Vlastní Samočinna žaluziova klapka 400 x 250 – výfuk ks 1,00 900,00 Kč 900,00 1,00 900,00 Kč 0,00 -  Kč 

Montáž(žaluziové klapky) sbr -0,67 663,46 -442,31 -0,67 442,31 Kč- 0,00 -  Kč 
34.4a Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 400 x 850/ 250 ks -1,00 329,20 -329,20 -1,00 329,20 Kč- 0,00 -  Kč 
34.5 Vlastní Krycí mřížka 600 x 400 ks -1,00 556,45 -556,45 -1,00 556,45 Kč- 0,00 -  Kč 
34.5 Vlastní Krycí mřížka 400 x 400 ks 2,00 493,22 Kč 986,44 2,00 986,44 Kč 0,00 -  Kč 
M.2 Vlastní Montáž (mřížky) ks 1,00 184,29 184,29 1,00 184,29 Kč 0,00 -  Kč 
34.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 400 ks 2,00 637,43 Kč 1 274,85 2,00 1 274,85 Kč 0,00 -  Kč 
34.7 Vlastní

Přetlaková klapka ORV – D – 400x250 – 50 Pa/1 500 m3/h – ruční 
vč.přechodu 400x400/400x250/250 (Přetlaková klapka NKTM 400x250 .01) ks 1,00 2 218,39 Kč 2 218,39 

1,00 2 218,39 Kč 0,00 -  Kč 

34.7 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400 ks -1,00 1 240,43 -1 240,43 -1,00 1 240,43 Kč- 0,00 -  Kč 
34.8 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400 ks -1,00 1 240,43 -1 240,43 -1,00 1 240,43 Kč- 0,00 -  Kč 
34.8 Vlastní Regulační klapka RKTM 400x400 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 

klapka RKTM 400x400 .45) ks 1,00 6 270,86 Kč 6 270,86 
1,00 6 270,86 Kč 0,00 -  Kč 

34.9 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -8,00 850,86 Kč -6 806,89 -8,00 6 806,89 Kč- 0,00 -  Kč 
34.9 Vlastní 4hr. potrubí sk.I –  400 x 400 bm 8,00 680,69 Kč 5 445,52 8,00 5 445,52 Kč 0,00 -  Kč 
33.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 402 x 402 ks -1,00 2 360,12 Kč -2 360,12 -1,00 2 360,12 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 251,89 -251,89 -1,00 251,89 Kč- 0,00 -  Kč 
34.10 Vlastní Samočinna žaluziova klapka 400x400 – sání ks 1,00 1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 7,60 1 267,47 Kč 9 632,74 7,60 9 632,74 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 23,40 850,00 Kč 19 890,00 23,40 19 890,00 Kč 0,00 -  Kč 

34.1a Vlastní Lamelova požární klapka FDML 200 x 300 se servopohonem ks 1,00   14 638,00 Kč 14 638,00 1,00 14 638,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 34 - V ětrání CHUC -výtah VŠ1 47 486,49 Kč                      47 486,49 Kč                   -   Kč 
63 301,13 Kč                       63 301,13 Kč                   -   Kč 
15 814,65 Kč-              -        15 814,65 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 35- V ětrání CHUC -výtah VŠ2 Odpočet a přípočet
35.4 Vlastní Krycí mřížka 600 x 400 ks -1,00 556,45 -556,45 -1,00 556,45 Kč- 0,00 -  Kč 
35.4 Vlastní Krycí mřížka 400 x 400 ks 1,00 493,22 Kč 493,22 1,00 493,22 Kč 0,00 -  Kč 
35.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400 ks -1,00 1 240,43 -1 240,43 -1,00 1 240,43 Kč- 0,00 -  Kč 
35.6 Vlastní Samočinna protidešťova žaluzie 400 x 250 výfuk ks 1,00 1 365,73 Kč 1 365,73 1,00 1 365,73 Kč 0,00 -  Kč 
35.9 Vlastní Potrubí sk.I – 400 x 400 ks 15,50 680,69 Kč 10 550,70 15,50 10 550,70 Kč 0,00 -  Kč 
35.10 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 400x250 – 50 Pa/1 500 m3/h – ruční 

(Přetlaková klapka NKTM 400x250 .01) ks 1,00 2 218,39 Kč 2 218,39 
1,00 2 218,39 Kč 0,00 -  Kč 

35.11 Vlastní Regulační klapka RKTM 400x400 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 
klapka RKTM 400x400 .45) ks 1,00 6 270,86 Kč 6 270,86 

1,00 6 270,86 Kč 0,00 -  Kč 

M.4 Vlastní Montáž klapek sbr 2,00 958,33 Kč 1 916,66 2,00 1 916,66 Kč 0,00 -  Kč 
35.11 Vlastní Hrdlo s mřížkou 402 x 402 ks -1,00 2 360,12 Kč -2 360,12 -1,00 2 360,12 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 251,89 -251,89 -1,00 251,89 Kč- 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 2,00 1 267,47 Kč 2 534,93 2,00 2 534,93 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 16,90 850,00 Kč 14 365,00 16,90 14 365,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 35- V ětrání CHUC -výtah VŠ2 35 306,59 Kč              0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

39 715,48 Kč                      35 306,59 Kč                   -   Kč 
4 408,89 Kč-                         39 715,48 Kč                   -   Kč 

-          4 408,89 Kč -  Kč                   
Díl: M24 Vzduchotechnika 36- V ětrání CHUC -výtah VŠ3 Odpočet a přípočet
36.3 Vlastní Samotížna žaluziova klapka 400 x 400 ks -3,00 862,31 -2 586,93 -3,00 2 586,93 Kč- 0,00 -  Kč 
36.4 Vlastní Krycí mřížka 600 x 400 ks -1,00 642,06 -642,06 -1,00 642,06 Kč- 0,00 -  Kč 
36.4 Vlastní Krycí mřížka 400 x 400 ks 2,00 493,22 Kč 986,44 2,00 986,44 Kč 0,00 -  Kč 
M.4 Vlastní Montáž (mřížky) ks 2,00 184,29 368,59 2,00 368,59 Kč 0,00 -  Kč 
36.5 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 400 ks -1,00 727,72 Kč -727,72 -1,00 727,72 Kč- 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika  33 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.3
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika  33 - Požární v ětrání CHUC - schodišt ě č.3

Celkem p řípočty - Vzduchotechnika 34 - V ětrání CHUC -výtah VŠ1
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 34 - V ětrání CHUC -výtah VŠ1

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 35- V ětrání CHUC -výtah VŠ2
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 35- V ětrání CHUC -výtah VŠ2



36.5 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 400x250 – 50 Pa/1 500 m3/h – ruční 
(Přetlaková klapka NKTM 400x250 .01) ks 1,00 2 218,39 Kč 2 218,39 

1,00 2 218,39 Kč 0,00 -  Kč 

36.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 600 x 400 ks -1,00 1 240,43 -1 240,43 -1,00 1 240,43 Kč- 0,00 -  Kč 
36.6 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 400 x 400 ks 2,00 727,72 Kč 1 455,44 2,00 1 455,44 Kč 0,00 -  Kč 
36.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 400 x 400 bm 8,00 680,69 Kč 5 445,52 8,00 5 445,52 Kč 0,00 -  Kč 
36.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 – odskok upřesnit na stavbě bm -2,00 850,86 Kč -1 701,72 -2,00 1 701,72 Kč- 0,00 -  Kč 
36.8 Vlastní Regulační klapka RKTM 400x400 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 

klapka RKTM 400x400 .45) ks 1,00 6 270,86 Kč 6 270,86 
1,00 6 270,86 Kč 0,00 -  Kč 

36.9 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 600 x 400 bm -8,00 850,86 Kč -6 806,89 -8,00 6 806,89 Kč- 0,00 -  Kč 
36.9 Vlastní Samočinna protidešťova žaluzie 400x400 – sání ks 1,00 1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 
36.11 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  600 x 400/ 850 x 400/ 250 ks -1,00 329,20 -329,20 -1,00 329,20 Kč- 0,00 -  Kč 
36.11 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  400 x 400/ 400x250/ 250 ks 1,00 329,20 329,20 1,00 329,20 Kč 0,00 -  Kč 
M.5 Vlastní Montáž(potrubí), 50% tvarovek sbr 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 
36.12 Vlastní Hrdlo s mřížkou 402 x 402 ks -1,00 2 360,12 Kč -2 360,12 -1,00 2 360,12 Kč- 0,00 -  Kč 
713 Vlastní Izolace VZT potrubí na střeše s oplechováním a v CHÚC oboustranném 

provedení typu B,všachtě bez plechu s odolnosti 30 min.ve složení:

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 6,40 1 267,47 Kč 8 111,78 6,40 8 111,78 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 15,20 850,00 Kč 12 920,00 15,20 12 920,00 Kč 0,00 -  Kč 

36.3 Vlastní Samočinna protidešťova žaluzie 400 x 250 – výfuk ks 1,00   1 365,73 Kč 1 365,73 1,00 1 365,73 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 36- V ětrání CHUC -výtah VŠ3 24 936,92 Kč                      24 936,92 Kč                   -   Kč 
41 331,99 Kč                       41 331,99 Kč                   -   Kč 
16 395,07 Kč-              -        16 395,07 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 37 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.1 Odpočet a přípočet
37.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 4 571,97 -4 571,97 -1,00 4 571,97 Kč- 0,00 -  Kč 
37.4 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 294 x 338/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 263,36 -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
37.4 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 710x315 – 100 Pa/4 000 m3/h – ruční 

(Přetlaková klapka NKTM 710x315.01) ks 1,00 3 196,00 Kč 3 196,00 
1,00 3 196,00 Kč 0,00 -  Kč 

37.5 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
37.5 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie 710 x 315 – výfuk ks 1,00 2 143,45 Kč 2 143,45 1,00 2 143,45 Kč 0,00 -  Kč 
37.6 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 500 bm -1,50 850,86 -1 276,29 -1,50 1 276,29 Kč- 0,00 -  Kč 
37.6 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500x450 bm 1,50 1 050,00 Kč 1 575,00 1,50 1 575,00 Kč 0,00 -  Kč 
37.7 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 500 ks -1,00 1 075,04 -1 075,04 -1,00 1 075,04 Kč- 0,00 -  Kč 
37.8 Vlastní Regulační klapka 630 x 315 se servopohonem ks -2,00 2 820,11 -5 640,22 -2,00 5 640,22 Kč- 0,00 -  Kč 
37.8 Vlastní Regulační klapka RKTM 500x450 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 

klapka RKTM 500x450 .45) ks 1,00 8 054,07 Kč 8 054,07 
1,00 8 054,07 Kč 0,00 -  Kč 

37.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 450x450 bm 0,50 1 050,00 Kč 525,00 0,50 525,00 Kč 0,00 -  Kč 
37.11 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie450x450 – sání ks 1,00 1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 
37.12 Vlastní Krycí mřížka KMC 710x315 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 671,58 Kč 671,58 1,00 671,58 Kč 0,00 -  Kč 
37.13 Vlastní Krycí mřížka KMC 500x450 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 606,06 Kč 606,06 1,00 606,06 Kč 0,00 -  Kč 
37.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 451 x 451 ks -1,00 2 678,07 Kč -2 678,07 -1,00 2 678,07 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 282,60 -282,60 -1,00 282,60 Kč- 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 5,00 1 267,47 Kč 6 337,33 5,00 6 337,33 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 5,00 850,00 Kč 4 250,00 5,00 4 250,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 37 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.1 12 904,25 Kč                      12 904,25 Kč                   -   Kč 
29 218,53 Kč                       29 218,53 Kč                   -   Kč 
16 314,28 Kč-              -        16 314,28 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 38 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.2 Odpočet a přípočet
38.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 4 571,97 -4 571,97 -1,00 4 571,97 Kč- 0,00 -  Kč 
38.3 Vlastní Regulační klapka RKZ 560x560 se servopohonem LF 230 – A ks 1,00 11 304,48 Kč 11 304,48 1,00 11 304,48 Kč 0,00 -  Kč 
38.4 Vlastní Regulační klapka 630 x 315 se servopohonem ks -2,00 2 820,11 -5 640,22 -2,00 5 640,22 Kč- 0,00 -  Kč 

38.4 Vlastní
Přetlaková klapka ORV – D –630x315 – 100 Pa6 000 m3/h – ruční 
(Přetlaková klapka NKTM 630x315 .01) ks 2,00 2 800,98 Kč 5 601,96 

2,00 5 601,96 Kč 0,00 -  Kč 

M.3 Vlastní Montáž (klapky) ks 2,00 1 890,00 Kč 3 780,00 2,00 3 780,00 Kč 0,00 -  Kč 
38.5 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
38.5 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 630 x 315 – výfuk ks 2,00 1 503,13 Kč 3 006,25 2,00 3 006,25 Kč 0,00 -  Kč 
38.6 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 346 x 401/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 263,36 -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
38.6 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 294x338/ 560 x 560/ 250 ks 1,00 263,36 263,36 1,00 263,36 Kč 0,00 -  Kč 
38.7 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 500 ks -1,00 1 075,04 -1 075,04 -1,00 1 075,04 Kč- 0,00 -  Kč 
38.7 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 560 x 560 ks 1,00 1 188,10 Kč 1 188,10 1,00 1 188,10 Kč 0,00 -  Kč 
38.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 500 bm -1,50 850,86 -1 276,29 -1,50 1 276,29 Kč- 0,00 -  Kč 
38.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 560 x 560 bm 1,50 1 250,00 Kč 1 875,00 1,50 1 875,00 Kč 0,00 -  Kč 
38.9 Vlastní Hrdlo s mřížkou 502 x 502 ks -1,00 2 849,74 Kč -2 849,74 -1,00 2 849,74 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 314,55 -314,55 -1,00 314,55 Kč- 0,00 -  Kč 
38.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 450x450 bm 0,50 1 050,00 Kč 525,00 0,50 525,00 Kč 0,00 -  Kč 
38.11 Vlastní Samotížna potidešťova žaluzie 450x450 – sání ks 1,00 1 777,75 Kč 1 777,75 1,00 1 777,75 Kč 0,00 -  Kč 
38.12 Vlastní Krycí mřížka KMC 560x560 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 749,84 Kč 749,84 1,00 749,84 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 37 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.1
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 37 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.1

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 36- V ětrání CHUC -výtah VŠ3
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 36- V ětrání CHUC -výtah VŠ3



38.13 Vlastní Krycí mřížka KMC 63x315 /THOKOV 75% na potrubí ks 2,00 582,40 Kč 1 164,80 2,00 1 164,80 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(mřížek) sbr 2,00 187,46 Kč 374,92 2,00 374,92 Kč 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(žaluzii) sbr 3,00 589,74 1 769,22 3,00 1 769,22 Kč 0,00 -  Kč 

Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 7,90 1 267,47 Kč 10 012,98 7,90 10 012,98 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 7,90 850,00 Kč 6 715,00 7,90 6 715,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 38 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.2 33 590,74 Kč                      33 590,74 Kč                   -   Kč 
50 108,66 Kč                       50 108,66 Kč                   -   Kč 
16 517,91 Kč-              -        16 517,91 Kč -  Kč                   

Díl: M24 Vzduchotechnika 39 Odpočet a přípočet
39.3 Vlastní Regulační klapka 1 000 x 500 se servopohonem ks -1,00 4 571,97 -4 571,97 -1,00 4 571,97 Kč- 0,00 -  Kč 

39.3 Vlastní
Regulační klapka RKTM 500x450 se servopohonem LF 230 – A (Regulační 
klapka RKTM 500x450 .45) ks 1,00 8 054,07 Kč 8 054,07 

1,00 8 054,07 Kč 0,00 -  Kč 

39.4 Vlastní Regulační klapka 630 x 315 se servopohonem ks -2,00 2 820,11 -5 640,22 -2,00 5 640,22 Kč- 0,00 -  Kč 
39.4 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie 710 x 315 – výfuk ks 1,00 2 143,45 Kč 2 143,45 1,00 2 143,45 Kč 0,00 -  Kč 
M.3 Vlastní Montáž (klapky) ks 1,00 1 356,47 Kč 1 356,47 1,00 1 356,47 Kč 0,00 -  Kč 
39.5 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I –  1 500 x 500/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 526,72 -526,72 -1,00 526,72 Kč- 0,00 -  Kč 
39.5 Vlastní Krycí mřížka KMC 500x450 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 606,06 Kč 606,06 1,00 606,06 Kč 0,00 -  Kč 
39.6 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 294 x 338/ 500 x 500/ 250 ks -1,00 263,36 -263,36 -1,00 263,36 Kč- 0,00 -  Kč 
39.6 Vlastní Přechod pro potrubí sk.I – 294 x 338/ 500 x 450/ 250 ks 1,00 263,36 263,36 1,00 263,36 Kč 0,00 -  Kč 
39.7 Vlastní Potrubí sk.I – koleno 500 x 500 ks -1,00 1 075,04 -1 075,04 -1,00 1 075,04 Kč- 0,00 -  Kč 
39.7 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 450 koleno,s požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B    m2 3,80 1 550,00 Kč 5 890,00 

3,80 5 890,00 Kč 0,00 -  Kč 

ks 2,00 1 250,00 Kč 2 500,00 2,00 2 500,00 Kč 0,00 -  Kč 
39.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 500 bm -1,50 850,86 -1 276,29 -1,50 1 276,29 Kč- 0,00 -  Kč 
39.8 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 500 x 450, z toho z požární izolaci 30 min. V 

oboustranném provedení typu B    m2 21,90 1 550,00 Kč 33 945,00 

21,90 33 945,00 Kč 0,00 -  Kč 

bm 10,50 1 050,00 Kč 11 025,00 10,50 11 025,00 Kč 0,00 -  Kč 
39.10 Vlastní Hrdlo s mřížkou 451 x 451 ks -1,00 2 678,07 Kč -2 678,07 -1,00 2 678,07 Kč- 0,00 -  Kč 
M.6 Vlastní Montáž(hrdla) sbr -1,00 282,60 -282,60 -1,00 282,60 Kč- 0,00 -  Kč 
39.10 Vlastní 4hr. potrubí sk.I – 450 x 450 bm 0,50 1 050,00 Kč 525,00 0,50 525,00 Kč 0,00 -  Kč 
39.11 Vlastní Samočinna potidešťova žaluzie 450 x 450 – sání ks 1,00 1 860,04 Kč 1 860,04 1,00 1 860,04 Kč 0,00 -  Kč 
39.12 Vlastní Přetlaková klapka ORV – D – 710x315 – 100 Pa/4 000 m3/h – ruční 

(Přetlaková klapka NKTM 710x315.01) ks 1,00 3 196,00 Kč 3 196,00 
1,00 3 196,00 Kč 0,00 -  Kč 

39.13 Vlastní Krycí mřížka KMC 710x315 /THOKOV 75% na potrubí ks 1,00 671,58 Kč 671,58 1,00 671,58 Kč 0,00 -  Kč 
Oplechování plechem pozink tl. 0,6 mm m2 25,70 1 267,47 Kč 32 573,88 25,70 32 573,88 Kč 0,00 -  Kč 
Izolace VZT – ORSTECH  60  tl.60 mm m2 25,70 850,00 Kč 21 845,00 25,70 21 845,00 Kč 0,00 -  Kč 

Celkem za M24Vzduchotechnika 39 110 140,63 Kč                   110 140,63 Kč                   -   Kč 
126 454,91 Kč                   126 454,91 Kč                   -   Kč 

16 314,28 Kč-              -        16 314,28 Kč -  Kč                   

1 011 064,33 Kč             824 801,70 Kč     186 262,62 Kč -  Kč         -  Kč                 
2 622 516,20 Kč          2 060 614,54 Kč     561 901,66 Kč -  Kč         -  Kč                 

1 611 451,87 Kč-      -   1 235 812,84 Kč -   375 639,03 Kč -  Kč         -  Kč                 

Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 39

Celkem p řípočty 
Celkem odpo čty 

Celkem ZL č. 19

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 38 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.2
Celkem odpo čty - Vzduchotechnika 38 - v ětrání CHUC  - chodby odd ělení 1.2

Celkem p řípočty -Vzduchotechnika 39



ZL 20 doplnění chlazení

položka název položky počet m.j. m.j. jedn. cena dodávka dodávka celkem
Počet MJ NNP Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Doplnění nové chladící jednotky do denní místnosti záchrané služby 1.NP m.č. ZS.122
Vnitřní nástěnná chladící jednotka + kabelový ovladač      

Qch = 3,5 kW chladivo R32 sbr 1 12 285,00 Kč 12 285,00 Kč 0 0,00 Kč 1 12 285,00 Kč

Montáž (vnitřní jednotky) ks 1 3 317,29 Kč                    3 317,29 Kč 0 0,00 Kč 1 3 317,29 Kč
Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí 

kabel - trasa m 12 900,66 Kč                        10 807,92 Kč 0 0,00 Kč 12 10 807,92 Kč
Venkovní chladící jednotka - Split systémN = 0,51 kW 

230V/50Hz sbr 1 23 310,00 Kč 23 310,00 Kč 0 0,00 Kč 1 23 310,00 Kč

Montáž(montáž venkovní jednotky) ks 1 5 160,23 Kč                    5 160,23 Kč 0 0,00 Kč 1 5 160,23 Kč

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 10 268,85 Kč 2 688,46 Kč SoD 0 0,00 Kč 10 2 688,46 Kč

Zhotovení odbočky pro napojení odvodu kondenzátu kpl 1 937,50 Kč 937,50 Kč 0 0,00 Kč 1 937,50 Kč
Konzole nebo dlaždice pod venkonvní kondenzační jednotku 

na střechu kpl 1 1 875,00 Kč 1 875,00 Kč 0 0,00 Kč 1 1 875,00 Kč

Dopojení elektro kpl 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 0 0,00 Kč 1 8 500,00 Kč

Doplnění nové chladící jednotky do serveru záchrané služby 1.NP m.č. ZS.132 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč

22.1

Vnitřní nástěnná chladící jednotka + kabelový ovladač      

Qch = 2 kW chladivo R32 sbr 1 9 932,61 Kč 9 932,61 Kč SoD 0 0,00 Kč 1 9 932,61 Kč

M.1 Montáž (vnitřní jednotky) ks 1 3 317,29 Kč                    3 317,29 Kč SoD 0 0,00 Kč 1 3 317,29 Kč

22.2

Chladivové rozvody, izolace a krytí, komunikační a napájecí 

kabel - trasa m 9 900,66 Kč                        8 105,94 Kč SoD 0 0,00 Kč 9 8 105,94 Kč

22.3

Venkovní chladící jednotka - Split systémN = 0,51 kW 

230V/50Hz sbr 1 15 942,25 Kč 15 942,25 Kč SoD 0 0,00 Kč 1 15 942,25 Kč

M.2 Montáž(montáž venkovní jednotky) ks 1 5 160,23 Kč                    5 160,23 Kč SoD 0 0,00 Kč 1 5 160,23 Kč

Dopojení elektro kpl 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 0 0,00 Kč 1 8 500,00 Kč

0,00 Kč 0 0,00 Kč 0 0,00 Kč

Odzkoušení, zprovoznění, zaškolení obsluhy 1,00 kpl 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 0 0,00 Kč 1 1 250,00 Kč

montážní materiál 1,00 kpl 625,00 Kč 625,00 Kč 0 0,00 Kč 1 625,00 Kč

doprava 1,00 kpl 2 375,00 Kč 2 375,00 Kč 0 0,00 Kč 1 2 375,00 Kč

mezisoučet : 124 089,72 Kč 0,00 124 089,72

Celkem přípočty (bez DPH): 124 089,72 Kč 0,00 124 089,72



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZLxx - Exteriérové a interiérové dveře

ZL 21 interiérové a exteriérové dveře Původní cena Nová cena Navýšení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Počet MJ NNP  Cena NNP Počet MJ ZZS PAK  Cena ZZS PAK 

Exteriérové dveře

706 K 767002U06
DE.01 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, s nadsvětlíkem, celkem 
1650x2930mm

ks 1,000 70 809,33 74 877,33 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

707 K 767002U07 DE.02 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 85 773,29 77 151,29 -8 622,00 1,00 8 622,00 Kč-                      

708 K 767002U08 DE.03 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 63 106,27 104 289,27 39 446,00 1,00 39 446,00 Kč                    

709 K 767002U09 DE.04 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 63 638,92 67 706,92 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

710 K 767002U10 DE.05 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 72 019,67 76 087,67 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

711 K 767002U11 DE.06 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 64 242,35 68 310,35 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

712 K 767002U12 DE.07 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 72 019,67 76 087,67 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

714 K 767002U14 DE.09 - D+M Dveře AL venkovní, plné, 1650x2190mm ks 1,000 84 471,27 79 704,67 -4 766,60 1,00 4 766,60 Kč-                      

717 K 767002U17 DE.12 - D+M Dveře AL venkovní, plné, 1000x2150mm ks 1,000 31 435,35 62 371,35 30 936,00 1,00 30 936,00 Kč                    

848 K 767002U0A DE.16 D+M Dveře AL venkovní prosklené, 900*2150mm ks 1,000 32 863,86 52 681,86 18 358,00 1,00 18 358,00 Kč                    

722 K 767002U23 DE.18 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 85 773,29 89 841,29 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

723 K 767002U24 DE.19 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2190mm ks 1,000 67 693,52 71 761,52 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

724 K 767002U25 DE.20 - D+M Dveře AL venkovní, prosklené, 3000x2190mm ks 1,000 65 446,09 69 514,09 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

725 K 767002U26 DE.21 - D+M Dveře AL venkovní prosklené, 1650x2240mm ks 1,000 68 581,26 72 649,26 4 068,00 1,00 4 068,00 Kč                      

Celkem ZL ex. Dve ře 927 874,14 Kč 1 043 034,54 Kč 111 963,40 Kč

125 352,00 Kč                             106 994,00 Kč                  18 358,00 Kč 
13 388,60 Kč-                 -                13 388,60 Kč                                 -   Kč 

Původní cena Nová cena Navýšení

Číslo položky Název položky MJ Množství

Interiérové dveře A

K 766004X92 1042 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm, s PO ks 1,000 26 478,98 Kč 22 878,98 Kč -3 600,00 Kč 1,00 Kč 3 600,00 Kč-                      

K 766005U06 1055 - D+M Vnitřní dveře, 1200x2100mm, s PO ks 1,000 58 543,78 Kč 58 543,78 Kč 0,00 Kč 1,00 Kč -  Kč                               

K 766005U46 1097 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U28 1175 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 1202 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm, s PO ks 1,000 53 978,44 Kč 72 578,44 Kč 18 600,00 Kč 1,00 Kč 18 600,00 Kč                    

K 766006U57 2001 - D+M Vnitřní dveře, 1650x2100mm, s PO ks 1,000 83 216,47 Kč 100 576,87 Kč 17 360,40 Kč 1,00 Kč 17 360,40 Kč                    

K 766006U58 2002 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U69 2014 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

Položkový soupis prací a dodávek

Celkem přípočty 
Celkem odpočty



K 766006U71 2016 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U72 2017 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U82 2026 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U86 2030 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U89 2033 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766006U95 2039 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U03 2047 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U06 2050 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U07 2051 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U14 2058 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U18 2062 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U28 2072 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U29 2073 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U32 2076 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U35 2079 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 11 117,95 Kč 13 937,95 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U42 2086 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U43 2087 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U46 2090 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U53 2097 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U57 2101 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U64 2108 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U66 2110 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U78 2122 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U79 2123 - D+M Vnitřní dveře, 900x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U81 2125 - D+M Vnitřní dveře, 1100x2100mm ks 1,000 10 473,43 Kč 13 293,43 Kč 2 820,00 Kč 1,00 Kč 2 820,00 Kč                      

K 766007U93 2136 - D+M Vnitřní dveře, 1650x2100mm, s PO ks 1,000 80 614,52 Kč 97 974,92 Kč 17 360,40 Kč 1,00 Kč 17 360,40 Kč                    

Celkem ZL ex. Dve ře 607 206,18 Kč 738 706,98 Kč 131 500,80 Kč

135 100,80 Kč                                  135 100,80 Kč                                 -   Kč 
-3 600,00 Kč                                 -   Kč -                  3 600,00 Kč 

Původní cena Nová cena Navýšení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Okna A

K 766003U63 O2063 - D+M Plastové venkovní okno, včetně parapetů, 1400x2500mm ks 1,000 13 062,42 12 050,00 -1 012,42 1,00 Kč 1 012,42 Kč-                      

K 766003U64 O2064 - D+M Plastové venkovní okno, včetně parapetů, 1400x2500mm ks 1,000 13 062,42 12 050,00 -1 012,42 1,00 Kč 1 012,42 Kč-                      

Celkem přípočty 

Celkem odpočty



287 K 766003U67 O2067 - D+M Plastové venkovní okno, včetně parapetů, 1400x2500mm ks 1,000 13 062,42 12 050,00 -1 012,42 1,00 Kč 1 012,42 Kč-                      

Celkem ZL Okna 39 187,26 Kč 36 150,00 Kč -3 037,26 Kč -                  3 037,26 Kč                                 -   Kč -  Kč      

-  Kč      

260 452,80 Kč                242 094,80 Kč                  18 358,00 Kč -  Kč      

-20 025,86 Kč -                16 425,86 Kč -                  3 600,00 Kč -  Kč      

-  Kč      

240 426,94 Kč                225 668,94 Kč                  14 758,00 Kč -  Kč      Celkem ZL č. 21

Celkem přípočty 

Celkem odpočty



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R:

NOVÉ ŘEŠENÍ -ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Počet MJ NNP Cena NNP Počet MJ ZZS PAK Cena ZZS PAK

Původní řešení

112 K Pol290 Sdělovací kabel 2x1,5 B2ca,s1,d1,a1 m -850,000 17,12 Kč -14 552,00 Kč -742,14 -12 705,35 Kč -107,87 -1 846,65 Kč

113 K Pol195
Kovová kabelová příchytka s příslušenstvím pro kabely bez požární odolnosti, 
pro samostatné vedení kabelu v podhledu mimo páteřní trasy a sdružené trasy 
SLP

ks -1 700,000
4,09 Kč -6 953,00 Kč -1484,27 -6 070,66 Kč -215,73

-882,34 Kč

114 K Pol227
Elektroinstalační trubka pr. 23mm, ohebná s nízkou mechanickou odolností pro 
montáž pod omítku, vč. zapravení do zdi

m -91,000
4,67 Kč -424,97 Kč -79,45 -371,04 Kč -11,55

-53,93 Kč

115 K Pol291 Analogové hodiny jednotného času, jednostranné, typ určí investor ks -91,000 2 116,97 Kč -192 644,27 Kč -84,00 -177 825,48 Kč -7,00 -14 818,79 Kč

117 K Pol293 Stropní držák s příslušenstvím pro hodiny JČ ks -114,000 705,66 Kč -80 445,24 Kč -113,00 -79 739,58 Kč -1,00 -705,66 Kč

118 K Pol294 Rozbočná krabice se svorkovnicí ks -91,000 71,11 Kč -6 471,01 Kč -84,00 -5 973,24 Kč -7,00 -497,77 Kč

Celkem - odpo čet -301 490,49 Kč -282 685,36 Kč -18 805,13 Kč -  Kč                

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 22 -301 490,49 Kč -282 685,36 Kč -18 805,13 Kč -  Kč                

Položkový soupis prací a dodávek

1.14 - Slaboproudé rozvody

ZL22 - D6 Jednotný čas



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL23 - Výsadba ve svahu

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS 
PAK

Navýšení položek
K HSV 183101121 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 

1:5
kus 1 200,00 Kč

K HSV 183102141 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu přes 1:5 
do 1:2

kus 1 660,00 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina kus 35,00000 460,00 K č 16 100,00 Kč 30,56 14 056,91 4,44 2 043,09

K HSV 184102116 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 1 220,00 Kč

K HSV 184102126 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2 kus 1 700,00 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina kus 35,00000 480,00 K č 16 800,00 Kč 30,56 14 668,08 4,44 2 131,92

K HSV 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 105,00 Kč

K HSV 184501142 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 132,00 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina m2 35,00000 27,00 Kč 945,00 Kč 30,56 825,08 4,44 119,92

K HSV 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 41,80 Kč

K HSV 184911422 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 77,80 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina m2 35,00000 36,00 Kč 1 260,00 Kč 30,56 1 100,11 4,44 159,89

K HSV 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 81,50 Kč

K HSV 184215422 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 92,70 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina kus 35,00000 11,20 K č 392,00 Kč 30,56 342,26 4,44 49,74

K HSV 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 84,60 Kč

K HSV 184501122 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 102,00 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina m2 35,00000 17,40 Kč 609,00 Kč 30,56 531,72 4,44 77,28

K HSV 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 59,50 Kč

K HSV 184806112 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 2 do 4 m kus 173,00 Kč

Cenový rozdíl položek svah - rovina kus 35,00000 113,50 K č 3 972,50 Kč 30,56 3 468,39 4,44 504,11

CELKEM NAVÝŠENÍ ZL č. 23 40 078,50 Kč 34 992,54 5 085,96 -  Kč      

Položkový soupis prací a dodávek



ZL24 - REDCORD

J. Množství Jednotková cena Cena
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ ZZS 
PAK

 Cena ZZS 
PAK 

21 K R.Z121 Závěsný aparát mini pro pravidelné individuální cvičení ks -6,000 57 131,47 Kč -342 788,82 Kč
-6,00 342 788,82 Kč- 0,00 -  Kč 

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Závěsný aparát mini / Pro pravidelné individuální 
cvičení s odolnou konstrukcí pro opotřebení velkého počtu klientů. Snadné 
nastavení a pull-to-rise mechanismus. Obsah sady: 1x základna s Akrálními 
popruhy (Straps) - pár, 1 x Pánevní popruh (Wide Sling), 1 x Akrální úchyty 
(Power Grips) - pár, 1 x stropní zavěšení.

-342 788,82 Kč -  342 788,82 Kč             -   Kč 

J. Množství Jednotková cena Cena

21 K R.Z121 Závěsný aparát mini pro pravidelné individuální cvičení ks 5,000 80 922,04 Kč 404 610,20 Kč
5,00 404 610,20 Kč 0,00 -  Kč 

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Závěsný aparát mini / Pro pravidelné individuální 
cvičení s odolnou konstrukcí pro opotřebení velkého počtu klientů. Snadné 
nastavení a pull-to-rise mechanismus. Obsah sady: 1x základna s Akrálními 
popruhy (Straps) - pár, 1 x Pánevní popruh (Wide Sling), 1 x Akrální úchyty 
(Power Grips) - pár, 1 x stropní zavěšení.

22 K R.Z125 Závěsný aparát s třemi posuvnými traverzami ks 1,000 62 360,00 Kč 62 360,00 Kč 1,00 62 360,00 Kč 0,00 -  Kč 

P
demontáž stávajícího aparátu z nemocnice, přesun, konstrukce pro zavěšení, 
přesun a montáž stávajícího aparátu 

466 970,20 Kč     466 970,20 Kč             -   Kč 

124 181,38 Kč     124 181,38 Kč             -   Kč 

Nové řešení

Celkem

Celkem

Původní řešení

Celkem ZL č. 24



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL25 3 - První vybavení

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Odpočet
2 PV.02 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, nástěnný, objem 1l, uzamykatelný, 

provedení: Nerez matný, Rozměry (v x š x h): 220 x 178 x 57 mm
ks -4,00000 1 478,24 Kč -5 912,960 Kč

SoD -4,00000 -5 912,96 Kč 0,00000 -  Kč                     
3 PV.03 Nerezový bezdotykový dávkovač mýdla, nástěnný, objem 0,85 l, 

uzamykatelný, Provedení: nerez matný
ks -1,00000 3 695,00 Kč -3 695,00 Kč

SoD -1,00000 -3 695,00 Kč 0,00000 -  Kč                     
12 PV.12 Nástěnné pevné madlo délka 600 mm ks -1,00000 1 593,44 Kč -1 593,44 Kč SoD -1,00000 -1 593,44 Kč 0,00000 -  Kč                     

PV.02 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, nástěnný, objem 1l, uzamykatelný, 
Provedení: Nerez matný. Rozměry (v x š x h): 220 x 178 x 57 mm 

ks -46,00000 1 478,24 Kč -67 999,07 Kč

-39,00000 -57 651,38 Kč -7,00000 10 347,68 Kč-         
PV.03/A2 Nerezový bezdotykový dávkovač pěnového mýdla, nástěnný, objem 0,85 l, 

uzamykatelný, Provedení: nerez matný
- DSM502

ks -26,00000 3 695,00 Kč -96 069,87 Kč

-24,00000 -88 679,88 Kč -2,00000 7 389,99 Kč-           
PV.05 Zásobník na papírové ručníky nerezový, Rozměry (v x š x h): 300x262x120 

mm, 
Provedení: matné, Materiál: nerez AISI 304,  
Kapacita: 600 ručníků.

ks -51,00000 1 401,24 Kč -71 463,05 Kč

-40,00000 -56 049,45 Kč -11,00000 15 413,60 Kč-         
N.V104/A1 Dávkovač mýdla, bezdotykový / Dávkovač na mycí emulze bezdotykový

- D10A
ks -12,00000 4 603,53 Kč -55 242,36 Kč

-12,00000 -55 242,36 Kč 0,00000 -  Kč                     
Celkem - odpo čet -301 975,75 Kč -  268 824,472 Kč -  33 151,274 Kč 

Přípočet
Nerezové madlo pevné ve tvaru "U" délka 830 - 900 mm ks 20,00000 3 545,84 Kč 70 916,800 Kč SoD 20,00000 70 916,80 Kč 0,00000 -  Kč                     
Rohová tyč na sprchový závěs. Vč. Závěsu délka 900 mm, provedení: nerez 
mat

ks 19,00000 3 653,02 Kč 69 407,300 Kč
19,00000 69 407,30 Kč 0,00000 -  Kč                     

5 PV.05 Zásobník na papírové ručníky nerezový, Rozměry (v x š x h): 300x262x120 
mm, Provedení: matné, Materiál: nerez AISI 304,  Kapacita: 600 ručníků.

ks 2,00000 1 401,24 Kč 2 802,480 Kč

SoD 2,00000 2 802,48 Kč 0,00000 -  Kč                     
9 PV.09 Hygienický koš stojací / nástěnný 10L, Provedení: matné, Materiál: nerez AISI 

304
ks 2,00000 747,61 Kč 1 495,220 Kč

SoD 2,00000 1 495,22 Kč 0,00000 -  Kč                     
13 PV.13 Nástěnné pevné madlodélka 1000 mm ks 3,00000 2 484,75 Kč 7 454,260 Kč SoD 3,00000 7 454,26 Kč 0,00000 -  Kč                     
16 PV.16 Zásobník hygienických sáčků, Rozměry (v x š x h): 136 x 95 x 23 mm, 

Provedení: matné, Materiál: nerez AISI 304
ks 5,00000 586,32 Kč 2 931,620 Kč

SoD 5,00000 2 931,62 Kč 0,00000 -  Kč                     
PV.02 Nerezový dávkovač tekutého mýdla, nástěnný, objem 0,8 l, uzamykatelný, 

Provedení: Nerez matný. Rozměry (v x š x h):260 x 120 x 110 mm 
- DEM101

ks 46,00000 1 332,00 Kč 61 272,000 Kč

39,00000 51 948,00 Kč 7,00000 9 324,00 Kč           
PV.03/A2 Nerezový dotykový dávkovač tekutého mýdla, nástěnný, objem 1l, 

uzamykatelný, provedení: Nerez matný, Rozměry (v x š x h): 220 x 178 x 57 
mm 
- DEM101

ks 26,00000 1 478,24 Kč 38 434,250 Kč

24,00000 35 477,77 Kč 2,00000 2 956,48 Kč           
PV.05 Zásobník na papírové ručníky nerezový, Rozměry (v x š x h): 265 x 255 x 120 

mm, 
Provedení: matné, Materiál: nerez AISI 304,  
Kapacita: 500 ručníků.
-AEM101

ks 51,00000 1 264,00 Kč 64 464,000 Kč

50,00000 63 200,00 Kč 1,00000 1 264,00 Kč           
N.V104/A1 Dávkovač mýdla, dotykový / Dávkovač na  mycí emulze dotykový

- D10
ks 12,00000 6 546,19 Kč 78 554,250 Kč

12,00000 78 554,25 Kč 0,00000 -  Kč                     

Položkový soupis prací a dodávek



Odkapová miska pod dávkovače, kovová, povrchová úprava bílý komaxit, 
rozměr: šířka 20 cm x od stěny 15 cm x výška 4 cm, hloubka 1 cm. 
- kalkulováno dle požadavku ZZS na 5 ks podmisek
- NNP má v dodávce 24 ks podmisek u pol. N.V104 a N.V108
- počet misek nutno ověřit dle spárořezů od AD.

ks 5,00000 375,20 Kč 1 876,000 Kč

0,00000 0,00 Kč 5,00000 1 876,00 Kč           
Celkem - p řípočet 399 608,18 Kč 384 187,70 Kč       15 420,48 Kč 

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 25 97 632,43 Kč 115 363,23 Kč -    17 730,79 Kč 0,00 Kč



Název zakázky: Moravská Třebová - Nemocnice následné péče, novostavba objektu a základna ZZS PAK

Číslo zakázky zhotovitele : 

Popis změny : ZL26 - Doplnění MaR technologie budovy

Přípočty :

položka název položky počet m.j. m.j. jedn. cena dodávka dodávka celkem POZN
Počet MJ NNP Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

D1 KOTELNA 3.NP - Doplnění bezpečnostních prvků kotelny

01.16 Dvoustupňové čidlo úniku zemního plynu, pol.2/2 2,00 ks 3 148,31 6 296,63

1,00 3 148,31 1,00 3 148,31

01.17 Montáž 2,00 ks 271,41 542,81

1,00 271,41 1,00 271,41

vlastní KR Pprotect SE1595E-CO Čidlo úniku CO 1,00 ks 11 355,60 11 355,60 0,50 5 677,80 0,50 5 677,80

vlastní Montáž 1,00 ks 271,41 271,41 0,50 135,71 0,50 135,71

vlastní LD6A-2WZQB-RY Signalizační maják 1,00 ks 3 131,52 3 131,52 0,50 1 565,76 0,50 1 565,76

vlastní Montáž 1,00 ks 528,64 528,64 0,50 264,32 0,50 264,32

0,00
D2 VZDUCHOTECHNIKA

01.20

Kanálové čidlo teploty pro montáž do VZT potrubí, 20/ 1-3x, 23/1-

3x, 26/1-3x, 29/1-3x, 32/1-3x, 35/1-3x, 38/1-3x, 41/1-3x, 44/1-3x, 

47/1-3x, 50/1, -6,00 ks 1 324,46 -7 946,78

-6,00 -7 946,78 0,00 0,00

01.21 Montáž -6,00 ks 271,41 -1 628,44 -6,00 -1 628,44 0,00 0,00

01.22

Kanálové čidlo tlaku VZT potrubí, 0-500 Pa, 20/2-2x, 23/2-2x, 26/2-

2x, 29/2-2x, 32/2-2x, 35/2-2x, 38/2-2x, 41/2-2x, 44/2-2x, 47/2-2x, 2,00 ks 2 937,82 5 875,64

2,00 5 875,64 0,00 0,00

01.23 Montáž 2,00 ks 325,69 651,38

2,00 651,38 0,00 0,00

01.26 Příložný teploměr 21/1, 24/1, 27/1, 30/1, 33/1, 36/1, 39/1, 42/1, 2,00 ks 596,61 1 193,21

2,00 1 193,21 0,00 0,00

01.27 Montáž 2,00 ks 217,13 434,25 2,00 434,25 0,00 0,00

0,00

01.41 Prostorové čidlo teploty 0-60 st.C, 51/1 2,00 ks 379,97 759,94 1,00 379,97 1,00 379,97

01.42 Montáž 2,00 ks 217,13 434,25 1,00 217,13 1,00 217,13

01.43 Proudový ventil pro pulsní řízení -6,00 ks 4 541,17 -27 247,03 -5,00 -22 705,86 -1,00 -4 541,17

01.44 Signální převodník -3,00 ks 2 720,58 -8 161,73 -2,00 -5 441,15 -1,00 -2 720,58

vlastní P1-25/I2/SVB (včetně montáže) 16,00 1 009,12 16 145,92 16,00 16 145,92 0,00 0,00

vlastní T0-18200/I1/SVB (včetně montáže) 7,00 887,04 6 209,28 7,00 6 209,28 0,00 0,00

vlastní STO100 Venkovní čidlo teploty (včetně montáže) 1,00 786,24 786,24 1,00 786,24 0,00 0,00

vlastní SHO100-T 1,00 3 474,24 3 474,24 1,00 3 474,24 0,00 0,00

vlastní Montáž 1,00 309,12 309,12 1,00 309,12 0,00 0,00

vlastní SSM3A325BD 1,00 3 158,40 3 158,40 1,00 3 158,40 0,00 0,00

vlastní Montáž 1,00 309,12 309,12 1,00 309,12 0,00 0,00

vlastní Zapojení periferií dodávaných jinou profesí 121,00 ks 217,13 26 272,73 121,00 26 272,73 0,00 0,00

D3 ROZVÁDĚČ RA-2

01.50

Skříňový rozváděč, výška 2000, šířka 1600, hloubka 400 mm včetně 

přepěťových ochran, jističů, motorových spouštěčů, relé, 

převodových traf, prodrátování, svorek a pod -1,00 ks 209 851,40 -209 851,40

-0,50 -104 925,70 -0,50 -104 925,70

vlastní

Skříňový rozvaděč plechový (2000+100)x(800+800+1200)x400 

včetně vnitřního vybavení,  IP54/20 s kapsou na dokumentaci. 1,00 ks 421 926,40 421 926,40

Prosím o "rozklíčování ceny" respektive jednonásobného nárůstu ceny  -      VCES: Pozn. 

č.1 pod rozpočtem

0,50 210 963,20 0,50 210 963,20

01.52

Podstanice M+R včetně vstupních a výstupních modulů  pro AI110, 

DI140, AO65, DO78 v komunikativním provedení, webové rozhraní -1,00 ks 314 554,55 -314 554,55

-0,50 -157 277,28 -0,50 -157 277,28

vlastní

Podstanice M+R včetně vstupních a výstupních modulů  pro AI128, 

DI176, AO64, DO72 v komunikativním provedení, webové rozhraní 1,00 ks 384 720,00 384 720,00 Prosím o "rozklíčování ceny" -  VCES: Pozn. č.2 pod rozpočtem

0,50 192 360,00 0,50 192 360,00

GSM Modul + anténa 1,00 ks 20 867,84 20 867,84 0,50 10 433,92 0,50 10 433,92

D5 KABELY A NOSNÉ ČÁSTI
01.60 Kabel JYSTY 2P x 0,8, pevně uložený -880,00 m 9,81 -8 636,37 -768,33 -7 540,41 -111,67 -1 095,96

01.61 Montáž -880,00 m 16,28 -14 330,26 -768,33 -12 511,75 -111,67 -1 818,51

01.62 Kabel JYSTY 4P x 0,8, pevně uložený 3860,00 m 14,20 54 811,93 3 370,17 47 856,29 489,83 6 955,63

01.63 Montáž 3860,00 m 16,28 62 857,71 3 370,17 54 881,07 489,83 7 976,64

01.64 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2, pevně uložený -4300,00 m 9,90 -42 573,89 -3 754,33 -37 171,26 -545,67 -5 402,63

01.65 Montáž -4300,00 m 16,28 -70 022,84 -3 754,33 -61 136,94 -545,67 -8 885,90

01.66 Kabel CYKY 5Jx1,5, pevně uložený -100,00 m 16,27 -1 627,35 -87,31 -1 420,84 -12,69 -206,51



01.67 Montáž -100,00 m 21,71 -2 171,25 -87,31 -1 895,72 -12,69 -275,53

01.68 Kabel CYKY 7Jx1,5, pevně uložený -195,00 m 24,06 -4 691,20 -170,25 -4 095,89 -24,75 -595,31

01.69 Montáž -195,00 m 21,71 -4 233,94 -170,25 -3 696,65 -24,75 -537,29

01.70 Kabelový žlab 62x50 včetně kolen, etáží, vík a příslušenství -480,00 m 230,15 -110 473,25 -419,09 -96 454,19 -60,91 -14 019,05

01.71 Montáž -480,00 m 162,84 -78 165,03 -419,09 -68 245,89 -60,91 -9 919,14

01.72 Kabelový žlab 125 x 50, včetně kolen, etáží a příslušenství 23,00 m 290,95 6 691,80 20,08 5 842,61 2,92 849,19

01.73 Montáž 23,00 m 162,84 3 745,41 20,08 3 270,12 2,92 475,29

01.74 Vodič CYA 6 mm2, žlutozelený -65,00 m 13,16 -855,26 -56,75 -746,72 -8,25 -108,53

01.75 Montáž -65,00 m 13,03 -846,79 -56,75 -739,33 -8,25 -107,46

01.76 Plastová trubka P23 39,00 m 27,14 1 058,48 34,05 924,16 4,95 134,32

01.77 Montáž 39,00 m 38,00 1 481,88 34,05 1 293,83 4,95 188,05

0,00

vlastní úchyty jednotlivých kabelů do stropní konstrukce 240,00 ks 18,40 4 416,00 209,54 3 855,61 30,46 560,39

vlastní Montáž 240,00 ks 28,56 6 854,40 209,54 5 984,58 30,46 869,82

vlastní žlab plechový 500/100 vč. Příslušenství, venkovní 27,00 m 851,00 22 977,00 23,57 20 061,22 3,43 2 915,78

vlastní Montáž 27,00 m 253,00 6 831,00 23,57 5 964,15 3,43 866,85

vlastní žlab plechový 250/50 vč. příslušenství 17,00 m 450,42 7 657,22 14,84 6 685,52 2,16 971,70

vlastní Montáž 17,00 m 215,04 3 655,68 14,84 3 191,77 2,16 463,91

vlastní žlab plechový 125/100 vč. příslušenství 52,00 m 476,43 24 774,13 45,40 21 630,29 6,60 3 143,84

01.73 Montáž 52,00 m 162,84 8 467,88 45,40 7 393,30 6,60 1 074,57

vlastní trubka ohebná UV odolná DN20 24,00 m 25,24 605,88 20,95 528,99 3,05 76,89

01.77 Montáž 24,00 m 38,00 911,93 20,95 796,20 3,05 115,72

vlastní trubka ohebná UV odolná DN16 24,00 m 20,75 498,09 20,95 434,88 3,05 63,21

01.77 Montáž 24,00 m 38,00 911,93 20,95 796,20 3,05 115,72

vlastní trubka ohebná DN20 25,00 m 4,59 114,80 21,83 100,23 3,17 14,57

01.77 Montáž 25,00 m 38,00 949,92 21,83 829,38 3,17 120,55

vlastní trubka ohebná DN16 10,00 m 3,77 37,74 8,73 32,95 1,27 4,79

01.77 Montáž 10,00 m 38,00 379,97 8,73 331,75 1,27 48,22

vlastní Střešní podstavec ST600 (včetně výložníků, skrutek, C-úhelníků, krytek, spojek C, podložek)18,00 ks 2 336,13 42 050,25 15,72 36 714,08 2,28 5 336,18

vlastní Montáž 18,00 ks 504,00 9 072,00 15,72 7 920,76 2,28 1 151,24

vlastní Střešní podstavec ST250 (včetně výložníků, skrutek, C-úhelníků, krytek, spojek C, podložek)73,00 ks 1 381,62 100 858,29 63,74 88 059,37 9,26 12 798,92

vlastní Montáž 73,00 ks 504,00 36 792,00 63,74 32 123,10 9,26 4 668,90

0,00 0,00 0,00 0,00

vlastní 1-CXKH-R 7x1,5 170,00 m 53,47 9 089,70 148,43 7 936,21 21,57 1 153,48

01.67 Montáž 170,00 m 21,71 3 691,13 148,43 3 222,72 21,57 468,40

vlastní 1-CXKH-R 3x1,5 1220,00 m 18,44 22 496,80 1 065,18 19 641,96 154,82 2 854,84

01.65 Montáž 1220,00 m 16,28 19 866,95 1 065,18 17 345,83 154,82 2 521,12

vlastní 1-CXKH-R 3x2,5 140,00 m 26,39 3 694,60 122,23 3 225,76 17,77 468,84

01.65 Montáž 140,00 m 16,28 2 279,81 122,23 1 990,51 17,77 289,31

vlastní 1-CXKH-R 5x1,5 210,00 m 29,00 6 090,00 183,35 5 317,18 26,65 772,82

01.67 Montáž 210,00 m 21,71 4 559,63 183,35 3 981,01 26,65 578,62

vlastní 1-CXKH-R 5x2,5 60,00 m 38,81 2 328,60 52,39 2 033,10 7,61 295,50

01.67 Montáž 60,00 m 21,71 1 302,75 52,39 1 137,43 7,61 165,32

vlastní CYKY-J 4x2,5 1470,00 m 37,12 54 566,40 1 283,46 47 641,92 186,54 6 924,48

01.67 Montáž 1470,00 m 21,71 31 917,39 1 283,46 27 867,07 186,54 4 050,32

vlastní CYKY-J 5x2,5 30,00 m 45,51 1 365,30 26,19 1 192,04 3,81 173,26

01.67 Montáž 30,00 m 21,71 651,38 26,19 568,72 3,81 82,66

vlastní CYKY-J 5x6 1100,00 m 65,27 71 797,00 960,41 62 685,96 139,59 9 111,04

01.67 Montáž 1100,00 m 21,71 23 883,76 960,41 20 852,91 139,59 3 030,85

vlastní SHKF-R 1x2x0,8 4710,00 m 14,26 67 153,30 4 112,30 58 631,54 597,70 8 521,75

01.61 Montáž 4710,00 m 16,28 76 699,44 4 112,30 66 966,28 597,70 9 733,16

vlastní SHKF-R 2x2x0,8 2150,00 m 21,16 45 487,12 1 877,17 39 714,80 272,84 5 772,32

01.62 Montáž 2150,00 m 16,28 35 011,42 1 877,17 30 568,47 272,84 4 442,95

vlastní SHKF-R 4x2x0,8 890,00 m 36,14 32 166,74 777,06 28 084,78 112,94 4 081,96

01.62 Montáž 890,00 m 16,28 14 493,10 777,06 12 653,93 112,94 1 839,17

vlastní 1-CXKH-R 2x1,5 210,00 m 17,12 3 595,20 183,35 3 138,97 26,65 456,23

01.65 Montáž 210,00 m 16,28 3 419,72 183,35 2 985,76 26,65 433,96

vlastní J-Y(ST)Y 4x2x0,8 3290,00 m 20,25 66 621,18 2 872,50 58 166,96 417,50 8 454,23

01.62 Montáž 3290,00 m 16,28 53 575,62 2 872,50 46 776,87 417,50 6 798,75

vlastní JYTY-O 2x1 120,00 m 10,06 1 206,91 104,77 1 053,75 15,23 153,16

01.61 Montáž 120,00 m 16,28 1 954,13 104,77 1 706,15 15,23 247,98

vlastní JYTY-O 4x1 30,00 m 17,85 535,50 26,19 467,55 3,81 67,95

01.62 Montáž 30,00 m 16,28 488,53 26,19 426,54 3,81 61,99

0,00

01.81 Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, OSTATNÍ -1,00 kpl 363 413,12 -363 413,12 -0,87 -317 295,99 -0,13 -46 117,12

vlastní Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, OSTATNÍ 1,00 kpl 494 223,22 494 223,22 Prosím o "rozklíčování" ceny -  VCES: Pozn. č.3 pod rozpočtem 0,87 431 506,30 0,13 62 716,93

mezisoučet : 1 209 899,71               



      2 481 330,18 Kč 2 481 330 Kč                                                                                                                                         1 857 228,43 Kč      624 101,75 Kč 

-     1 271 430,47 Kč 1 271 430 Kč-                                                                                                                                    -      912 876,80 Kč -   358 553,67 Kč 

1 209 899,71 Kč            944 351,63 Kč     265 548,09 Kč 

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ZL č. 26 MAR



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Moravská Třebová Datum: 01.12.2021

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 207 466,27

D1 - Osvětlení 1 207 466,27

D2 - Koncové prvky 0,00

D3 - Kabely 0,00

D4 - Trasy 0,00

D5 - Rozváděče 0,00

D6 - Uzemnění a bleskosvod 0,00

D7 - Záložní zdroje 0,00

D8 - Montážní práce 0,00

D9 - Ostatní položky 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Moravská Třebová Datum: 27.01.2022

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:  

D.1.4 - Technika prostředí staveb

1.10 - Silnoproudé rozvody NN, hromosvod a uzem ění

SO 201 - Objekt nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

SO 201 - Objekt nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

D.1.4 - Technika prostředí staveb

1.10 - Silnoproudé rozvody NN, hromosvod a uzem ění ZL27

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

Strana 33 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Náklady soupisu celkem 1 207 466,27

D D1 Osvětlení 1 207 466,27
1 K SV.01 a

Interiérové LED svítidlo, spotřeba 20 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 8

ks 90,0 37,0 -53,0 1 893,96 -100 379,98
-53,00 -100 379,98 0,00 0,00

2 K SV.01 b
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 32 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 1050cm2

ks 24,0 61,0 37,0 2 439,09 90 246,43
37,00 90 246,43 0,00 0,00

3 K SV.01 c
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 26 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 13,0 13,0 0,0 1 893,96 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4 K SV.01 d
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 14 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 78,0 132,0 54,0 1 893,96 102 273,95
54,00 102 273,95 0,00 0,00

5 K SV.01 e
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 30 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 15,0 47,0 32,0 1 893,96 60 606,78
32,00 60 606,78 0,00 0,00

6 K SV.01 f
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 21 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 1050 cm2, IP54

ks 6,0 58,0 52,0 2 600,04 135 202,22
52,00 135 202,22 0,00 0,00

7 K SV.01 g
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 26 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 15,0 0,0 -15,0 1 893,96 -28 409,43
-15,00 -28 409,43 0,00 0,00

8 K SV.01 h
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 16 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 1050, IP54

ks 6,0 0,0 -6,0 2 535,65 -15 213,93
-6,00 -15 213,93 0,00 0,00

9 K SV.01 ch
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 11 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 115,0 0,0 -115,0 1 893,96 -217 805,63
-115,00 -217 805,63 0,00 0,00

10 K SV.01 i
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 13 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 1050 cm2, 
IP20

ks 69,0 0,0 -69,0 2 439,09 -168 297,40
-69,00 -168 297,40 0,00 0,00

11 K SV.01 j
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 1050 cm2, 
IP20

ks 34,0 0,0 -34,0 2 439,09 -82 929,15
-34,00 -82 929,15 0,00 0,00

12 K SV.01 k
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 19 W, Ra90, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 22,0 0,0 -22,0 1 893,96 -41 667,16
-22,00 -41 667,16 0,00 0,00

13 K SV.01 L
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 840 cm2, IP20

ks 5,0 0,0 -5,0 1 893,96 -9 469,81
-5,00 -9 469,81 0,00 0,00

14 K SV.02 a
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 254 cm2, IP40

ks 60,0 99,0 39,0 813,87 31 741,02
38,00 30 927,15 1,00 813,87

15 K SV.02 b
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 21 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 254 cm2, IP40

ks 29,0 0,0 -29,0 830,37 -24 080,65
-28,00 -23 250,28 -1,00 -830,37

16 K SV.02 c
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 13 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 254 cm2, IP40

ks 44,0 132,0 88,0 737,02 64 857,86
88,00 64 857,86 0,00 0,00

17 K SV.02 d
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 9 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 254 cm2, IP40

ks 94,0 0,0 -94,0 726,90 -68 328,54
-94,00 -68 328,54 0,00 0,00

18 K SV.03 a
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 9 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 28 cm2, IP20

ks 26,0 28,0 2,0 376,38 752,77
2,00 752,77 0,00 0,00

19 K SV.04 a
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 25 W, Ra80, 4000K,  
mléčný difuzor, vyzařovací plocha 780 cm2, IP20

ks 4,0 0,0 -4,0 4 265,18 -17 060,70
-4,00 -17 060,70 0,00 0,00

20 K SV.04 b
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mléčný difuzor, vyzařovací plocha 576 cm2, IP20

ks 2,0 0,0 -2,0 3 220,40 -6 440,80
-2,00 -6 440,80 0,00 0,00

21 K SV.05 a
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 3 364 cm2, 
IP20

ks 149,0 0,0 -149,0 1 090,54 -162 489,93
-107,00 -116 687,40 -42,00 -45 802,53

22 K SV.05 b
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 24 W, Ra80, 4000K,  
mikroprizmatický difuzor, vyzařovací plocha 3 364 cm2, 
IP20

ks 57,0 185,0 128,0 600,94 76 920,12
58,00 34 854,43 70,00 42 065,69

23 K SV.06 a
Průmyslové LED svítidlo, spotřeba 27 W, Ra80, 4000K,  
saténový opálový difuzor, vyzařovací plocha 1 270 cm2, 
IP66

ks 137,0 114,0 -23,0 688,24 -15 829,44
-18,00 -12 388,25 -5,00 -3 441,18

24 K SV.06 b
Průmyslové LED svítidlo, spotřeba 43 W, Ra80, 4000K,  
saténový opálový difuzor, vyzařovací plocha 1 270 cm2, 
IP66

ks 25,0 21,0 -4,0 749,47 -2 997,87
-4,00 -2 997,87 0,00 0,00

25 K SV.07 a
Interiérové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
mléčný difuzor, vyzařovací plocha 450 cm2, IP20

ks 8,0 17,0 9,0 2 546,81 22 921,26
9,00 22 921,26 0,00 0,00

Strana 34 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

26 K SV.08 a
Průmyslové LED svítidlo, spotřeba 17 W, Ra80, 4000K,  
saténový opálový difuzor, vyzařovací plocha 1 270 cm2, 
IP66

ks 9,0 0,0 -9,0 688,24 -6 194,13
0,00 0,00 -9,00 -6 194,13

27 K SV.17 a
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 9 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 254 cm2, IP54

ks 27,0 0,0 -27,0 726,90 -19 626,28
-27,00 -19 626,28 0,00 0,00

28 K SV.17 b
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 13 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 254 cm2, IP54

ks 4,0 0,0 -4,0 737,02 -2 948,08
-4,00 -2 948,08 0,00 0,00

29 K SV.17 c
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 17 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 254 cm2, IP54

ks 2,0 23,0 21,0 813,87 17 091,32
21,00 17 091,32 0,00 0,00

30 K SV.17 d
Interiérové LED svítidlo s antikorozní úpravou, spotřeba 23 
W, Ra80, 4000K,  mikroprizmatický difuzor, vyzařovací 
plocha 254 cm2, IP54

ks 1,0 17,0 16,0 830,37 13 285,88
16,00 13 285,88 0,00 0,00

31 K SV.N1
Interiérové nouzové LED svítidlo připojeno na CB , 
spotřeba 3 W, Ra70, 5000K,  optický systém, vyzařovací 
plocha 5 cm2, IP41

ks 49,0 26,0 -23,0 1 537,19 -35 355,36
-23,00 -35 355,36 0,00 0,00

32 K SV.N2
Interiérové nouzové LED svítidlo připojeno na CB , 
spotřeba 3 W, Ra70, 5000K,  optický systém, vyzařovací 
plocha 5 cm2, IP20

ks 10,0 85,0 75,0 1 537,19 115 289,21
75,00 115 289,21 0,00 0,00

33 K SV.N3
Interiérové nouzové LED svítidlo připojeno na CB , 
spotřeba 3 W, Ra70, 5000K,  optický systém, vyzařovací 
plocha 5 cm2, IP41

ks 34,0 19,0 -15,0 1 537,19 -23 057,84
-15,00 -23 057,84 0,00 0,00

34 K SV.N4
Interiérové nouzové LED svítidlo připojeno na CB , 
spotřeba 3 W, Ra70, 5000K,  optický systém, vyzařovací 
plocha 5 cm2, IP20

ks 14,0 50,0 36,0 1 537,19 55 338,82
31,00 47 652,87 5,00 7 685,95

35 K Pol1
Nouzové svítidlo s piktogramem směr únikové cesty, 
připojeno na CB, LED 1,2 W

ks 170,0 0,0 -170,0 971,03 -165 075,42
-130,00 -126 234,14 -40,00 -38 841,27

36 K Pol2 Svítidlo nočního osvětlení (v rámci lůžkové rampy) ks 90,0 0,0 -90,0 257,12 -23 140,96 -60,00 -15 427,31 -30,00 -7 713,65

37 K Pol3 Nástěnné svítidlo – venk.osvětlení střecha ks 1,0 0,0 -1,0 1 377,91 -1 377,91 -1,00 -1 377,91 0,00 0,00

38 K Pol4 Recyklační poplatek za svítidla ks 1,0 0,0 -1,0 9 011,61 -9 011,61 -0,87 -7 868,03 -0,13 -1 143,57

39 K Pol5
Centrální baterie nouzového osvětlení, 2x okruh po 20 ks 
svítidel, 1 hodina, skříň EI30 DP1

ks 2,0 0,0 -2,0 158 198,07 -316 396,14
-1,00 -158 198,07 -1,00 -158 198,07

40 K Pol6
Centrální baterie nouzového osvětlení, 6x okruh po 20 ks 
svítidel, 1 hodina, skříň EI30 DP1

ks 1,0 0,0 -1,0 87 675,08 -87 675,08
-0,50 -43 837,54 -0,50 -43 837,54

41 K Pol7
Centrální baterie nouzového osvětlení, 10x okruh po 20 ks 
svítidel, 1 hodina, skříň EI30 DP1

ks 1,0 0,0 -1,0 87 675,08 -87 675,08
-0,50 -43 837,54 -0,50 -43 837,54

42 K Pol8 Třífázový monitor sítě ks 12,0 12,0 0,0 5 288,07 0,00
0,00 0,00

SV.N7 Svítidlo N7 ks 0,0 1,0 1,0 1 778,00 1 778,00
1,00 1 778,00 0,00 0,00

SV.N5OUT Svítidlo  N5OUT ks 0,0 1,0 1,0 2 700,00 2 700,00
1,00 2 700,00 0,00 0,00

SV.N5OUT Svítidlo N5 ks 0,0 171,0 171,0 2 210,00 377 910,00
146,00 322 660,00 25,00 55 250,00

SV.N8 Svítidlo N8 ks 0,0 10,0 10,0 3 437,22 34 372,20
10,00 34 372,20 0,00 0,00

SV.04Q Svítidlo SV 04Q ks 0,0 1,0 1,0 68 218,20 68 218,20
1,00 68 218,20 0,00 0,00

SV.SV09 Svítidlo sv 09 ks 0,0 124,0 124,0 1 850,00 229 400,00
105,00 194 250,00 19,00 35 150,00

SV.N6 Svítidlo N6 ks 0,0 13,0 13,0 3 437,22 44 683,86
13,00 44 683,86 0,00 0,00

SV.N9 Svítidlo N9 liniové svítidlo s modulem NO ks 0,0 11,0 11,0 4 945,80 54 403,80
11,00 54 403,80 0,00 0,00

Hlavní stanice CBS, CPS-220/20/5,5kW-1 1-ph, 1 hodina, 
skříň EI30 DP1

ks 0,0 1,0 1,0 908 428,64 908 428,64
1,00 908 428,64 0,00 0,00

Pasivní substanice CBS, CPUSB 220/64/8-1, 1 hodina, 
skříň EI30 DP1

ks 0,0 1,0 1,0 275 128,00 275 128,00
1,00 275 128,00 0,00 0,00

Pasivní substanice CBS, CPUSB 220/64/1-2A, 1 hodina, 
skříň EI30 DP1

ks 0,0 1,0 1,0 162 850,24 162 850,24
1,00 162 850,24 0,00 0,00

D D2 Koncové prvky
43 K XN Zásuvka 230V, vestavná bílá ks 1 632,0 1 515,0 -117,0 112,89 -13 208,15 -102,15 -11 532,03 -14,85 -1 676,11

44 K XD Zásuvka 230V, vestavná zelená ks 231,0 228,0 -3,0 128,25 -384,75 -2,62 -335,92 -0,38 -48,83

45 K XU Zásuvka 230V, vestavná červená ks 114,0 123,0 9,0 130,55 1 174,98 7,86 1 025,87 1,14 149,11

46 K XN.1 Zásuvka 230V, IP44 ks 135,0 115,0 -20,0 145,40 -2 908,01 -17,46 -2 538,98 -2,54 -369,03

47 K XN.2 Zásuvka 400V, 16A, IP44 ks 18,0 9,0 -9,0 114,68 -1 032,14 -7,86 -901,16 -1,14 -130,98

Strana 35 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

48 K XN.3 Podlahová krabice 6 pozic ks 12,0 1,0 -11,0 2 497,41 -27 471,47 -9,60 -23 985,34 -1,40 -3 486,13

49 K Pol9 Zásuvka uzemnění ks 212,0 197,0 -15,0 411,63 -6 174,40 -13,10 -5 390,87 -1,90 -783,53

50 K Pol10 Přepěťová ochrana st. D ks 60,0 60,0 0,0 548,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 K Pol11 Svorkovnice uzemnění PE+PA ks 49,0 44,0 -5,0 76,80 -383,98 -4,37 -335,25 -0,63 -48,73

52 K Pol12 Ovládač osvětlení 1P ks 211,0 183,0 -28,0 106,49 -2 981,73 -24,45 -2 603,35 -3,55 -378,38

53 K Pol13 Ovládač osvětlení 2P ks 174,0 157,0 -17,0 136,18 -2 315,14 -14,84 -2 021,35 -2,16 -293,79

54 K Pol14 Ovládač osvětlení tlačítko ks 94,0 105,0 11,0 143,35 1 576,88 9,60 1 376,77 1,40 200,11

55 K Pol15 Ovládač osvětlení střídavý ks 116,0 68,0 -48,0 110,59 -5 308,14 -41,91 -4 634,54 -6,09 -673,60

56 K Pol16 Ovládač osvětlení křížový ks 0,0 0,0 0,0 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 K Pol17 Ovládač osvětlení 1P IP44 ks 27,0 25,0 -2,0 127,28 -254,56 -1,75 -222,26 -0,25 -32,30

58 K Pol18 Ovládač osvětlení tlač. IP44 ks 25,0 0,0 -25,0 150,84 -3 771,03 -21,83 -3 292,49 -3,17 -478,54

59 K Pol19 Ovládač osvětlení střídavý IP44 ks 4,0 0,0 -4,0 146,69 -586,76 -3,49 -512,30 -0,51 -74,46

60 K Pol20 Ovládač osvětlení křížový IP44 ks 1,0 0,0 -1,0 154,73 -154,73 -0,87 -135,10 -0,13 -19,64

61 K Pol21 Bezpečnostní tlačítko ks 2,0 2,0 0,0 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 K Pol22 Termostat 230V ks 5,0 2,0 -3,0 1 241,02 -3 723,07 -2,62 -3 250,61 -0,38 -472,46

63 K Pol23 Vyhřívaný vtok 230V ks 38,0 34,0 -4,0 2 384,77 -9 539,09 -3,49 -8 328,58 -0,51 -1 210,51

64 K Pol24 Vývod uzemnění ks 191,0 208,0 17,0 255,99 4 351,77 14,84 3 799,53 2,16 552,24

65 K Pol25 Vypínač tech.zařízení do 25A/1F ks 21,0 23,0 2,0 605,46 1 210,92 1,75 1 057,25 0,25 153,67

66 K Pol26 Vypínač tech.zařízení do 63A/3F ks 26,0 14,0 -12,0 1 033,98 -12 407,78 -10,48 -10 833,23 -1,52 -1 574,55

PIR spínač ks 0,0 35,0 35,0 924,00 32 340,00 30,56 28 237,44 4,44 4 102,56

Termostat 230V s hydrostatem ks 0,0 3,0 3,0 2 889,60 8 668,80 2,62 7 568,73 0,38 1 100,07

Dvojzásuvka do podlahy ks 0,0 11,0 11,0 3 382,40 37 206,40 9,60 32 484,91 1,40 4 721,49

0,00 0,00

D D3 Kabely
0,00 0,00

67 K Pol27 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 3x1,5 m 14 499,0 20 736,0 6 237,0 18,66 116 359,40 5 445,52 101 593,40 791,48 14 766,01

68 K Pol28 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 3x2,5 m 41 348,0 46 030,0 4 682,0 26,39 123 544,44 4 087,85 107 866,65 594,15 15 677,79

69 K Pol29 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x1,5 m 11 605,0 576,0 -11 029,0 29,00 -319 820,84 -9 629,42 -279 235,57 -1 399,58 -40 585,26

70 K Pol30 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x2,5 m 326,0 794,0 468,0 38,81 18 161,95 408,61 15 857,20 59,39 2 304,75

71 K Pol31 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x4 m 485,0 60,0 -425,0 61,86 -26 289,06 -371,07 -22 952,98 -53,93 -3 336,08

72 K Pol32 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x6 m 1 218,0 1 480,0 262,0 86,73 22 722,81 228,75 19 839,29 33,25 2 883,52

73 K Pol33 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x10 m 1 082,0 800,0 -282,0 138,88 -39 163,57 -246,21 -34 193,71 -35,79 -4 969,86

74 K Pol34 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x16 m 846,0 920,0 74,0 196,03 14 506,56 64,61 12 665,68 9,39 1 840,88

75 K Pol35 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 3x6 m 767,0 846,0 79,0 53,42 4 220,12 68,97 3 684,59 10,03 535,53

76 K Pol36 Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x70 m 105,0 60,0 -45,0 809,15 -36 411,90 -39,29 -31 791,23 -5,71 -4 620,67

77 K Pol37 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 3x1,5 m 2 244,0 7 950,0 5 706,0 31,05 177 148,85 4 981,91 154 668,66 724,09 22 480,19

78 K Pol38 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 3x2,5 m 206,0 474,0 268,0 36,59 9 804,95 233,99 8 560,70 34,01 1 244,25

79 K Pol39 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x1,5 m 2 778,0 45,0 -2 733,0 41,82 -114 288,55 -2 386,18 -99 785,34 -346,82 -14 503,22

80 K Pol40 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x2,5 m 105,0 110,0 5,0 57,95 289,73 4,37 252,96 0,63 36,77

81 K Pol41 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 3x4 m 485,0 497,0 12,0 54,20 650,37 10,48 567,84 1,52 82,53

82 K Pol42 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 3x10 m 179,0 0,0 -179,0 170,97 -30 603,34 -156,28 -26 719,78 -22,72 -3 883,56

83 K Pol43 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x6 m 289,0 289,0 0,0 124,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 K Pol44 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x10 m 74,0 74,0 0,0 264,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 K Pol45 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x16 m 84,0 0,0 -84,0 331,86 -27 876,34 -73,34 -24 338,83 -10,66 -3 537,51

86 K Pol46 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x25 m 110,0 195,0 85,0 451,42 38 370,46 74,21 33 501,25 10,79 4 869,21

87 K Pol47 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 3x185+95 m 105,0 105,0 0,0 1 658,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 K Pol48 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 1x185 m 236,0 0,0 -236,0 474,67 -112 022,35 -206,05 -97 806,72 -29,95 -14 215,64

89 K Pol49 Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 7x1,5 m 504,0 0,0 -504,0 63,19 -31 846,63 -440,04 -27 805,29 -63,96 -4 041,34

90 K Pol50 Vodič Cu 1 kV YY240 m 113,0 113,0 0,0 451,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 K Pol51 Vodič Cu 1 kV YY185 m 63,0 75,0 12,0 364,19 4 370,25 10,48 3 815,66 1,52 554,58

Strana 36 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

92 K Pol52 Ovládací kabel B2ca d0 s1 4x2x0,8 m 242,0 220,0 -22,0 33,47 -736,40 -19,21 -642,95 -2,79 -93,45

kabel VN AXECVEY 95 ks 0,0 20,0 20,0 408,00 8 160,00 17,46 7 124,50 2,54 1 035,50

VN koncovky kabelu 95 ks 0,0 6,0 6,0 5 796,00 34 776,00 5,24 30 362,93 0,76 4 413,07

Kabel bezhalogenový 0,6 kV 5x25 m 0,0 152,0 152,0 132,66 20 164,93 132,71 17 606,00 19,29 2 558,93

Kabel bezhalogenový 0,6 kV 3x4 m 0,0 300,0 300,0 95,00 28 500,00 261,93 24 883,35 38,07 3 616,65

Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x4 m 0,0 335,0 335,0 190,00 63 650,00 292,49 55 572,82 42,51 8 077,19

Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 5x95 m 0,0 10,0 10,0 2 590,00 25 900,00 8,73 22 613,29 1,27 3 286,71

Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 1x95 m 0,0 225,0 225,0 569,00 128 025,00 196,45 111 778,63 28,55 16 246,37

Kabel s požární odolností, B2ca d0 s1 12x1,5 m 0,0 45,0 45,0 249,00 11 205,00 39,29 9 783,09 5,71 1 421,91

Kabel bezhalogenový 0,6 kV 1x120 m 0,0 550,0 550,0 633,00 348 150,00 480,21 303 969,77 69,80 44 180,24

H05RR-F 3G1,5 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 25,0 25,0 57,80 1 444,94 21,83 1 261,58 3,17 183,36

H05RR-F 3G2,5 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 148,0 148,0 72,09 10 669,14 129,22 9 315,23 18,78 1 353,91

H05RR-F 5G2,5 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 34,0 34,0 102,67 3 490,64 29,69 3 047,68 4,31 442,96

H05RR-F 5G4 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 32,0 32,0 143,86 4 603,65 27,94 4 019,45 4,06 584,20

H07RN-F 5G6 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 9,0 9,0 193,35 1 740,13 7,86 1 519,30 1,14 220,82

H07RN-F 5G10 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 23,0 23,0 322,53 7 418,21 20,08 6 476,84 2,92 941,37

H07RN-F 5G16 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 25,0 25,0 456,85 11 421,30 21,83 9 971,94 3,17 1 449,36

H07RN-F 5G25 kabel flexibilní, pryžový m 0,0 7,0 7,0 732,49 5 127,40 6,11 4 476,73 0,89 650,67

Samoregulační topný kabel 18W/m (4,65+1) m 0,0 5,0 5,0 879,03 4 395,16 4,37 3 837,41 0,63 557,75

Samoregulační topný kabel 18W/m (4,65+1,5) m 0,0 5,0 5,0 879,03 4 395,16 4,37 3 837,41 0,63 557,75

Samoregulační topný kabel 18W/m (4+1) m 0,0 4,0 4,0 879,03 3 516,13 3,49 3 069,93 0,51 446,20

Samoregulační topný kabel 18W/m (3,3+1) m 0,0 3,0 3,0 879,03 2 637,10 2,62 2 302,45 0,38 334,65

Samoregulační topný kabel 18W/m (3,25+3) m 0,0 3,0 3,0 879,03 2 637,10 2,62 2 302,45 0,38 334,65

Samoregulační topný kabel 18W/m (2,65+1) m 0,0 3,0 3,0 879,03 2 637,10 2,62 2 302,45 0,38 334,65

Samoregulační topný kabel 18W/m (1,6+4,5) m 0,0 2,0 2,0 879,03 1 758,06 1,75 1 534,97 0,25 223,10

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař. 1a) m 0,0 3,0 3,0 879,03 2 637,10 2,62 2 302,45 0,38 334,65

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař. 1b) m 0,0 2,0 2,0 879,03 1 758,06 1,75 1 534,97 0,25 223,10

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař. 1c) m 0,0 3,5 3,5 879,03 3 076,61 3,06 2 686,19 0,44 390,42

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař. 2) m 0,0 2,5 2,5 879,03 2 197,58 2,18 1 918,71 0,32 278,87

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař.3) m 0,0 1,5 1,5 879,03 1 318,55 1,31 1 151,22 0,19 167,32

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař.4) m 0,0 3,0 3,0 879,03 2 637,10 2,62 2 302,45 0,38 334,65

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař.5) m 0,0 1,5 1,5 879,03 1 318,55 1,31 1 151,22 0,19 167,32

Samoregulační topný kabel 18W/m (zař.6) m 0,0 2,5 2,5 879,03 2 197,58 2,18 1 918,71 0,32 278,87

Elektroinstalační a montážní materiál pro potrubí bal. 0,0 15,0 15,0 768,15 11 522,28 13,10 10 060,10 1,90 1 462,18

Sada pro připojení a ukončení samoreg. kabelu kpl 0,0 2,0 2,0 4 435,29 8 870,580 1,750 7 761,76 0,250 1 108,82

D D4 Trasy
93 K Pol53 Žlab 100 mm, vč. příslušenství m 126,0 108,0 -18,0 165,88 -2 985,83 -15,72 -2 606,93 -2,28 -378,90

94 K Pol54 Žlab 200 mm, vč. příslušenství m 363,0 186,0 -177,0 236,53 -41 866,11 -154,54 -36 553,30 -22,46 -5 312,81

95 K Pol55 Žlab 300 mm, vč. příslušenství m 389,0 81,0 -308,0 356,33 -109 750,71 -268,91 -95 823,34 -39,09 -13 927,37

96 K Pol56 Žlab 60 mm PO, vč. příslušenství m 157,0 0,0 -157,0 233,46 -36 653,20 -137,08 -32 001,91 -19,92 -4 651,29

97 K Pol57 Žlab 200 mm PO, vč. příslušenství m 48,0 105,0 57,0 474,09 27 022,98 49,77 23 593,76 7,23 3 429,22

98 K Pol58 Žlab 300 mm PO, vč. příslušenství m 99,0 212,0 113,0 524,26 59 241,46 98,66 51 723,72 14,34 7 517,74

99 K Pol59 Chránička 63 mm, vč. příslušenství m 33,0 33,0 0,0 19,96 0,00 0,00 0,00

100 K Pol60 Pevná tr. 20 mm, vč. příslušenství m 396,0 396,0 0,0 25,60 0,00 0,00 0,00

101 K Pol61 Ohebná tr. 20 mm, vč. příslušenství m 2 500,0 2 500,0 0,0 4,40 0,00 0,00 0,00

102 K Pol62 Ohebná tr. 29 mm, vč. příslušenství m 800,0 800,0 0,0 9,71 0,00 0,00 0,00

103 K Pol63 Ohebná tr. 36 mm, vč. příslušenství m 450,0 450,0 0,0 12,40 0,00 0,00 0,00

Strana 37 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

104 K Pol64 Příchytky PO kabelu E60 ks 900,0 900,0 0,0 12,18 0,00 0,00 0,00

Parapetní žlab pro instalalaci trubek VN m 0,0 20,0 20,0 1 002,28 20 045,66 17,46 17 501,87 2,54 2 543,79

Pancéřové trubky pro vodiče VN m 0,0 80,0 80,0 590,00 47 200,00 69,85 41 210,32 10,15 5 989,68

Rozpoložkováno Průchodka kabelu střešním pláštěm ks 0,0 9,0 9,0 1 275,00 11 475,00 7,86 10 018,82 1,14 1 456,18

K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového 
průřezu D do 300 mm 346,00 0,00 0,00

M 28342065 prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 50 929,00 0,00 0,00

Žlab kgl 400 m 0,0 39,0 39,0 550,00 21 450,00 34,05 18 728,00 4,95 2 722,01

Žebřík 200 m 0,0 12,0 12,0 570,00 6 840,00 10,48 5 972,00 1,52 868,00

Žebřík 300 m 0,0 12,0 12,0 660,00 7 920,00 10,48 6 914,95 1,52 1 005,05

Žebřík 200 m 0,0 6,0 6,0 611,37 3 668,21 5,24 3 202,72 0,76 465,50

Žebřík 300 m 0,0 6,0 6,0 812,00 4 872,00 5,24 4 253,74 0,76 618,26

Žlab 60 mm, vč. příslušenství m 0,0 6,0 6,0 250,00 1 500,00 5,24 1 309,65 0,76 190,35

Žlab 100 mm PO, vč. příslušenství m 0,0 279,0 279,0 364,00 101 556,00 243,59 88 668,54 35,41 12 887,46

Žlab 50 mm PO, vč. příslušenství m 0,0 144,0 144,0 470,00 67 680,00 125,73 59 091,41 18,27 8 588,59

D D5 Rozváděče
105 K Pol65 Rozváděč RH ks 1,0 0,0 -1,0 292 661,39 -292 661,39 -1,00 -292 661,39 0,00 0,00

106 K Pol66 Rozváděč RH-G ks 1,0 0,0 -1,0 54 309,11 -54 309,11 -1,00 -54 309,11 0,00 0,00

107 K Pol67 Rozváděč RH-U ks 1,0 0,0 -1,0 45 732,33 -45 732,33 -1,00 -45 732,33 0,00 0,00

108 K Pol68 Rozváděč RPO ks 1,0 0,0 -1,0 194 933,66 -194 933,66 -1,00 -194 933,66 0,00 0,00

109 K Pol69 Rozváděč RG ks 1,0 0,0 -1,0 263 182,37 -263 182,37 -1,00 -263 182,37 0,00 0,00

110 K Pol70 Rozváděč RS11 ks 1,0 0,0 -1,0 96 518,30 -96 518,30 -1,00 -96 518,30 0,00 0,00

111 K Pol71 Rozváděč RS12 ks 1,0 0,0 -1,0 65 616,76 -65 616,76 -1,00 -65 616,76 0,00 0,00

112 K Pol72 Rozváděč RS13 ks 1,0 0,0 -1,0 58 511,18 -58 511,18 -1,00 -58 511,18 0,00 0,00

113 K Pol73 Rozváděč RS21 ks 1,0 0,0 -1,0 123 396,28 -123 396,28 -1,00 -123 396,28 0,00 0,00

114 K Pol74 Rozváděč RS22 ks 1,0 0,0 -1,0 98 769,90 -98 769,90 -1,00 -98 769,90 0,00 0,00

115 K Pol75 Rozváděč RS23 ks 1,0 0,0 -1,0 98 860,42 -98 860,42 -1,00 -98 860,42 0,00 0,00

116 K Pol76 Rozváděč RS24 ks 1,0 0,0 -1,0 56 037,94 -56 037,94 -1,00 -56 037,94 0,00 0,00

117 K Pol77 Rozváděč RS31 ks 1,0 0,0 -1,0 17 550,45 -17 550,45 -1,00 -17 550,45 0,00 0,00

118 K Pol78 Rozváděč RL ks 1,0 0,0 -1,0 120 046,90 -120 046,90 -1,00 -120 046,90 0,00 0,00

119 K Pol79 Rozváděč RZ ks 1,0 0,0 -1,0 208 260,17 -208 260,17 0,00 0,00 -1,00 -208 260,17

120 K Pol80 Rozváděč R-IT ks 2,0 0,0 -2,0 9 479,19 -18 958,37 -2,00 -18 958,37 0,00 0,00

121 K Pol81 Rozváděč RPK11 ks 1,0 0,0 -1,0 18 932,78 -18 932,78 -1,00 -18 932,78 0,00 0,00

122 K Pol82 Rozváděč RPK12 ks 1,0 0,0 -1,0 16 594,34 -16 594,34 -1,00 -16 594,34 0,00 0,00

123 K Pol83 Rozváděč RPK13 ks 1,0 0,0 -1,0 20 491,73 -20 491,73 -1,00 -20 491,73 0,00 0,00

124 K Pol84 Rozváděč R-BUF ks 1,0 0,0 -1,0 20 679,88 -20 679,88 -1,00 -20 679,88 0,00 0,00

Rozváděč RH - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 588 168,00 588 168,00 1,00 588 168,00 0,00 0,00

Rozváděč RPO - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 536 032,00 536 032,00 1,00 536 032,00 0,00 0,00

Rozváděč RG - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 341 936,00 341 936,00 1,00 341 936,00 0,00 0,00

Rozváděč RS11 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 107 744,00 107 744,00 1,00 107 744,00 0,00 0,00

Rozváděč RS12 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 83 776,00 83 776,00 1,00 83 776,00 0,00 0,00

Rozváděč RS13 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 66 528,00 66 528,00 1,00 66 528,00 0,00 0,00

Rozváděč RS21 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 230 160,00 230 160,00 1,00 230 160,00 0,00 0,00

Rozváděč RS22 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 235 312,00 235 312,00 1,00 235 312,00 0,00 0,00

Rozváděč RS23 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 234 080,00 234 080,00 1,00 234 080,00 0,00 0,00

Rozváděč RS24 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 69 888,00 69 888,00 1,00 69 888,00 0,00 0,00

Rozváděč RS31 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 33 488,00 33 488,00 1,00 33 488,00 0,00 0,00

Rozváděč RL - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 166 768,00 166 768,00 1,00 166 768,00 0,00 0,00

Rozváděč RZ - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 297 024,00 297 024,00 0,00 0,00 1,00 297 024,00

Strana 38 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Rozváděč R-IT - dle revize PD ks 0,0 3,0 3,0 12 544,00 37 632,00 3,00 37 632,00 0,00 0,00

Rozváděč RPK11 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 31 584,00 31 584,00 1,00 31 584,00 0,00 0,00

Rozváděč RPK12 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 29 680,00 29 680,00 1,00 29 680,00 0,00 0,00

Rozváděč RPK13 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 27 440,00 27 440,00 1,00 27 440,00 0,00 0,00

Rozváděč R-BUF - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 49 168,00 49 168,00 1,00 49 168,00 0,00 0,00

Rozváděč R-O2 - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 33 264,00 33 264,00 1,00 33 264,00 0,00 0,00

Rozváděč R-ODP - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 11 424,00 11 424,00 1,00 11 424,00 0,00 0,00

Rozváděč R-RDA - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 78 960,00 78 960,00 1,00 78 960,00 0,00 0,00

Rozváděč R-AVO - dle revize PD ks 0,0 1,0 1,0 65 744,00 65 744,00 1,00 65 744,00 0,00 0,00

D D6 Uzemnění a bleskosvod
125 K Pol85 Pás FeZn 30/4 m 1 110,0 1 222,0 112,0 30,72 3 440,46 97,79 3 003,87 14,21 436,59

126 K Pol86 Vodič FeZn 10 mm m 308,0 308,0 0,0 25,60 0,00 0,00 0,00

127 K Pol87 Svorkovnice HOP ks 15,0 59,0 44,0 211,96 9 326,11 38,42 8 142,62 5,58 1 183,48

128 K Pol88 Vedení AlMgSi 8 mm m 1 975,0 1 954,0 -21,0 14,23 -298,89 -18,34 -260,96 -2,66 -37,93

129 K Pol89 Skrytý svod v tr. 29 m 479,0 0,0 -479,0 46,08 -22 071,17 -418,21 -19 270,34 -60,79 -2 800,83

130 K Pol90 Jímací tyč 1,5 m ks 46,0 37,0 -9,0 266,23 -2 396,04 -7,86 -2 091,98 -1,14 -304,06

131 K Pol91 Jímací tyč 2,5 m ks 29,0 4,0 -25,0 358,38 -8 959,53 -21,83 -7 822,57 -3,17 -1 136,96

132 K Pol92 Zkušební svorka + krabice ks 61,0 77,0 16,0 215,03 3 440,46 13,97 3 003,87 2,03 436,59

133 K Pol93 Podpěra vedení na ploché střeše ks 1 600,0 1 600,0 0,0 14,85 0,00 0,00 0,00

134 K Pol94 Svorka bleskosvodu ks 450,0 450,0 0,0 30,72 0,00 0,00 0,00

135 K Pol95 Vodič CY 6 m 4 800,0 6 500,0 1 700,0 12,41 21 097,40 1 484,27 18 420,14 215,73 2 677,26

136 K Pol96 Vodič CY 16 m 2 500,0 0,0 -2 500,0 32,36 -80 891,79 -2 182,75 -70 626,62 -317,25 -10 265,17

137 K Pol97 Vodič CY 50 m 400,0 0,0 -400,0 101,47 -40 589,25 -349,24 -35 438,47 -50,76 -5 150,78

Vodič FeZn 10 mm izolovaný kg 0,0 479,0 479,0 165,00 79 035,00 418,21 69 005,46 60,79 10 029,54

Jímací tyč 1,6 m ks 0,0 4,0 4,0 364,00 1 456,00 3,49 1 271,23 0,51 184,77

Jímací tyč 3,0 m ks 0,0 3,0 3,0 733,60 2 200,80 2,62 1 921,52 0,38 279,28

Jímací tyč 3,5 m ks 0,0 22,0 22,0 890,00 19 580,00 19,21 17 095,30 2,79 2 484,70

nerezový pásek s příslušentvím ks 0,0 48,0 48,0 160,00 7 680,00 41,91 6 705,41 6,09 974,59

K 468111111 drážka ve zdivu pro uložení skrytého svodu m 0,0 300,0 300,0 59,90 17 970,00 261,93 15 689,61 38,07 2 280,39

Rozpoložkováno
systémová průchodka hromosvodu přes PVC izolaci 
střešního pláště

ks 0,0 52,0 52,0 372,00 19 344,00
45,40 16 889,25 6,60 2 454,75

K 712999002
Montáž tvarovky prostupu hromosvodu z PVC, vnitřní průměr do 15 mm, 
výška do 300 mm

270,00
0,00 0,00

M 28342010
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 
průměr  11-35

102,00
0,00 0,00

Vodič CY 16 bezhalogenový m 0,0 2 900,0 2 900,0 110,00 319 000,00 2 531,99 278 518,90 368,01 40 481,10

D D7 Záložní zdroje
138 K Pol98

UPS 30 kVA – 3/3f, doba zálohy 10 min., pro PC a IT 
nemocnice

ks 1,0 1,0 0,0 164 043,72 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

139 K Pol99
UPS 10 kVA – 3/1f, doba zálohy 10 min., pro PC a IT 
záchranka

ks 1,0 1,0 0,0 98 220,53 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

D D8 Montážní práce
140 K Pol100 Ukládání kabelů do 5x2,5 m 73 323,0 76 717,0 3 394,0 20,48 69 505,51 2 963,30 60 685,26 430,70 8 820,25

141 K Pol101 Ukládání kabelů do 5x16 m 5 613,0 5 678,0 65,0 25,60 1 663,91 56,75 1 452,76 8,25 211,15

142 K Pol102 Ukládání kabelů do 5x70 m 215,0 355,0 140,0 51,20 7 167,63 122,23 6 258,06 17,77 909,57

143 K Pol103 Ukládání kabelů nad 5x70 m 517,0 1 088,0 571,0 87,04 49 697,26 498,54 43 390,67 72,46 6 306,58

144 K Pol104 Ukončení kabelů do 5x2,5 ks 9 300,0 9 366,0 66,0 20,48 1 351,61 57,62 1 180,09 8,38 171,52

145 K Pol105 Ukončení kabelů do 5x16 ks 1 500,0 1 500,0 0,0 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 39 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi 
PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

146 K Pol106 Ukončení kabelů do 5x70 ks 120,0 120,0 0,0 51,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 K Pol107 Ukončení kabelů nad 5x70 ks 80,0 80,0 0,0 102,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 K Pol108 Montáž svítidla ks 1 171,0 1 485,0 314,0 257,12 80 736,25 274,15 70 490,82 39,85 10 245,43

149 K Pol109 Montáž nouzového svítidla ks 277,0 365,0 88,0 226,27 19 911,51 76,83 17 384,74 11,17 2 526,77

150 K Pol110 Montáž koncového prvku instalace ks 3 096,0 3 100,0 4,0 102,39 409,58 3,49 357,60 0,51 51,98

151 K Pol111 Montáž centrální baterie NO ks 4,0 3,0 -1,0 25 712,18 -25 712,18 -0,87 -22 449,31 -0,13 -3 262,88

152 K Pol112 Nastavení nouzového osvětlení ks 4,0 3,0 -1,0 20 569,75 -20 569,75 -0,87 -17 959,45 -0,13 -2 610,30

153 K Pol113 Montáž rozváděče do 1 pole š.800 ks 22,0 18,0 -4,0 5 119,73 -20 478,93 -3,49 -17 880,16 -0,51 -2 598,78

154 K Pol114 Montáž rozvodnice do 60 mod. ks 2,0 3,0 1,0 1 023,95 1 023,95 0,87 894,01 0,13 129,94

155 K Pol115 Montáž hlavního rozváděče ks 1,0 1,0 0,0 20 478,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 K Pol116 Montáž kabelové tr.do 200 mm m 694,0 846,0 152,0 153,59 23 345,99 132,71 20 383,38 19,29 2 962,61

157 K Pol117 Montáž kabelové tr.do 300 mm m 488,0 350,0 -138,0 153,59 -21 195,70 -120,49 -18 505,96 -17,51 -2 689,73

158 K Pol118 Montáž ostatních tras m 5 079,0 5 079,0 0,0 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 K Pol119 Montáž vodičů uzemnění m 7 700,0 7 700,0 0,0 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 K Pol120 Montáž zemnících svorkovnic ks 64,0 77,0 13,0 358,38 4 658,96 11,35 4 067,74 1,65 591,22

161 K Pol121 Uložení uzemnění v základech m 1 110,0 1 222,0 112,0 46,08 5 160,69 97,79 4 505,80 14,21 654,89

162 K Pol122 Montáž skrytých svodů m 479,0 479,0 0,0 66,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 K Pol123 Montáž vedení bleskosvodu m 1 975,0 1 954,0 -21,0 56,32 -1 182,66 -18,34 -1 032,58 -2,66 -150,08

164 K Pol124 Montáž jímací tyče ks 75,0 70,0 -5,0 358,38 -1 791,91 -4,37 -1 564,51 -0,63 -227,39

165 K Pol125 Montáž ostatních zařízení 5% kpl 1,0 1,0 0,0 5,00% 8 685,09 7 582,95 7 582,95 1 102,14 1 102,14

D D9 Ostatní položky
166 K Pol126 Vypracování výrobní PD ks 1,0 1,0 0,0 66 556,54 0,00

167 K Pol127 Výchozí revize ks 1,0 1,0 0,0 76 796,01 0,00

168 K Pol128 Doprava % 1,0 1,0 0,0 91 495,80 0,00

169 K Pol129 Vzorkování kpl 1,0 1,0 0,0 51 197,34 0,00

170 K Pol130 Zednické přípomoci % 2,0 2,0 0,0 39 044,52 0,00

171 K Pol131 Likvidace odpadu t 3,5 3,5 0,0 2 047,89 0,00

172 K Pol132 Poplatky za skladování kpl 1,0 1,0 0,0 10 239,47 0,00

8 850 195,84     8 088 883,98 Kč     761 311,84 Kč 
-4 898 036,12 -  4 178 892,67 Kč -  719 143,44 Kč 
3 952 159,71    3 909 991,31 Kč      42 168,41 Kč 

CELKEM PŘÍPOČTY 

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ZL č. 27

Strana 40 z 71



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL28 - Doplnění SDK podhledů na schodiště

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS 
PAK

186 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace m2 32,92000 596,01 Kč 19 620,60 Kč SoD 32,92000 19 620,60 Kč -  Kč      
Plocha místnosti P302

204 K 763755R11 Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK PODHLEDOVÝCH konstrukcí (lišt, 
profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků , 

m2 32,92000 54,28 Kč 1 786,94 Kč
SoD 32,92000 1 786,94 Kč -  Kč      

Plocha místnosti P302

109 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení 
do 150 kg/m2

m2 32,92000 54,85 Kč 1 805,75 Kč
SoD 32,92000 1 805,75 Kč -  Kč      

Plocha místnosti P302

Celkem - p řípočet nového řešení 23 213,28 Kč 23 213,28 0,00

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 28 23 213,28 Kč 23 213,28 0,00

Položkový soupis prací a dodávek



Místo: Moravská Třebová Datum: 23.12.2021

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Množství po 

revizi PD
Rozdíl množství J.cena [CZK] Rozdíl celkem

Počet MJ 
NNP

 Cena NNP 
Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

Náklady soupisu celkem 142 931,72
D D2 Rozhlas 142 931,72

1 K Pol168 Ústředna evakuačního rozhlasu ASL, 12 zón, bez sítě ks 1,000 1,000 0,0 95 155,07 0,00

2 K Pol169
V2000 - 2U rám zesilovače včetně zdroje a dobíječe 
akumulátorů EN54

ks 1,000 1,000 0,0 76 058,48 0,00

3 K Pol170
D500 - modul zesilovače EN54 100V, 500W, pro 
systém V2000, třída D

ks 8,000 8,000 0,0 15 248,37 0,00

4 K Pol171 Bezpečnostní mikrofon, 10 tlačítek, EN54 - EMS 10 ks 2,000 2,000 0,0 46 998,35 0,00

5 K Pol172
Mikrofonní stanice s 10 tlačítky, "husí krk", IP verze - 
MPS10-F0-IP

ks 4,000 4,000 0,0 26 957,17 0,00

6 K Pol173
Jednosměrný zvukový projektor - 4" 10W (IP65), 
101dB max, 1W/1m 91dB, 180 Hz ÷ 16000 Hz - EN54-
24

ks 4,000 4,000 0,0 2 638,07 0,00

7 K Pol174
Reproduktor podhledový bílý - 4" 6W, IP54,1W/1m 
92dB, 187 Hz ÷ 23700 Hz - EN54-24

ks 43,000 48,000 5,0 968,38 4 841,89
5,00 4 841,89 Kč 0,00 -  Kč 

8 K Pol175
Reproduktor podhledový bílý,  6W, 102dB max, 
1W/1m 94dB, 70-100V, 230 Hz ÷ 20000 Hz, EN54-24

ks 333,000 182,000 -151,0 741,70 -111 996,60
-133,00 98 646,01 Kč- -18,00 13 350,59 Kč- 

9 K Pol176 Kabel 2x1,5, B2ca s1 d1 a1, P60-R m 8 600,000 8 600,000 0,0 40,71 0,00

10 K Pol177 Kabel 4x2x0,8, B2ca s1 d1 a1, P60-R m 300,000 300,000 0,0 40,63 0,00

11 K Pol178
Stíněný datový kabel STP kategorie CAT6a s LSOH 
pláštěm STP

m 580,000 580,000 0,0 30,96 0,00

12 K Pol156
Elektroinstalační trubka tuhá, povrchová montáž pr. 20 
vč. příslušenství a příchytek

m 450,000 0,000 -450,0 54,28 -24 426,57
-392,90 21 326,84 Kč- -57,11 3 099,73 Kč- 

13 K Pol153
Kabelová příchytka pro 1 kabel, s funkční schopností 
při požáru

ks 25 000,000 25 000,000 0,0 24,86 0,00

14 K Pol179 propojovací krabička vč. svorkovnice, s PO min.P30 ks 14,000 14,000 0,0 780,56 0,00

15 K Pol158
Požární ucpávky - Protipožární tmel INTUMEX MG 310 
ml

ks 16,000 16,000 0,0 343,06 0,00

16 K Pol180 Nastavení a naprogramování jednotlivých zón hod 12,000 12,000 0,0 1 085,63 0,00

17 K Pol181 Předrealizační příprava kpl 1,000 1,000 0,0 16 284,38 0,00

18 K Pol182 Měření a výchozí revize hod 32,000 32,000 0,0 542,81 0,00

19 K Pol183 Ekologická likvidace odpadu kpl 1,000 1,000 0,0 2 171,25 0,00

20 K Pol164 Vedlejší náklady - cestovné + dopravné kpl 1,000 1,000 0,0 5 428,13 0,00

21 K Pol165 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení kpl 1,000 1,000 0,0 10 856,25 0,00

22 K Pol166 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,000 1,000 0,0 5 428,13 0,00

23 K Pol184 Technická příprava, úklid pracoviště, apod. kpl 1,000 1,000 0,0 10 856,25 0,00

vlastní
Stropní reproduktor 6W,plast, EN-54, na povrchovou 
montáž s krabicí

ks 0,000 142,000 142,0 1 654,00 234 868,00
127,00 210 058,00 Kč 15,00 24 810,00 Kč 

vlastní
Stropní reproduktor 6W,plast, EN-54 s požárním 
krytem

ks 0,000 4,000 4,0 1 800,00 7 200,00
4,00 7 200,00 Kč 0,00 -  Kč 

M 468112111
Frézování drážek pro vodiče ve stropech z cihel do 
3x3 cm

m 0,0 450,0 450,0 72,10 32 445,00
392,90 28 327,73 Kč 57,11 4 117,27 Kč 

D Ostatní Ostatní 0 0,00
D OST12 VŘ_02 0 0,00

ZL29 - 1.22 - Evakua ční rozhlas



24 K POL200 PAVIRO - koncová deska vedení, umožňuje větvení ks 8,000 8,000 0,0 4 963,48 0,00

279 354,89        250 427,62 Kč       28 927,27 Kč -  Kč      

-136 423,17 -     119 972,85 Kč -    16 450,32 Kč -  Kč      

142 931,72        130 454,77 Kč       12 476,95 Kč -  Kč      

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ZL č. 29



Místo: Moravská Třebová Datum: 44 553,00 Kč

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + 
TALAŠ, spol. s r.o.

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Množství po 

revizi PD
Rozdíl množství J.cena [CZK] Rozdíl celkem

Počet MJ 
NNP

 Cena NNP 
Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

Náklady soupisu celkem 153 610,88 Kč
D D1 Elektrická požární signalizace (EPS) 153 610,88 Kč

1 K Pol133 Ústředna EPS, 4 smyčky, integrovaný zdroj ks 1,000 1,000 0,0 55 707,78 0,00 Kč

2 K Pol134
Zálohovaný zdroj 24V, 5A, EN54 - VdS, 2x aku 12V max 18 
Ah v kovovém boxu (bez AKU)

ks 5,000 5,000 0,0 1 066,08 0,00 Kč

3 K Pol135 Akumulátor 12V / 17Ah; rozměry (šxhxv) 181x77x167; 4,9kg ks 10,000 10,000 0,0 1 107,34 0,00 Kč

4 K Pol136
Rozhraní pro OPPO FBF-D a přenos na HZS pro ústředny, 
RS232

ks 1,000 1,000 0,0 7 246,55 0,00 Kč

5 K Pol137 Modul pro připojení více FAT jednotek ks 1,000 1,000 0,0 8 292,33 0,00 Kč

6 K Pol138 OPPO a zobrazovací tablo pro HZS ks 2,000 2,000 0,0 24 274,37 0,00 Kč

7 K Pol139 KTPO, včetně příslušenství ks 2,000 2,000 0,0 22 728,65 0,00 Kč

8 K Pol140 Zábleskový maják ks 2,000 2,000 0,0 1 347,48 0,00 Kč

9 K Pol141 Zařízení dálkového přenosu kpl 1,000 1,000 0,0 46 139,08 0,00 Kč

10 K Pol142 Přídržný magnet 24V / 50 Kg, výška 330-360 mm ks 4,000 4,000 0,0 2 696,10 0,00 Kč

11 K Pol143 Optickokouřový detektor ks 364,000 362,000 -2,0 1 145,33 -2 290,670 Kč -2,00 2 290,6700 Kč- 0,00 -  Kč 

12 K Pol144 Optoteplotní detektor ks 14,000 14,000 0,0 1 526,93 0,00 Kč

13 K Pol145 Tlačítkový hlásič pod omítku, vč.skla a test.klíčku ks 45,000 48,000 3,0 1 372,23 4 116,69 Kč 3,00 4 116,6900 Kč 0,00 -  Kč 

14 K Pol146 Krabička pod tlačítko pro montáž na omítku MCP BOX ks 45,000 48,000 3,0 103,13 309,40 Kč 3,00 309,4000 Kč 0,00 -  Kč 

15 K Pol147 Adresný štítek hlásiče ks 423,000 424,000 1,0 16,28 16,28 Kč 1,00 16,2800 Kč 0,00 -  Kč 

16 K Pol148
Vstupně výstupní modul na DIN lištu, 4 IN, 4 OUT (2x siréna, 
1x 230V 5A, 1x 24V 2A NO/NC), izolátor

ks 10,000 10,000 0,0 5 280,40 0,00 Kč

17 K Pol149 Boxy pro IO moduly ks 10,000 10,000 0,0 288,78 0,00 Kč

18 K Pol150 Kabel 2x2x0,8, B2ca s1 d1 a1 m 9 400,000 9 400,000 0,0 25,99 0,00 Kč

19 K Pol151 Kabel 2x2x0,8, B2ca s1 d1 a1, P60-R m 2 800,000 2 800,000 0,0 30,61 0,00 Kč

20 K Pol152 Kabel 4x2x0,8, B2ca s1 d1 a1, P60-R m 480,000 480,000 0,0 40,63 0,00 Kč

21 K Pol153
Kabelová příchytka pro 1 kabel, s funkční schopností při 
požáru

ks 8 000,000 8 000,000 0,0 24,86 0,00 Kč

22 K Pol154
Kabelová příchytka pro 2 kabely, s funkční schopností při 
požáru

ks 2 500,000 2 500,000 0,0 27,68 0,00 Kč

23 K Pol155
Elektroinstalační trubka tuhá UV stabilní, povrchová montáž 
pr. 25 vč. příslušenství a příchytek

m 20,000 20,000 0,0 54,28 0,00 Kč

24 K Pol156
Elektroinstalační trubka tuhá, povrchová montáž pr. 20 vč. 
příslušenství a příchytek

m 8 500,000 0,000 -8 500,0 54,28 -461 390,82 Kč
-7 421,35 402 840,3220 Kč- -1 078,65 58 550,49 Kč- 

25 K Pol157
Krabice na povrch s požární odolností 30minut, včetně 
příslušenství,  105x105x40

ks 50,000 50,000 0,0 780,56 0,00 Kč

26 K Pol158 Požární ucpávky - Protipožární tmel INTUMEX MG 310 ml ks 30,000 30,000 0,0 343,06 0,00 Kč

27 K Pol159 Programování, oživení, uvedení do provozu hod 16,000 16,000 0,0 1 085,63 0,00 Kč

28 K Pol160 Funkční zkoušky hod 16,000 16,000 0,0 1 085,63 0,00 Kč

29 K Pol161 Předrealizační příprava kpl 1,000 1,000 0,0 21 712,51 0,00 Kč

30 K Pol162 Měření a výchozí revize kpl 1,000 1,000 0,0 37 996,89 0,00 Kč

31 K Pol163 Ekologická likvidace odpadu kpl 1,000 1,000 0,0 5 428,13 0,00 Kč

32 K Pol164 Vedlejší náklady - cestovné + dopravné kpl 1,000 1,000 0,0 5 428,13 0,00 Kč

ZL30 - 1.18 - Elektronická požární signalizace



33 K Pol165 Inženýrská činnost, projekt skutečného provedení kpl 1,000 1,000 0,0 37 996,89 0,00 Kč

34 K Pol166 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,000 1,000 0,0 21 712,51 0,00 Kč

35 K Pol167 Technická příprava, úklid pracoviště, apod. kpl 1,000 1,000 0,0 16 284,38 0,00 Kč

tlačítkový hlásič, červený, (venkovní) ks 0,000 0,000 0,0 3 646,00 0,00 Kč

M 468112111 Frézování drážek pro vodiče ve stropech z cihel do 3x3 cm m 0,0 8 500,0 8 500,0 72,10 612 850,00 Kč
7 421,35 535 079,3350 Kč 1 078,65 77 770,67 Kč 

Projekt - oprava/přepracování realizační PD kpl 0,0 0,0 0,0 25 000,00 0,00 Kč

D Ostatní Ostatní 0,00 Kč
D OST12 VŘ_02 0,00 Kč

36 K POL200 Vyhodnocovací jednotka, ks 8,000 8,000 0,0 2 853,02 0,00 Kč

37 K POL201 Lineární teplotní detektor, kabel PW, 68°C m 120,000 120,000 0,0 124,85 0,00 Kč

D OST16 VŘ_06 0,00 Kč
38 K Pol301 Zobrazovací tablo k systému, napájeno ze smyčky ks 3,000 3,000 0,0 18 792,18 0,00 Kč

617 292,370 Kč       539 521,71 Kč              77 770,665 Kč 
-463 681,49 Kč -    405 130,99 Kč -              58 550,49 Kč 
153 610,88 Kč       134 390,71 Kč                19 220,17 Kč 

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ZL č. 30



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL31 - Záměna výlevky stojaté za závěsnou 

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

151 K 725111132
Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo 
vysokopoložené, rohový ventil s přip. hadičkou

soubor -16,00 1 384,31 -22 148,92 Kč -13,9696 19 338,22 Kč-  -2,03 2 810,70 Kč-      -  Kč     
VV "1.NP"4+4+1+1 10,00

VV "2.NP"3+2+1 6,00

VV Součet 16,00

166 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 
plastovou mřížkou 425 mm

soubor -16,00 4 338,63 -69 418,08 Kč -11 47 724,93 Kč-  -5 21 693,15 Kč-    -  Kč     
VV "1.NP"4+4+1+1 10,00

VV "2.NP"3+2+1 6,00

VV Součet 16,00

187 K 726131033 Nosný prvek do SDK konstrukce - pro nástěnné armatury kus -16,00 1 336,82 -21 389,11 Kč -11 14 705,01 Kč-  -5 6 684,10 Kč-      -  Kč     

Celkem - odpo čet původního řešení -112 956,11 Kč -81 768,16 -31 187,95 -  Kč     

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Závěsný modul pro výlevku (Jika Mira)
,včetně sady k závěšení a zvukoizolační vložky

soubor 16,00 4 704,68 75 274,87 Kč 11 51 751,47 Kč  5 23 523,40 Kč    -  Kč     

"1.NP"4+4+1+1 10,00

"2.NP"3+2+1 6,00

Součet 16,00

Výlevka závěsná + mřížka Bílá ( Jika Mira) soubor 16,00 4 437,76 71 004,19 Kč 11 48 815,38 Kč  5 22 188,81 Kč    -  Kč     

"1.NP"4+4+1+1 10,00

"2.NP"3+2+1 6,00

Součet 16,00

Splachovací tlačítko (Jika dual flush, bílá) kus 16,00 860,02 13 760,40 Kč 11 9 460,27 Kč    5 4 300,12 Kč      0,00 Kč   

Celkem - p řípočet nového řešení 160 039,46 Kč 110 027,12 50 012,33 0,00 Kč   

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 31 47 083,35 Kč 28 258,96 18 824,38 0,00 Kč   

Položkový soupis prací a dodávek



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL32 - Odpočet za následnou péči

Původní položky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ ZZS 
PAK

Cena ZZS 
PAK

2 K Odpočet následné péče za náhradní výsadbu kus -69,000 91,50 -6 313,56 -60,24 -5 512,37 -8,76 -801,19

P

v prvním roce:  odplevelení stromové mísy 1x, zavlažování 12 x (50L), 
oprava poškozených  úvazků a bandážování kmene; v druhém roce:  zálivka 
12 x (50L), ve třetím roce: zálivka 6 x (50L), odstranění opěr a bandážování 
kmene - pro prvky v porostu keře nebo trvalek bez mulčování stromové mísy 
- prvek  zpravidla v rovině nebo ve svahu do 1:5

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 32 -6 313,56 Kč -5 512,37 -801,19 -  Kč      

Položkový soupis prací a dodávek



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č. 33

Stavba:

Objekt:

Místo: Moravská Třebová Datum: 02.02.2022

Zadavatel: Pradubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po 
revizi PD

Rozdíl 
množství

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Náklady soupisu celkem -143 318,33
D HSV Práce a dodávky HSV -143 318,33
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -143 318,33

1 K 913121R01
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  B1

kus 2,000 2,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

2 K 913121R02
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  B2

kus 1,000 1,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

3 K 913121R03
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  A9

kus 1,000 1,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

4 K 913121R04
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  B16

kus 1,000 1,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

5 K 913121R05
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  P4

kus 6,000 3,000 -3,000 2 985,34 -8 956,02
-2,62 -7 819,50 -0,38 -1 136,52

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS 
PAK

SO 603 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ



6 K 913121R06
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  P2

kus 6,000 2,000 -4,000 2 783,20 -11 132,79
-3,49240 -9 720,03 -0,50760 -1 412,75

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

7 K 913121R07
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  C4a

kus 4,000 0,000 -4,000 2 985,34 -11 941,36
-3,49 -10 426,00 -0,51 -1 515,36

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

8 K 913121R08
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  IP12

kus 3,000 4,000 1,000 2 985,34 2 985,34
0,87 2 606,50 0,13 378,84

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

9 K 913121R09
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  IP11a

kus 2,000 2,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

10 K 913121R10
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  IP4b

kus 1,000 0,000 -1,000 2 783,20 -2 783,20
-0,87 -2 430,01 -0,13 -353,19

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

11 K 913121R11
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  IP6

kus 6,000 2,000 -4,000 2 783,20 -11 132,79
-3,49 -9 720,03 -0,51 -1 412,75

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

12 K 913121R12 Položka neobsazená 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

!!! NENACEŇOVAT !!!

13 K 913121R13
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  IP10a

kus 1,000 1,000 0,000 1 372,45 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)



14 K 913121R14
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  B28

kus 2,000 2,000 0,000 2 985,34 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

15 K 913121R15
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  E1

kus 2,000 2,000 0,000 1 170,30 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

16 K 913121R16
D+M _ systémová dodávka svislého dopravního značení 
vč. základového prvku / kotvícího prvku _  E13

kus 2,000 5,000 3,000 1 170,30 3 510,91
2,62 3 065,38 0,38 445,53

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a montáž/osazení _ 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací 
a dodávek/doplňků a komponentů -------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------- (přesný rozsah a specifikace _ SO 603)

17 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry š 125 mm bílý 
plast

m 655,000 0,000 -655,000 59,85 -39 200,38
-571,88 -34 225,85 -83,12 -4 974,53

915 111 111,000
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
základní bílá barva

m 0,000 475,000 475,000 8,10 3 847,50
414,72 3 359,25 60,28 488,25

915 611 111,000 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,000 475,000 475,000 6,22 2 954,50 414,72 2 579,57 60,28 374,93

18 K 915211116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry š 125 mm žlutý 
plast

m 100,000 0,000 -100,000 73,14 -7 314,12
-87,31 -6 385,96 -12,69 -928,16

915 111 115,000
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
základní žlutá barva

m 0,000 237,000 237,000 10,90 2 583,30
206,92 2 255,48 30,08 327,82

915 611 111,000 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,000 237,000 237,000 6,22 1 474,14 206,92 1 287,07 30,08 187,07

19 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry š 250 mm plast m 57,500 0,000 -57,500 146,29 -8 411,88
-50,20 -7 344,42 -7,30 -1 067,47

915 121 111,000
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 
mm základní bílá barva

m 0,000 17,000 17,000 14,10 239,70
14,84 209,28 2,16 30,42

915 611 111,000 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,000 17,000 17,000 6,22 105,74 14,84 92,32 2,16 13,42

20 K 915231116
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly _ plast

m2 88,500 0,000 -88,500 691,54 -61 201,59
-77,27 -53 435,11 -11,23 -7 766,48

915 131 111,000
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly základní bílá barva

m2 0,000 40,000 40,000 98,10 3 924,00
34,92 3 426,04 5,08 497,96

21 K 915131112
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro 
chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní

m2 0,000 8,000 8,000 112,00 896,00
6,98 782,30 1,02 113,70

915 621 111,000 Předznačení vodorovného plošného značení m 0,000 48,000 48,000 31,50 1 512,00 41,91 1 320,13 6,09 191,87

31 K 596211223
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl přes 300 m2

m2 872,500 935,500 63,000 263,26 16 585,64
55,01 14 480,92 7,99 2 104,72

VV "rozsah_SO 601.2_odměřeno elektronicky"

VV 872,5 872,500

VV Součet 872,500

32 M 59245R13
dlažba zámková betonová tl. 80mm přírodní (specifikace 
dle PD a TZ)

m2 959,750 1 029,050 69,3 210,86 14 612,67
60,51 12 758,32 8,79 1 854,35

VV 872,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 959,750

VV Součet 959,750

33 K 596412313
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl do 100 mm přes 300 m2

m2 721,500 658,500 -63,000 273,79 -17 249,07
-55,01 -15 060,16 -7,99 -2 188,91



VV "rozsah_SO 601.2_odměřeno elektronicky"

VV 721,5 721,500

VV Součet 721,500

34 M 59246R16
dlažba plošná betonová vegetační tl. do 100 mm 
(specifikace dle PD a TZ)

m2 793,650 724,350 -69,300 275,18 -19 070,27
-60,51 -16 650,26 -8,79 -2 420,02

VV 721,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 793,650

VV Součet 793,650

31 M 59245R12
dlažba zámková betonová tl. 60mm přírodní (specifikace 
dle PD a TZ)

m2 319,000 319,880 0,880 171,54 150,95
0,77 131,80 0,11 19,16

VV 290*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 319,000

VV Součet 319,000

32 M 59245R22
dlažba zámková betonová pro nevidomé 100*200*60 mm 
barevná (specifikace dle PD a TZ)

m2 33,550 32,750 -0,800 384,06 -307,25
-0,70 -268,26 -0,10 -38,99

-198 700,72 -     173 485,590 Kč -   25 215,130 Kč 
55 382,39          48 354,359 Kč        7 028,036 Kč 

-143 318,33 -     125 131,231 Kč -   18 187,094 Kč 

CELKEM ODPOČTY

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ZL č. 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravská Třebová Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Materiál

D2 - Montáže

D3 - Zemní práce

D4 - Ostatní

    OST14 - VŘ_04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravská Třebová Datum: 23.12.2021

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, spol. 
s r.o.

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství dle PD
Množství po revizi 

PD
Rozdíl J.cena [CZK] Rozdíl celkem

Počet MJ 
NNP

Cena NNP
Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Náklady soupisu celkem 258 887,38

D D1 Materiál 246 749,52
1 K Pol545 Svítidlo VO, LED 51W (ref.typ Schéder Ampera Midi) ks 11,000 0,000 -11,000 13 890,04 -152 790,43 -9,60 -133 401,33 -1,40 -19 389,11

2 K Pol546 LED reflektor 35W ks 22,000 0,000 -22,000 1 106,26 -24 337,80 -19,21 -21 249,34 -2,79 -3 088,47

3 K Pol547 Světelný LED sloupek 3W ks 11,000 22,000 11,000 2 372,15 26 093,64 9,60 22 782,35 1,40 3 311,28

4 K Pol548 Stožár VO, OSV 050-300, montážní výška svítidla 5 m ks 11,000 0,000 -11,000 5 511,92 -60 631,12
-9,60 -52 937,03 -1,40 -7 694,09

5 K Pol549 Elektrovýzbroj stožáru – Schmachtl ks 11,000 9,000 -2,000 941,10 -1 882,20 -1,75 -1 643,35 -0,25 -238,85

6 K Pol550
Základ stožáru VO, prostý beton C25/30, prostup pro 
kabelová vedení, provedení dle řezu ve výkresové části, 
400x400x900 mm

ks 11,000 9,000 -2,000 2 327,81 -4 655,62
-1,75 -4 064,82 -0,25 -590,80

7 K Pol551
Základ LED sloupku, prostý beton C25/30, prostup pro 
kabelová vedení, 250x250x400 mm

ks 11,000 22,000 11,000 1 163,90 12 802,95
9,60 11 178,26 1,40 1 624,69

8 K Pol552 Kabel CYKY 3x6 m 350,000 350,000 0,000 41,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO404 - Venkovní areálové osv ětlení

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

SO 300-400-500 - Inženýrské objekty

ZL34 - SO404 - Venkovní areálové osv ětlení

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

SO 300-400-500 - Inženýrské objekty



9 K Pol553 Kabel CYKY 3x4 m 400,000 400,000 0,000 28,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 K Pol554 Kabel CYKY 3x2,5 m 450,000 450,000 0,000 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 K Pol555 Kabel CYKY 5x1,5 m 10,000 10,000 0,000 16,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 K Pol556 Rozváděč R-AVO dle výkresu ks 1,000 1,000 0,000 31 702,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 K Pol557 Soumrakový spínač ks 1,000 1,000 0,000 3 194,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 K Pol519 Zemnící vodič FeZn 10 mm m 250,000 250,000 0,000 55,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 K Pol558 Chránička 110 mm m 30,000 30,000 0,000 31,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 K Pol559 Chránička 40 mm m 220,000 210,000 -10,000 21,60 -216,04 -8,73 -188,63 -1,27 -27,42

17 K Pol521 Zemnící svorka ks 11,000 9,000 -2,000 55,42 -110,85 -1,75 -96,78 -0,25 -14,07

sjednocení 
standardu pro 
TSMT

Svítidlo VO, Lamberga XTB 2 C40-0400-S18, 19.0 W ks 0,000 3,000 3,000 11 554,00 34 662,00
2,62 30 263,39 0,38 4 398,61

sjednocení 
standardu pro 
TSMT

Svítidlo VO, Lamberga XTB 2 C40-0550-S14,27W ks 0,000 2,000 2,000 11 554,00 23 108,00
1,75 20 175,59 0,25 2 932,41

sjednocení 
standardu pro 
TSMT

Svítidlo VO, Lamberga XTS 3 C40-0600-S18,45W ks 0,000 6,000 6,000 12 490,00 74 940,00
5,24 65 430,11 0,76 9 509,89

vlastní LED světelný sloupek 10W ks 0,000 0,000 0,000 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

vlastní LED asym. reflektor 20W ks 0,000 19,000 19,000 13 440,00 255 360,00 16,59 222 954,82 2,41 32 405,18

vlastní stožár VO 6m ks 0,000 9,000 9,000 6 890,00 62 010,00 7,86 54 140,93 1,14 7 869,07

vlastní výložník na fasádu ks 0,000 3,000 3,000 799,00 2 397,00 2,62 2 092,82 0,38 304,18

D D2 Montáže 12 636,68
18 K Pol560 Montáž svítidla AVO ks 44,000 52,000 8,000 1 247,04 9 976,33 6,98 8 710,33 1,02 1 266,00

19 K Pol561 Ukončení kabelu 3x.. ks 88,000 104,000 16,000 110,85 1 773,57 13,97 1 548,50 2,03 225,07

20 K Pol524 Připojení na zemnící soustavu ks 44,000 52,000 8,000 110,85 886,78 6,98 774,25 1,02 112,53

21 K Pol562 Montáž rozváděče R-AVO ks 1,000 1,000 0,000 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D D3 Zemní práce 0,00
22 K Pol525 Vytýčení trasy zast. terén m 235,000 235,000 0,000 16,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 K Pol526 Výkop 35x80 cm m 205,000 205,000 0,000 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 K Pol527 Výkop 120x50 cm m 30,000 30,000 0,000 235,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 K Pol528 Lože pro ukládání kabelů (prosátá zemina) m 205,000 205,000 0,000 89,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 K Pol529 Zához 35x80 cm a hutnění m 205,000 205,000 0,000 121,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 K Pol530 Zához 120x50 cm a hutnění m 30,000 30,000 0,000 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 K Pol531 Uložení kabelů a zakrytí výstražnou fólií m 235,000 235,000 0,000 72,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 K Pol563 Výkop a zához jámy základ osvětlení ks 11,000 11,000 0,000 239,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 K Pol564 Výkop a zához jámy základ LED sloupek ks 11,000 11,000 0,000 41,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 K Pol532 Obetonování chrániček m 30,000 30,000 0,000 498,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 K Pol533 Uložení uzemnění m 235,000 235,000 0,000 38,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 K Pol534 Křížení inž. sítě ks 50,000 50,000 0,000 445,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 K Pol535 Odvoz zeminy a uložení na skládku m3 17,350 17,350 0,000 795,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 K Pol536 Definitivní úpravy povrchu (řeší stavba) kpl 1,000 1,000 0,000 16 627,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 K Pol537 Geodetické zaměření m 235,000 235,000 0,000 22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D D4 Ostatní -498,82
37 K Pol565 Vypracování výrobní dokumentace kpl 1,000 1,000 0,000 11 084,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 K Pol566 Revize el. zařízení kpl 1,000 1,000 0,000 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 K Pol567 Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení kpl 1,000 1,000 0,000 2 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 K Pol568 Pojištění a zabezpečení materiálu kpl 1,000 1,000 0,000 3 325,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 K Pol569 Náhradní díly - seznam kpl 1,000 1,000 0,000 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 K Pol570 Podružný materiál kpl 1,000 1,000 0,000 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 K Pol571 Mimostaveništní doprava dodávek kpl 1,000 1,000 0,000 2 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 K Pol572 Přesun hmot kpl 1,000 1,000 0,000 4 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D OST14 VŘ_04 -498,82
45 K Pol601 Uložení kabelu do 3x6 m 1 210,000 1 210,000 0,000 22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 K Pol602 Montáž a nastavení soumrakového spínače ks 1,000 1,000 0,000 277,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 K Pol603 Uložení chrániček do 110 mm m 250,000 240,000 -10,000 49,88 -498,82 -8,73 -435,52 -1,27 -63,30



-245 122,89 -     214 016,79 Kč -  31 106,09 Kč -  Kč      nemazat

504 010,27       440 051,37 Kč    63 958,90 Kč -  Kč      <0

258 887,38      226 034,57 Kč   32 852,81 Kč -  Kč      >0

CELKEM ODPOČTY
CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ZL č. 34



Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po 
revizi PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

Náklady soupisu celkem 27 983,73
D D1 Materiál 27 983,73

1 K Pol573 Svítidlo VO, LED 28W (ref.typ Schéder Voltana 3) ks 4,000 0,000 -4,000 10 535,00 -42 140,00 -3,49 -36 792,44 -0,51 -5 347,57

2 K Pol574
Svítidlo pro přechod pro chodce, ref.typ.Schréder Ampera 
Midi, LED 34W

ks 4,000 0,000 -4,000 12 889,41 -51 557,66
-3,49 -45 014,99 -0,51 -6 542,67

3 K Pol576 Stožár VO, OSV 060-300, montážní výška svítidla 6 m ks 6,000 3,000 -3,000 6 124,36 -18 373,07 -2,62 -16 041,53 -0,38 -2 331,54

4 K Pol549 Elektrovýzbroj stožáru – Schmachtl ks 6,000 7,000 1,000 941,10 941,10 0,87 821,67 0,13 119,43

5 K Pol550
Základ stožáru VO, prostý beton C25/30, prostup pro 
kabelová vedení, provedení dle řezu ve výkresové části, 
400x400x900 mm

ks 6,000 7,000 1,000 2 327,81 2 327,81
0,87 2 032,41 0,13 295,40

6 K Pol577 Kabel AYKY 4x25 m 180,000 195,000 15,000 87,89 1 318,37 13,10 1 151,07 1,90 167,30

7 K Pol519 Zemnící vodič FeZn 10 mm m 180,000 195,000 15,000 55,42 831,36 13,10 725,86 1,90 105,50

8 K Pol558 Chránička 110 mm m 15,000 24,000 9,000 77,59 698,34 7,86 609,72 1,14 88,62

9 K Pol578 Chránička 63 mm m 160,000 140,000 -20,000 66,51 -1 330,18 -17,46 -1 161,38 -2,54 -168,80

10 K Pol521 Zemnící svorka ks 8,000 8,000 0,000 55,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Svítidlo VO, LED 37W  4000K ks 0,000 4,000 4,000 10 535,00 42 140,00 3,49 36 792,44 0,51 5 347,57

Svítidlo VO pro přechod pro chodce,
LED 45W 5700K

ks 0,000 4,000 4,000 12 889,41 51 557,66
3,49 45 014,99 0,51 6 542,67

Stožár VO, OSV 060-300, montážní výška svítidla 7 m ks 0,000 4,000 4,000 8 590,00 34 360,00 3,49 29 999,72 0,51 4 360,28

Výložník na stožár VO výšky 6 m, délka 1,5 m ks 0,000 3,000 3,000 1 380,00 4 140,00 2,62 3 614,63 0,38 525,37

Výložník na stávající betonový sloup NN, délka 2,0 m ks 0,000 1,000 1,000 3 070,00 3 070,00 0,87 2 680,42 0,13 389,58

D D2 Montáže 0,00 0,00 0,00

11 K Pol579 Montáž svítidla VO ks 6,000 8,000 2,000 2 771,20 5 542,40 1,75 4 839,07 0,25 703,33

12 K Pol580 Ukončení kabelu 4x25 ks 12,000 16,000 4,000 110,85 443,39 3,49 387,13 0,51 56,27

13 K Pol524 Připojení na zemnící soustavu ks 12,000 16,000 4,000 110,85 443,39 3,49 387,13 0,51 56,27

D D3 Zemní práce 0,00 0,00 0,00

14 K Pol525 Vytýčení trasy zast. terén m 150,000 154,000 4,000 16,63 66,51 3,49 58,07 0,51 8,44

15 K Pol526 Výkop 35x80 cm m 15,000 140,000 125,000 208,57 26 071,47 109,14 22 763,00 15,86 3 308,47

16 K Pol527 Výkop 120x50 cm m 15,000 24,000 9,000 235,44 2 118,97 7,86 1 850,07 1,14 268,90

17 K Pol528 Lože pro ukládání kabelů (prosátá zemina) m 135,000 130,000 -5,000 89,45 -447,27 -4,37 -390,51 -0,63 -56,76

18 K Pol529 Zához 35x80 cm a hutnění m 135,000 130,000 -5,000 121,98 -609,89 -4,37 -532,49 -0,63 -77,39

19 K Pol530 Zához 120x50 cm a hutnění m 15,000 24,000 9,000 261,38 2 352,42 7,86 2 053,90 1,14 298,52

20 K Pol531
Uložení kabelů vč.chrániček 63 mm a zakrytí výstražnou 
fólií

m 135,000 140,000 5,000 101,98 509,90
4,37 445,19 0,63 64,71

21 K Pol563 Výkop a zához jámy základ osvětlení ks 6,000 7,000 1,000 239,43 239,43 0,87 209,05 0,13 30,38

22 K Pol532 Obetonování chrániček m 15,000 24,000 9,000 498,82 4 489,35 7,86 3 919,65 1,14 569,70

23 K Pol533 Uložení uzemnění m 180,000 154,000 -26,000 38,80 -1 008,72 -22,70 -880,71 -3,30 -128,01

24 K Pol534 Křížení inž. sítě ks 20,000 20,000 0,000 445,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 K Pol535 Odvoz zeminy a uložení na skládku m3 11,000 11,000 0,000 795,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 K Pol537 Geodetické zaměření m 150,000 154,000 4,000 22,17 88,68 3,49 77,43 0,51 11,25

D D4 Ostatní 0,00
27 K Pol581 Vypracování výrobní dokumentace kpl 1,000 1,000 0,000 3 325,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 K Pol539 Revize el. zařízení kpl 1,000 1,000 0,000 4 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL35 - SO406 - dopln ěk - Úpravy VO - ul. školní



29 K Pol582 Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení kpl 1,000 1,000 0,000 2 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 K Pol583 Pojištění a zabezpečení materiálu kpl 1,000 1,000 0,000 1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 K Pol569 Náhradní díly - seznam kpl 1,000 1,000 0,000 1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 K Pol542 Podružný materiál kpl 1,000 1,000 0,000 2 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 K Pol584 Mimostaveništní doprava dodávek kpl 1,000 1,000 0,000 1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 K Pol585 Přesun hmot kpl 1,000 1,000 0,000 1 108,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 466,79 -  100 814,05 Kč -     14 652,74 Kč 
183 750,55    160 432,61 Kč       23 317,95 Kč 

68 283,76      59 618,56 Kč         8 665,21 Kč 

CELKEM ODPOČTY
CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ZL č. 35



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL36 - Revizní dvířka

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

Původní řešení
826 OV.37 Protipožární revizní dvířka stěny o rozměru 200 x 400 mm. Přední strana víka je vyplněna 

protipožární sádrokartonovou deskou. Požární odolnost dle stěny. Rám dvířek je hliníkový, 
skrytý. Dvířka jsou osazena tlačným zámkem pro otevření i zavření. Systémový výrobek.

ks -2,00000 1 800,89 Kč -3 601,78 Kč

SoD

-1,67 3 015,05 Kč- -0,33 586,73 Kč- 

Celkem - odpo čet původního řešení -3 601,78 Kč -          3 015,05 Kč -           586,73 Kč 

Nově navržené
59030712 OV.41 Revizní dvířka do podhledu o rozměru 400 x 400 mm. Přední strana víka je vyplněna 

impregnovanou sádrokartonovou deskou. Rám dvířek je hliníkový, skrytý. Dvířka jsou 
osazena tlačným zámkem pro otevření 
i zavření. Systémový výrobek.

ks 64,00000 826,00 Kč 52 864,00 Kč

kros

53,57 44 252,45 Kč 10,43 8 611,55 Kč 

763172353 Montáž ks 64,00000 362,00 Kč 23 168,00 Kč kros 53,57 19 393,93 Kč 10,43 3 774,07 Kč 

59030751 OV.42 Revizní dvířka  do podhledu o rozměru 300 x 400 mm. Přední strana víka je vyplněna 
impregnovanou sádrokartonovou deskou. Rám dvířek je hliníkový, skrytý. Dvířka jsou 
osazena tlačným zámkem pro otevření 
i zavření. Systémový výrobek.

ks 5,00000 836,00 Kč 4 180,00 Kč

kros

4,19 3 499,08 Kč 0,81 680,92 Kč 

763172352 Montáž ks 5,00000 361,00 Kč 1 805,00 Kč kros 4,19 1 510,97 Kč 0,81 294,03 Kč 

59030712 OV.43 Revizní dvířka do podhledu o rozměru 400 x 400 mm. Přední strana víka je vyplněna 
sádrokartonovou deskou. Rám dvířek je hliníkový, skrytý. Dvířka jsou osazena tlačným 
zámkem pro otevření 
i zavření. Systémový výrobek.

ks 65,00000 826,00 Kč 53 690,00 Kč

kros

54,41 44 943,90 Kč 10,59 8 746,10 Kč 

763172353 Montáž ks 65,00000 362,00 Kč 23 530,00 Kč kros 54,41 19 696,96 Kč 10,59 3 833,04 Kč 

59030761 OV.44 Protipožární revizní dvířka do podhledu o rozměru 400 x 400 mm. Přední strana víka je 
vyplněna protipožární sádrokartonovou deskou. Požární odolnost dle podhledu. Rám 
dvířek je hliníkový, skrytý. Dvířka jsou osazena tlačným zámkem pro otevření i zavření. 
Systémový výrobek.

ks 11,00000 5 440,00 Kč 59 840,00 Kč

kros

9,21 50 092,06 Kč 1,79 9 747,94 Kč 

763172453 Montáž ks 11,00000 570,00 Kč 6 270,00 Kč kros 9,21 5 248,62 Kč 1,79 1 021,38 Kč 

59030711 OV.45 Revizní dvířka do stěny o rozměru 200 x 400 mm. Přední strana víka je vyplněna 
sádrokartonovou deskou. Rám dvířek je hliníkový, skrytý. Dvířka jsou osazena tlačným 
zámkem pro otevření i zavření. Systémový výrobek.

ks 5,00000 737,00 Kč 3 685,00 Kč

kros

4,19 3 084,71 Kč 0,81 600,29 Kč 

763172381 Montáž ks 5,00000 353,00 Kč 1 765,00 Kč kros 4,19 1 477,48 Kč 0,81 287,52 Kč 

Celkem - p řípočet nového řešení 230 797,00 Kč        193 200,17 Kč        37 596,83 Kč -  Kč       

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 36 227 195,22 Kč        190 185,12 Kč        37 010,10 Kč 0,00 Kč-     

Položkový soupis prací a dodávek



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravská Třebová Datum: 18. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Pardubický kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -76 148,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -77 336,61 21,00% -16 240,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -92 389,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové 
položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za 
období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová 
dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

D 00 - INTERIÉR

ZL37 - 4b - Informa ční systém_vn ější

Vyplň údaj

Strana 58 z 71



Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:
ZL37

Místo: Moravská Třebová Datum: 18. 6. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -76 148,56

N00 - Ostatní prvky a dodávky -76 148,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravská Třebová Datum: 18. 6. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi PD Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

Náklady soupisu celkem -76 148,56

D N00 Ostatní prvky a dodávky -76 148,56

1 K ISE.1

Informační tabule v. 210 cm, š. 80 cm, d. 180 cm, kovová 
kontrukce v provedení RAL 7016, prosklená plocha určená 
ke grafickému průhlednému polepu s navigací po areálu 
nemocnice.

ks 1,000 0,000 20 037,24 0,00 základní

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

D 00 - INTERIÉR

ZL37 - 4b - Informa ční systém_vn ější

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

D 00 - INTERIÉR

ZL37 - 4b - Informa ční systém_vn ější

Strana 59 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi PD Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

P

 Poznámka k položce:
Upevnění: chemická kotva pomocí 4 nerezových závitových tyčí délky min. 
100 mm do předem vybetonovaných základů zapuštěných 100 mm pod 
povrchem.  Dodávka včetně všech kotvících prvků.

2 K ISE.2

Dveřní štítek do exteriéru, zásuvný, bezrámový z čírého 
akrylu, upevněný na zeď pomocí distančních šroubů.  
Rozměr dveřního štítku: 187 x 125 mm, nezásuvný systém. 
Dodávka včetně všech kotvících prvků.

ks 9,000 0,000 731,62 0,00 základní

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

3 K ISE.3

Logo na fasádě objektu Název: Nemocnice následné péče 
Moravská Třebová + logo nemocnice, materiál: extrudovaný 
akrylát, podsvícené, v barvě dle design manuálu nemocnice, 
celková velikost loga 9000 x 400 mm, kotvené do přístřešku.

ks 1,000 0,000 117 176,84 0,00 základní

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

P
 Poznámka k položce:

Dodávka včetně všech kotvících prvků.

4 K ISE.4

Logo na fasádě objektu Název: logo nemocnice, materiál: 
extrudovaný akrylát, podsvícené, v barvě dle design 
manuálu nemocnice, celková velikost loga 3000 x 1000 mm, 
kotvené do fasády objektu pomocí kovových úchytů a 
chemických kotev. 

ks 2,000 1,000 -1,000 35 153,05 -35 153,05 základní

-1,00 35 153,05 Kč- 0,00 -  Kč 

P
 Poznámka k položce:

Dodávka včetně všech kotvících prvků

5 K ISE.5

Logo na fasádě objektu Název: logo ZZS, materiál: 
extrudovaný akrylát, podsvícené, v barvě dle design 
manuálu nemocnice, celková velikost loga 3000 x 1000 mm, 
kotvené do fasády objektu pomocí kovových úchytů a 
chemických kotev.  Dodávka včetně všech kotev

ks 1,000 0,000 -1,000 35 153,05 -35 153,05 základní

0,00 -  Kč -1,00 35 153,05 Kč- 

5 K ISE.5A Upravené logo na fasádě objektu: logo ZZS PAK ks 0,000 1,000 1,000 66 153,05 66 153,05

0,00 -  Kč 1,00 66 153,05 Kč 

6 K ISE.6

Číslo na garážových vratech. Název: 1, 2, 3, 4, 5, materiál: 
samolepící fólie do exteriéru, v barvě dle design manuálu 
nemocnice, celková velikost loga 700 x 1000 mm, 
samolepka odolná vůči povětrnostním podmínkám

soubor 1,000 0,000 -1,000 7 030,51 -7 030,51 základní

0,00 -  Kč -1,00 7 030,51 Kč- 

D N00 Ostatní prvky a dodávky 0,00

1 K IS.04
Označení muži (WC, sprchy, šatny), hliníkový piktogram, 
černý RAL 9003 odstín, rozměr piktogramu 150 x 150 mm, 
lepený na zeď, dveře

ks 35,000 412,54 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

2 K IS.05
Označení  ženy (WC, sprchy šatny), hliníkový piktogram, 
černý RAL 9003 odstín, rozměr piktogramu 150 x 150 mm, 
lepený na zeď, dveře

ks 36,000 412,54 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

3 K IS.06
Označení invalidé (WC), hliníková hliníkový piktogram, 
černý RAL 9003 odstín, rozměr piktogramu 150 x 150 mm, 
lepený na zeď, dveře

ks 23,000 412,54 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

4 K IS.07
Označení šatny, hliníková tabulka, hliníkový piktogram, 
černý RAL 9003 odstín, rozměr piktogramu 150 x 150 mm, 
lepený na zeď, dveře

ks 10,000 412,54 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

5 K IS.08
Označení sprchy, hliníková tabulka, hliníkový piktogram, 
černý RAL 9003 odstín, rozměr piktogramu 150 x 150 mm, 
lepený na zeď, dveře

ks 3,000 412,54 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

6 K IS.09
Nástěnka na zeď, s korkovou zadní stěnou pro uchycení 
prezentovaných materiálů, rámeček elox hliník. Vnitřní 
velikost pro 8 ks A4. Rozměr cca 880 x 700 mm

ks 4,000 3 528,28 0,00

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

7 K IS.10
Únikový východ: samolepící bezpečnostní tabulka, plastová, 
různé směry. Rozměr tabulky 200 x 100 mm

ks 65,000 157,42 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

8 K IS.11
Únikový východ: samolepící bezpečnostní tabulka, plastová, 
různé směry. Rozměr tabulky 200 x 100 mm

65,000 157,42 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

9 K IS.12 Položka nebosazená 0,000 0,00 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

P
 Poznámka k položce:

!!! NENACEŇOVAT !!! 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

10 K IS.15 Položka neobsazená 0,000 0,00 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

P
 Poznámka k položce:

!!! NENACEŇOVAT !!! 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

11 K IS.16 Položka neobsazená 0,000 0,00 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

Strana 60 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po revizi PD Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

P
 Poznámka k položce:

!!! NENACEŇOVAT !!! 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

12 K IS.17 Položka neobsazená 0,000 0,00 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

P
 Poznámka k položce:

!!! NENACEŇOVAT !!! 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

13 K IS.20
Tabulka značení hasicích přístrojů, samolepící, plastová, 
rozměr tabulky 180 x 280 mm

39,000 244,27 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

14 K IS.21
Tabulka: Evakuační plán v plexi tabuli 297 x 210 mm, s 
nerezovými šrouby. Kotvení na zeď pomocí šroubů

ks 11,000 738,23 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

15 K IS.22
Tabulka značení, samolepící, plastová, rozměr tabulky 210 x 
297 mm. Název: Požární řád - Všeobecné podmínky pro 
zabezpečení požární ochrany

ks 11,000 417,97 0,00

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

16 K IS.25
Informační tabule vnitřní pro orientační plán budovy z 
plexiskla s nerezovými šrouby, pro velikost formátu papíru 
A2, 420 x 594 mm

ks 12,000 2 019,26 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

17 K IS.26

Orientační modulový systém z hliníkových profilů k popisu 
umístění oddělení a významných místností v rámci budovy, 
eloxovaný rám. Umístění ve vstupní hale, kotvení na zeď 
pomocí chem.kotvy

ks 1,000 25 837,89 0,00

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

18 K IS.27

Informační cedule z hliníku s černým tiskem, rozměr 420 x 
297 mm, na venkovní fasádu.  Obsah informací na štítku: 
Název budovy, správce budovy, informace k dotačnímu 
titulu, informace k investorovi

ks 1,000 955,35 0,00

0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

19 K IS.30
Značení: Hlavní uzávěr plynu, samolepící cedulka, rozměr 
cedulky 200 x 100 mm

ks 1,000 119,42 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

20 K IS.31
Značení: Monitorováno kamerovým systémem, samolepící 
bezpečnostní tabulka, plastová. Rozměr tabulky 80 x 150 
mm

ks 8,000 70,57 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

21 K IS.32
Značení: Hydrant, samolepící bezpečnostní tabulka, 
plastová, Rozměr tabulky 150 x 150 mm

ks 8,000 157,42 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

22 K IS.34 Položka neobsazená 0,000 0,00 0,00 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

23 K IS.35
Značení: Kotelna, samolepící bezpečnostní tabulka, 
plastová, Rozměr tabulky 180 x 280 mm

ks 1,000 244,27 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

24 K IS.38
Značení: rozvodna vysokého napětí, samolepící cedulka, 
rozměr cedulky 180 x 280 mm

ks 6,000 244,27 0,00
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

4 K IS.03
Dveřní štítek, zásuvný, ve stříbrném odstínu eloxovaných 
hliníkových lišt ukončených plastovými bočnicemi černé 
barvy = typ 2

ks 311,000 68,000 -243,00 675,00 -164 025,00
-243,00 164 025,00 Kč- 0,00 -  Kč 

4 K IS.03
Dveřní štítek, zásuvný, ve stříbrném odstínu eloxovaných 
hliníkových lišt ukončených plastovými bočnicemi černé 
barvy = typ 1

ks 0,000 156,000 156,00 635,00 99 060,00
120,00 76 200,00 Kč 36,00 22 860,00 Kč 

-241 361,61 199 178,05 Kč-            42 183,56 Kč-       
165 213,05 76 200,00 Kč              89 013,05 Kč       

-76 148,56 122 978,05 Kč-           46 829,49 Kč       

CELKEM ODPOČTY

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ZL č. 37

Strana 61 z 71



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O: ZL38 - Záměna epoxidových stěrek

R:

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
Cena NNP

Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

786 K 777511R01 Systémové řešení _ podlahová stěrka (lité podlahy) _ P21 m2 -691,856 613,71 -424 598,79 -604,06 -370 717,21 -87,80 -53 881,59

787 K 777511R02 Systémové řešení _ podlahová stěrka (lité podlahy) _ P23 m2 -21,216 1 103,11 -23 403,58 -18,52 -20 433,66 -2,69 -2 969,91

Celkem - odpo čet původního řešení -448 002,37 -   391 150,87 Kč -  56 851,50 Kč 

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

786 K 777511R01 Systémové řešení _ podlahová stěrka (lité podlahy) _ P21 TOPSTONE EP31 m2 691,856 592,00 409 578,75
604,06 357 603,21 87,80 51 975,54

787 K 777511R02 Systémové řešení _ podlahová stěrka (lité podlahy) _ P23 TOPSTONE EP31 m2 21,216 592,00 12 559,87
18,52 10 966,02 2,69 1 593,85

Celkem - p řípočet nového řešení 422 138,62     368 569,23 Kč     53 569,39 Kč 

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 38 -25 863,75 -     22 581,64 Kč -    3 282,11 Kč 0,00 Kč-    

Položkový soupis prací a dodávek



Počet MJ 
NNP

Cena NNP
Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS PAK

805 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 -14 082,891 37,71 -531 082,72
-12 295,77 -463 688,32 -1 787,12 -67 394,40

807 K 784321031
Dvojnásobné omyvatelné bílé malby v místnosti výšky 
do 3,80 m

m2 14 082,891 56,00 788 577,37
12 295,77 688 506,90 1 787,12 100 070,47

806 K 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky

m2 156,500 11,43 1 788,43
136,64 1 561,47394 19,86 226,95114

790 365,80   690 068,37 Kč    100 297,42 Kč 0,00 Kč       

-531 082,72 - 463 688,32 Kč -   67 394,40 Kč -  Kč         

-  Kč         

259 283,08   226 380,05 Kč     32 903,02 Kč 0,00 Kč       

Celkem přípočty

Celkem ZL č. 39

ZL 39_Oprava chybných výměr maleb 

Celkem odpočty



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po 
revizi PD

Rozdíl množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS 
PAK 

191 K 763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 587,200  572,538 -14,660 521,10 -7 639,33 -14,66 7 639,33 Kč- 0,00 -  Kč 

-7 639,33 -         7 639,33 Kč        -   Kč 

-7 639,33 -         7 639,33 Kč        -   Kč 

ZL40 - Odpočet nerealizovaných čel z SDK 

Celkem odpočty

Celkem ZL č. 40



Počet MJ 
NNP

 Cena NNP 
Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS 
PAK 

56 K 721211421v

Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 
plastové z PP - tělo vpusti + nástavec se svěrnou 
přírubou pro sevření podlahové krytiny z vinilu, 
kruhová mřížka z nerez oceli 115mm, průtok 0,67 l/s, 
třída zatížení K 3, výška vodního uzávěru 50mm.

kus -22,000 3 024,63 -66 541,93

-22,00 66 541,93 Kč- 0,00 -  Kč 

VV "2.NP-pro PVC podlah. krytinu"19+3 22,000

VV Součet 22,000

56

Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 
plastové z PP - tělo vpusti + nástavec s PVC límcem 
185x185, čvercová mřížka z nerez oceli 115x115mm, 
včetně zápachového uzávěru

kus 22,000 3 024,63 66 541,93

22,00 66 541,93 Kč 0,00 -  Kč 

0,00                    -   Kč        -   Kč 

ZL č.41 - Záměna podlahových vpustí

Celkem ZL 



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS PAK 

820 OV.24 Nástěnné madlo kruhového průřezu ø 35 mm z materiálu PVC s imitaci  dřeveného 
dekoru (sjednotit s dekorem int. dveří) s hlínikovou vložkou v místech, které vyžadují 
podporu pro pacienty, obyvatele. Kotvení ve výšce 900 mm nad čistou podlahou.

m -12,00000

1 790,84

-21 490,03 Kč

SoD

-12,00 21 490,03 Kč- 0,00 -  Kč 

-21 490,03 Kč -       21 490,03 Kč                -   Kč 

ZL 42 - Odpočet nerealizovaných madel

Celkem ZL 



Počet MJ NNP Cena NNP
Počet MJ 
ZZS PAK

Cena ZZS 
PAK

127 K 711493112 Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou m2 -671,720 368,55 -247 563,12 -586,48 -216 147,36 -85,24 -31 415,76

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Specifikace: Hydroizolační stěrka – 
1komponentní vodotěsný nátěr na bázi elastomerní čistě 
polyuretanové pryskyřice. Složení je zárukou vysoké chemické, 
tepelné, UV a mechanické odolnosti. Vhodní pro hydroizolace 
koupelen, kuchyní pod obklady a dlažby, pod ochranný nátěr. 
Pevnost v tahu >5N/mm2, přídržnost >2N/mm2, průtažnost >100%, 
tvrdost 30%. Podklad musí být rovný, trvale suchý, čistý bez trhlin a 
separačních prostředků, pevná v tahu i tlaku. v koutech a nárožích 
použit těsnící prvky, v místě prostupů instalací těsnící manžety. 
Vytažená 2 m na stěny. Případné nerovnosti se musí vyrovnat 
vhodnou vyrovnávací hmotou. -------------------------------------- V 
jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové 
pásky/profily. Tl. hydroizolační stěrky 2x1 mm. -------------------------------
--------

VV "rozsah_D.0201_v.č. 13-15, tabulka místností/skladeb, TZ"

VV "podlahová skladba_HP.101b_odměřeno elektronicky" 64,24 -64,240

VV "podlahová skladba_HP.101c_odměřeno elektronicky" 68,85 -68,850

VV "podlahová skladba_HP.103_odměřeno elektronicky" 212,65 -212,650

VV
"podlahová skladba_HP.201b_odměřeno elektronicky" 
325,98

-325,980

VV Součet -671,720

127 Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou m2 671,720 368,55 247 563,12 586,48 216 147,36 85,24 31 415,76

Poznámka k položce:
Jednosložková pružná hydroizolační cementová stěrka např. Mapei 
Monolastic. V jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové 
koutové pásky/profily. Tl. hydroizolační stěrky 2x1 mm.

VV "rozsah_D.0201_v.č. 13-15, tabulka místností/skladeb, TZ"

VV "podlahová skladba_HP.101b_odměřeno elektronicky" 64,24 64,240

VV "podlahová skladba_HP.101c_odměřeno elektronicky" 68,85 68,850

VV "podlahová skladba_HP.103_odměřeno elektronicky" 212,65 212,650

VV
"podlahová skladba_HP.201b_odměřeno elektronicky" 
325,98

325,980

VV Součet 671,720

0,00         -   Kč         -   Kč Celkem ZL

ZL_43- Záměna HI stěrek



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Moravská Třebová Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

SIEBERT + 
TALAŠ, spol. s 

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D4 - Dorozumívací IP zařízení sestra - pacient -302 316,28 2 098 408,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Moravská Třebová Datum: 24.02.2022

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o.

SIEBERT + 
TALAŠ, spol. s 

Uchazeč: VCES a.s.   Na Harfě 337/3   190 00 PRAHA 9 Zpracovatel:   

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ
Množství dle 
původní PD

Množství po 
revizi PD

Rozdíl 
množství

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS 
PAK 

Náklady soupisu celkem

D D4 Dorozumívací IP zařízení sestra - pacient -302 316,28 2 098 408,57
64 K Pol246 Hlavní terminál ks 3,000 3,000 0,0 42 344,82 0,00 127 034,46 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

65 K Pol247
Vybavený nástěnný rozvaděč 19"/21U, umístěn vedle 
rozvaděče SK

ks 2,000 2,000 0,0 13 216,08 0,00 26 432,16
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

66 K Pol248 Napájecí zdroj ks 3,000 3,000 0,0 9 076,91 0,00 27 230,74 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

67 K Pol249 Řídicí server VoIP ks 1,000 1,000 0,0 70 178,09 0,00 70 178,09 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

68 K Pol250 SW licence provozu účastníka ks 100,000 94,000 -6,0 1 246,30 -7 477,79 124 629,80 -6,00 7 477,79 Kč- 0,00 -  Kč 

69 K Pol251 Server historie volání ks 1,000 1,000 0,0 24 908,59 0,00 24 908,59 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

70 K Pol252 Kabel k terminálu (2m) ks 4,000 3,000 -1,0 199,76 -199,76 799,02 -1,00 199,76 Kč- 0,00 -  Kč 

71 K Pol253 Adaptér k terminálu ks 4,000 3,000 -1,0 106,39 -106,39 425,57 -1,00 106,39 Kč- 0,00 -  Kč 

72 K Pol254 Kabel telefonní přípojky kpl 1,000 1,000 0,0 2 714,06 0,00 2 714,06 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

73 K Pol255 Univerzální police 19"/1U ks 3,000 3,000 0,0 243,18 0,00 729,54 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

74 K Pol256 Analog/VoIP brána ks 1,000 3,000 2,0 4 304,50 8 609,01 4 304,50 2,00 8 609,01 Kč 0,00 -  Kč 

75 K Pol257 Zásuvka terminálu ks 4,000 3,000 -1,0 1 167,05 -1 167,05 4 668,19 -1,00 1 167,05 Kč- 0,00 -  Kč 

D.1.4 - Technika prostředí staveb

1.14 - Slaboproudé rozvody

SO 201 - Objekt nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny 
ZZS PAK

SO 201 - Objekt nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

D.1.4 - Technika prostředí staveb

ZL44 - 1.14 - Slaboproudé rozvody

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny 
ZZS PAK



76 K Pol258 Telefonní zásuvka IN-OUT ks 4,000 3,000 -1,0 245,35 -245,35 981,41 -1,00 245,35 Kč- 0,00 -  Kč 

77 K Pol259 Telefonní interface (pro analog. přístr.) ks 1,000 3,000 2,0 6 856,81 13 713,62 6 856,81 2,00 13 713,62 Kč 0,00 -  Kč 

78 K Pol260 Datový switch 16 portů ks 2,000 2,000 0,0 4 955,34 0,00 9 910,67 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

79 K Pol261 Datový switch 24 portů/19" ks 6,000 6,000 0,0 6 357,97 0,00 38 147,79 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

80 K Pol262 Napájecí injektor 16 portů/19" ks 2,000 2,000 0,0 775,14 0,00 1 550,27 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

81 K Pol263 Napájecí injektor 24 portů/19" ks 6,000 6,000 0,0 1 299,49 0,00 7 796,96 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

82 K Pol264 Svítidlo signalizační LED ks 52,000 52,000 0,0 428,82 0,00 22 298,75 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

83 K Pol265 Pokojový terminál s hovorem ks 51,000 53,000 2,0 2 024,69 4 049,38 103 259,26 2,00 4 049,38 Kč 0,00 -  Kč 

84 K Pol266 Pokojový terminál s hovorem a displejem ks 13,000 13,000 0,0 3 807,29 0,00 49 494,75 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

85 K Pol267 Tlačítko rušení volání ks 10,000 10,000 0,0 558,01 0,00 5 580,11 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

86 K Pol268 Zásuvka pacienta s držákem a repro. ks 90,000 91,000 1,0 1 308,18 1 308,18 117 736,08 1,00 1 308,18 Kč 0,00 -  Kč 

87 K Pol269 Terminál pac. s disp., ovl. sv. a serv. vol. ks 90,000 0,000 -90,0 7 712,28 -694 105,49 694 105,49 -90,00 694 105,49 Kč- 0,00 -  Kč 

88 K Pol270 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 22,000 30,000 8,0 584,07 4 672,53 12 849,46 8,00 4 672,53 Kč 0,00 -  Kč 

89 K Pol271 Patch kabel 0,3m ks 159,000 180,000 21,0 4,34 91,19 690,46 21,00 91,19 Kč 0,00 -  Kč 

90 K Pol272 Konektor RJ45 včetně ochrany ks 318,000 260,000 -58,0 6,50 -377,17 2 067,92 -58,00 377,17 Kč- 0,00 -  Kč 

91 K Pol273 Proměření z obou stran ks 159,000 180,000 21,0 108,56 2 279,81 17 261,44 21,00 2 279,81 Kč 0,00 -  Kč 

92 K Pol274 Kabel U/UTP cat.6, B2ca,s1,d1,a1 m 11 760,000 11 760,000 0,0 28,36 0,00 333 472,87 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

93 K Pol275 Instalační krabice pod omítku ks 237,000 237,000 0,0 7,49 0,00 1 775,32 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

94 K Pol227
Elektroinstalační trubka pr. 23mm, ohebná s nízkou 
mechanickou odolností pro montáž pod omítku, vč. 
zapravení do zdi

m 474,000 474,000 0,0 4,67 0,00 2 212,72
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

95 K Pol195
Kovová kabelová příchytka s příslušenstvím pro 
kabely bez požární odolnosti, pro samostatné vedení 
kabelu v podhledu mimo páteřní trasy a sdružené 

ks 1 000,000 1 000,000 0,0 4,09 0,00 4 092,81
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

96 K Pol276 Stavební přípomoce h 40,000 40,000 0,0 379,97 0,00 15 198,76 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

97 K Pol277
Montáž systému vč. programování a nastavení (cca 
30% z ceny dodávky)

kpl 1,000 1,000 0,0 137 874,43 0,00 137 874,43
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

98 K Pol278 Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje kpl 1,000 1,000 0,0 37 996,89 0,00 37 996,89 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

99 K Pol279 Doprava materiálu a osob na staveniště kpl 1,000 1,000 0,0 16 284,38 0,00 16 284,38 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

100 K Pol234 Vypracování dílenské dokumentace kpl 1,000 1,000 0,0 37 996,89 0,00 37 996,89 0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

101 K Pol235
Požární ucpávky - Protipožární tmel INTUMEX 310 
ml vč. Aplikace

kpl 20,000 20,000 0,0 343,06 0,00 6 861,15
0,00 -  Kč 0,00 -  Kč 

vlastní Terminál pacienta bez displeje PT-07S IP ks 0,000 91,000 91,000 2 937,00 267 267,00 0,00
91,00 267 267,00 Kč 0,00 -  Kč 

vlastní Kabel vytrhávací - částečně kroucený ks 0,000 91,000 91,000 709,00 64 519,00 0,00
91,00 64 519,00 Kč 0,00 -  Kč 

vlastní Držák kabelu na hrazdu ks 0,000 91,000 91,000 383,00 34 853,00 0,00
91,00 34 853,00 Kč 0,00 -  Kč 

703 679,00 Kč-    -703 679,00 Kč            -   Kč -  Kč              nemazat

401 362,72 Kč      401 362,72 Kč            -   Kč -  Kč              <0

302 316,28 Kč-    -302 316,28 Kč            -   Kč -  Kč              >0

Celkem odpo čty 
Celkem p řípočty
Celkem ZL č. 44



S: NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK

O:

R: ZL45 - Změna skleněné stěny

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Počet MJ 

NNP
 Cena NNP 

Počet MJ ZZS 
PAK

 Cena ZZS PAK 

842 K 795001U32 OV.76 - D+M Skleněná stěna, rozměr skla 900x2100mm soubor -2,00 10 170,60 -20 341,19 Kč -1,67 17 027,61 Kč- -0,33 3 313,58 Kč- 

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací 
dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulka 
ostatních výrobků.

Celkem - odpo čet původního řešení -20 341,19 Kč -  17 027,61 Kč -  3 313,58 Kč 

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Sprchové dveře s bočním světlíkem, celkový rozměr 1,775 x 2,1 m soubor 2,00 28 826,81 57 653,62 Kč 1,67 48 261,84 Kč 0,33 9 391,77 Kč 

P dle POV_118_B_Sestava skleněné stěny

Celkem - p řípočet nového řešení 57 653,62 Kč    48 261,84 Kč    9 391,77 Kč 

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST č. 45 37 312,43 Kč    31 234,23 Kč    6 078,19 Kč 

Položkový soupis prací a dodávek



Počet MJ 
NNP

 Cena NNP 
Počet MJ 
ZZS PAK

 Cena ZZS 
PAK 

12 K N.Z401
Kombinovaná výlevka na postavení do prostoru nebo 
ke zdi/spodní dřez  400x400mm, vrchní umyvadlo 
370x240mm

ks -1,000 19 212,59 -19 212,59
-1,00 19 212,59 Kč- 0,00 -  Kč 

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Umyvadlo s výlevkou nerezové / Kombinovaná 
výlevka na postavení do prostoru nebo ke zdi. Spodní dřez o 
rozměrech 400 x 400 mm s odklápěcím nerezovým roštem. Vrchní 
umyvadlo 370 x 240 mm k opláchnutí rukou. Výlevka vyrobena a 
opláštěna z nerezu CrNi 18/10 (AISI-304), povrch matný. Stavitelné 
nožky. Spojené odpady se zápachovou uzávěrou. 1x páková baterie 
pro výlevku a 1x pro umyvadlo, připojovací hadice.

25 K R.Z401
Kombinovaná výlevka na postavení do prostoru nebo 
ke zdi/spodní dřez  400x400 mm, vrchní umyvadlo 
370x240mm

ks -1,000 19 212,59 -19 212,59
-1,00 19 212,59 Kč- 0,00 -  Kč 

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Umyvadlo s výlevkou nerezové / Kombinovaná 
výlevka na postavení do prostoru nebo ke zdi. Spodní dřez o 
rozměrech 400 x 400 mm s odklápěcím nerezovým roštem. Vrchní 
umyvadlo 370 x 240 mm k opláchnutí rukou. Výlevka vyrobena a 
opláštěna z nerezu CrNi 18/10 (AISI-304), povrch matný. Stavitelné 
nožky. Spojené odpady se zápachovou uzávěrou. 1x páková baterie 
pro výlevku a 1x pro umyvadlo, připojovací hadice.

-38 425,18 -  38 425,18 Kč        -   Kč -  Kč      

ZL 46 - Odpočet výlevek

Celkem ZL


